
 

 



 

 

İnsanlara Uyarı!  
 

NEFRET, Türk ırkçılarının sesidir. Düşüncemiz, 

görüşümüz ve eylemlerimiz yalnızca Türk ırkının 

çıkarları içindir.  

 

NEFRET, Türkler tarafından Türkler için 

hazırlanmıştır.  

NEFRET, sansürsüzdür.  

 

NEFRET, yüce inancımız olan T.E.D.S çizgisinde 

ilerleyecekler için de bir yol göstericidir. Bu dergi şeklindeki otağımızda 

sadece yöneticilerin yazısı olmayacak çünkü biz biriz kardeşlerim. Bizler, 

çoklu bedenlerdeki tek bir zihiniz. Beyinlerimiz tek bir Nöral Ağ’da iletişim 

kurar.  

 

NEFRET, Sibernetik olarak mekanikleşmenin özlemini duyan Türklerin sesidir.  

 

NEFRET, Kendini bu dünyaya değil, evrenler arası Kağanlığın neferi olarak 

görenlerin sesidir.  

 

NEFRET, kapısını Türk ırkından olanlara açmıştır. Vereceğimiz elektronik 

posta adresinden malumatlarınızı ve yazılarınızı mahlas belirterek 

gönderebilirsiniz, uygun görüldüğü takdirde bir sonraki sayıda yayınlanır.  

 

Türk soylu olmayanların NEFRET’i anlamalarını beklemiyoruz ve burada 

yazılanları okumalarını tavsiye etmiyoruz, zira ırkçı olmayanların cahilliği 

bir yerden sonra beyinlerinde büyük hasarlara yol açar. Soysuzların 

cahilliğinden sorumlu değiliz. Sonra ortaya çıkıp burada yazılanlar 

psikolojimi bozdu, kendimi iyi hissetmiyorum, korkuyorum diye ağlamayın.  

 

Kendimizi tekrarlamak istemiyoruz ancak insanları çok iyi tanıyoruz, her şeyi 

birçok defa geri zekâlıya anlatır gibi anlatmadıkça anlamayanlar oluyor. Bin 

beş yüz sene önce yazılmış kitabı bile anlamıyorlar her cümlesinden yüzlerce 

farklı anlam çıkarıyorlar. Biz bu hataya düşmeyeceğiz. Yalvaç olarak gereğini 

yapacağız. Bizler her daim Irkımıza muştulu haberler getirmek isterdik ancak 

şartlar maalesef bunu el vermiyor. Zaten Türkler zorlu şartlarda yaşayarak 

çelikten yürek olmuştur. Her şeyin üstesinden gelip ırkımızı hak ettiği konuma 

yükselteceğiz! Bizi takip edin ve savaşımıza feda olun!  

Davam Onurum Sadakatim! 

 



 

 

3. Sayı 

3. Sayı Hakkında Açıklama 

Kendisine milliyetçiyiz diyen, mülteci 

karşıtıyız diyen partilerin maalesef 

küreselcilere ve Yahudilere hizmet etmektedir. 

Hizmet derken para karşılığı bir hizmetten 

bahsetmiyoruz. Kendi düşünceleri ve 

uygulamak istedikleriyle Yahudilerin ve 

Küreselcilerin ekmeğine yağ sürerek 

bedavadan hizmet ediyorlar. Tıpkı AKP’lilerin 

Yahudilere lanet okuyup Yahudilerin yapmak 

istediği her şeyi yapması gibi. Şu an 3. Sınıf 

milliyetçi-Türkçü ideanın saldırgan, gerçek, 1. 

sınıf Türk ırkçılığına geçiş yapmamasındaki en 

büyük engel kendine milliyetçiyiz diyen 

partiler sayesindedir. Bu partiler ırkçılığın 

yükselmesine engel oluyor. Yarın öbür gün 

anayasadan Türklük çıktığında bu partiler 

aman tahriklere gelmeyin falan diyerek 

ırkçılığa yine balta vuracak. Milliyetçileri 

teletabiye çeviren bu siyasi partilere ve 

siyasetçiler zinhar güvenmeyin ırkdaşlarım. 

Biz bu partileri tenkid ediyoruz diye bize 

yağılık beslemeye çalışan, arkamızdan iftira 

atan karaktersizler haddini bilsin! Önünüze 

gelen her şeyi yozlaştırıyorsunuz. Lakin 

ırkçılığın yozlaştırılmasına müsaade 

etmeyeceğiz! Bu dergi Türk ırkının çıkarlarına 

göre hareket eder. Bu dergi meselelere ırk 

gözüyle bakar. Irkçılık karşıtı her şeye 

düşman gözüyle bakarız. Türk’seniz Türklüğe 

hizmet edecek ve dediklerimizi biat 

edeceksiniz. Aksi halde ya Türk değilsiniz ya 

da okuduğunu anlamayan bir budalasınız. 

Bizim Türklükten başka düşüncemiz yoktur. Biz 

nefes bile alırken Türklüğe göre alırız. Eğer 

bu siyasi partiler kendine çeki düzen vermezse 

gereğini yapacağız. Madem bu ırkın 

hizmetkârıyız, mademki bu ırka mensup olan 

Türklerin yol göstericisiyiz gerekirse yeni bir 

parti kurar ve Türk ırkının çıkarlarının 

savunan bir parti nasıl olur tüm acuna 

gösteririz. Bunu gerçekten istiyor musunuz? 

Bizim parti kurmamızı istiyor musunuz? Eğer 

dileğiniz bu yöndeyse bunu belirtin. Artık iş 

iyice başa düşmeye başladı. Türk Tanrısı Yüce 

Tigir bizimle olsun!  
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Saldırgan ve Irkçı bir MHP İstiyoruz 

 

Milliyetçi Köylü Partisinin devamı 

olan Milliyetçi Harekât Partisi 

özünde saldırgan ve Türk ırkçısı 

bir partidir. Parti büyük değişimi 

geçirmeden önce ülkücüler Türk 

Tanrısına iman eder, Tengri adına 

cenk ederdi. Eski MHP’liler Gök 

Tengri’nin adını anarak kızıllara 

saldırır, Türk ırkının muzaffer 

olması için savaşırdı. Ülkücü 

binalarında Cengiz Han, 

Atilla, Mete Han 

gibi Müslüman 

olmayan 

hakanların 

resimleri 

asılırdı. 

Alparslan 

Türkeş 

Nihal Atsız’ın öğrencisiydi. Ona biat ederdi. Türk olmayan 

subayların ordudan atılması gerektiğini savunan Türkeş, 

aynı zamanda Türkiye’de Türk’ten başka bir ırkın 

yaşamamasını savunurdu. Ülkücünün özünde ırkçılık vardır. 

Irkçı fikriyat ile açığa çıktı. Mutlak temizlikten yanadırlar. 

Lakin komünizmin iyice yayılması ve Türkeş’in Amerika’ya 

gitmesi ile bir takım ufak değişimler oldu. Sonra bu 

değişimler maalesef katlanarak devam etti. İlk başta Parti 

binalarındaki Müslüman olmayan hakanların resimleri 

kaldırıldı yerine Müslümanların resmi konulmaya başlandı. 

Partiden ırkçılar tasfiye edilmeye başlandı. Ümmetçi 

fikriyatta kişiler partiye girdi ve parti adeta deve sidiği 

kokmaya başladı. Komandolar (Türk Irkçıları) ve Ümmetçi 



 

 

deyyuslar kıyasıya kavgaya tutuştu. Ancak Parti lideri 

Türkeş ümmetçilerin yanında olduğu için komandolara 

ayrılan bütçeyi kesti. Avusturyalı Ressam’ın SA birliklerini 

temizlemesi gibi Türkeş’de Irkçıları temizlemeye başladı. 

Türkeş’in ağzından Allah lafı eksik olmuyordu. Daha düne 

kadar Türkiye’de farklı ırk kalmaması gerektiğini savunan, 

Türk ırkının üstünlüğünden bahseden Türkeş artık Araba, 

Kürde kardeşim demeye başladı. Bu saatten sonra da Türkeş 

artık Kürdeş oldu.  

 

Hüseyin Feyzullah Kürdeş 

milliyetçileri pasifize 

ederek büyük bir yıkıma 

getirdi. Türkçülük fikri 

yok oldu. Ümmetçilik, 

deve sidiği, 

hurmaperestlik ivme 

kazandı. Kızıllar yani 

komünistler ile olan savaşı 

da devam ediyordu. Pek çok 

Türk evladı bu savaşta can 

verdi. Günümüz 

İslağımcıları ise perde 

arkasından sinsi bir Yahudi gibi 

olanı biteni izliyordu. Sonra 

ne mi oldu? Savaş 

kazanıldı, devlet ülkücüleri kullanıp attı ve İslağımcıları 

iktidara getirdi. T.C. devleti milliyetçi camiayı resmen 

kullanıp attı. İslağımcılar ise başa gelir gelmez 

milliyetçilere savaş açtı. İşte nankörlük böyle bir şey. Siz 

istediğiniz kadar Araplara, İslağımcılara yaranmaya çalışın, 

içinizde birazcık milliyetçilik varsa bu adamlar sizi sevmez 

ve nankörlük eder. Kürdeş ve onu takip edenler Türklüğü 

kenara atıp ümmet olma yolunda ilerlerken kendi 

kandaşlarına kıydılar. Türlü rezilliklere imza attılar.  



 

 

Nihal Atsız katledilen Türkçü Ali Balseven meselesi ile 

ilgili şunları söylemektedir; 

“Balseven‘i öldürenler bir kere nâmert insanlardır. Mert 

olsalardı silâhsız bir kişinin üzerine silâhlı birkaç kişiyle 

saldırmaz, görülecek hesapları varsa onu eşit şartlarda 

erkekçe vuruşmaya çağırırlardı. Sonra bunlar kuş beyinli 

yaratıklardır. Bu davranışın kendilerine bir şey 

kazandırmayıp çok şey kaybettireceği, Balseven gibi 

düşünenlere ise çok şey kazandıracağını düşünememişlerdir.  

 

Onlara hatırlatalım: Türkçülük kolay iş değildir.Geceleyin 

köşe bekleyip bir kişiye birkaç kişiyle saldırmak gibi 

rezaletlerin Türkçülükte elbette yeri yoktur. Türkçülük 

sözünün eri olmak, ettiği yemine sadık kalmak ve yalan 

söylememektir. Türkçü taviz vermez ve politika yapıyorum 

zannı ile “biz Yahudi aleyhtarı değiliz; çünkü onlarla hiç 

savaşmadık” gibi gülünç sözler söylemez. Türkçülük makam 

hırsı ile bağdaşmaz. 

 

Başkanlık vasıflarından mahrum insanların başkalarını 

kötüleyerek liderlik dâvası gütmeleri, hilekâr 

daltabanların oyuncağı olmaları kadar acıklı durum yoktur. 

Başkan olacak adamın bütün ömrü dimdik geçmiş olmalı, 

mazisinde kendisini küçük düşürecek bir zaaf 

bulunmamalıdır. Vaktiyle kendisini sorguya çekenlere 

“hatamı anladım. Beni affetmenizi istirham ederim” diye 

mektup yazanların liderlik dâvası Don Kişot cakasından 

başka bir şey değildir. Böyle liderler ilk seçimde silinmeye 

mahkûmdur. 

 

Yüksek tepelere kartal da çıkar, bazen yılan da çıkar ama 

kartal yükselerek, yılan sürünerek çıkar.                                                                 



 

 

Evet, Nihal Atsız burada Kürdeşi yılana benzetmiştir.  Ancak 

her şey için geç değildir. Bugün samimi olarak MHP liderini 

seven varsa yapması gereken MHP liderin öz düşüncelerini 

savunmasıdır. MHP lideri bu düşünceleri komünizme karşı 

savundu ama kendisini fazla kaptırdı. Hayatının son 

yıllarında bu hatasında kısmen de olsa döndüğünü anlıyoruz. 

Mesela Araplar bizim kardeşimiz değildir söylemi, biz İslam 

birliğinden değil Türk birliğinden yanayız diye konferans 

vermesi bunlara basit bir örnektir. Ancak istediklerini 

yapamadan günahlarıyla birlikte öldü. 

 

Bugün MHP AKP ile birlikte 

ve mülteci meselesine de 

çanak tutuyor, Yahudiye 

hizmet ediyor. MHP lideri 

Türkeş bu olanları görseydi 

İslam’ın yanından bile 

geçmezdi. Koskoca parti AKP’nin 

köpeği olmuş. Tayyip’i başbuğ 

bellemiş. Gerçekten yazıklar 

olsun! Ey MHP’li kardeşim! Sen 

bu olanlardan memnun musun? 

Memnunsan başına gelecek her 

şeyi hakediyorsun demektir. Yok, 

eğer memnun değilsen artık 

gereğini yapma zamanı geldi!  

 

Ey sen samimi ülkücü kardeşim. 

MHP liderinin günahlarını 

aklamak bile senin elinde. Emin ol 

MHP özüne dönerse, ülkücüler 

özüne dönerse MHP lideri mezarında 

rahat edecektir. 

 



 

 

Bizler saldırgan, ırkçı, mukaddesatçı, yayılmacı bir MHP 

istiyoruz. Bu yüzden partide büyük değişiklikler 

gerekmektedir. Daha önce MHP ile ilgili yapılması 

gerekenleri paylaştık, burada tekrar uzun uzun paylaşmak 

istemiyoruz. Zafer Partisine söylediğimiz her şey MHP içinde 

geçerlidir. Hem Zafer Partisi hem de MHP samimiyse 

dediklerimiz uygular ve sorgusuz sualsiz kabul eder! İlk 

yapmanız gereken şey partide ne kadar ırkçılık düşman ve 

kürtçü müptezel varsa hepsini imha etmeniz, Türk olmayan 

tek bir canlıyı partide barındırmamanızdır!  

 

 

Davam, Onurum, Sadakatim! 
 

 

 



 

 

NEFRETİN SESİ: MAKALE, 

HAYKIRIŞ 

 

 

 
 

Bu bölümde ırkdaşlarımızın düşüncelerini 

yayınlanacaktır. 

Bir sonraki sayı için sualleriniz veya 

yazılarınızı mahlas belirterek nefret@tuta.io 

adresine yollayın, uygun görüldüğü takdirde 

yayınlarız. 

 

 

 

 

 



 

 

Yahudilerin ve Amerikalıların Arka 

Bahçesi Türk Düşmanı Almanya 

Fazla geçmişe girmeden Almanlara bir göz 

atalım, binlerce yıllık insanlık tarihin bir 

30 senesini uç noktalarda yaşadılar diye 

tüm acun bunları disiplinli, ahlaklı, ırkçı 

sanıyor, oysaki alakası yoktur. Cermenler 

tipik Avrupalıdır. Führenin Ordusu 

Ruslar Berline girmesin diye kanla başla 

mücadele ederken Almanlar sahilde 

güneşleniyordu. Yüzlerce yıldır ayakta 

durmuş Habsburg hanedanı gavadlıkları, 

sinsiliği ve korkaklığı ile meşhurdur. 

Romanın başlarında ise çapulculukları ile 

meşhurlardır. Birinci ve İkinci Cihan 

Savaşları hariç değerleri olmamıştır ve ikinci 

dünya savaşı sonrası ait oldukları seviyeye 

geri dönmüşlerdir. Şimdi ikinci cihan savaşı sonrasına 

bakalım, bu savaşta zarar görmeyen o kıta da tek İsviçre var. 

Yani Avrupa'nın tamamı yıkıma uğramıştır, tüm Avrupa 

ülkeleri neredeyse ülkesini sıfırdan inşa etmek zorunda 

kalmıştır. İnşa etmek için ise insanlara ihtiyaçları olmuştur. 

Malum, Almanya savaştan sonra hem bölündü, hem yıkıldı. 

Batı tarafı ABD/AB/Yahudi’ye ait, Doğusu Slav ırkından 

Ruslara ait. Yani Almanya ikinci dünya savaşından beri 

Almanlar tarafından yönetilmiyor.  

Türk işçilerin Almanya ya gidişine göz atalım. Herkesin 

ağzına bir laf dolanmış, biz geçmişte Almanya ile iyi 

ilişkiler içerisinde olduğumuz için Almanlar bizden yardım 



 

 

istemiş, bu yalandır. Almanya'nın başka hiçbir çaresi, 

seçeneği olmadığı için Türklere muhtaç kalmıştır. Yukarıda 

dediğimiz gibi, tüm Avrupa kıtası savaştan çıkmıştır, her 

devlet her yaşayana muhtaç kalmıştır, çünkü çalıştıracak 

insanları yoktu. Frenkler savaştan çıktıdan sonra Almanlara 

işçi gönderebilir miydi? Hayır, neden? Çünkü Frenkler diğer 

Avrupa ülkeleri gibi kendi ülkesini inşa etmek için her bir 

insana muhtaçtı. Almanlar bu yüzden bizden çalışacak adam 

istedi. 

Türkiye'nin başında Gürcü Tayyip olmadan 

önce Türkiye’de cemaatlere izin 

verilmezdi, bu cemaatçiler ne yaptı? 

Almanya’ya geldi, cemaatlerini Almanya 

da kurdular, Almanya'da zengin oldular, 

markalar, fabrikalar kurdular ve 

güçlenip Türkiye’ye yerleştiler. 

Türkiye'nin başına bela oldular. 

Almanya isteyerek veya 

istemeyerek bunların 

güçlenmesine izin verdi. Aynı 

şekilde PKK Kürt terör örgütü de 

çok aktif. Almanya’da Esrar ve kadın satan çeteleri, 

dernekleri, fabrikaları var. Burada kazandıkları parayı 

Türkiye’nin yıkım faaliyetlerine harcıyorlar.Yani size demek 

istiyoruz ki, kökeni başka ülke de olan Almanya’da istediğini 

yapabiliyor, çünkü Almanya bağımsız değildir, savaştan 

sonra her şeylerini Yahudi ve küreselcilere vermişlerdir. 

Gerçi bunlar bağımsız olsa da yine Türk düşmanlığına devam 

eder. Tarih tekerrürden ibaret. Küreselcilerin Avrupa’daki 

merkezi Almanya'dır. Türkiye’deki fonculara bakın hepsinin 



 

 

arkasında Alman GmBh ve Alman vakfı vardır, bunlar tesadüf 

müdür? Değildir. Çünkü küreselcilerin merkezi Almanya'dır. 

Alman devlet adamı yurtdışına çıkarsa kendi ülkesinin 

çıkarları için kılını kıpırdatmaz, Yahudiler ne talep ediyor, 

küreselciler ne istiyor onları uygulamaya ve uygulatmaya 

yurtdışına çıkar, tıpkı geçenlerde Almanya başkanının 

Çerkezz Ekrum Papazoğlu ile görüşmesi gibi, bu görüşmeden 

sadece bir gün sonra 23 Nisan’da ne oldu? Bu Çerkez Ekrum, 

Zenci çocuk ile bayram kutladı ve bunu kamuoyu ile paylaştı.  

Küreselciler Almanlara emir veriyor 

Almanlar ’da Türkiye’ye gelip bizdeki 

piçlerin kulağına üflüyor. Sonra da 

ortaya etnik şamata peydahlanıyor. 

Almanların kepazeliğini anlatmaya 

kelimeler yetmez. Hatta öyle ki 

Almanya’da bir tane sokak köpeği yok 

ama Almanya’dan Almanlar buraya 

gelip sokak köpeklerine çiğ et 

veriyor ve mama lobilerini fonluyor. 

Gerçekten inanılmaz bir Türk 

düşmanlığı. Sokak köpeklerinin sayısını çoğaltmak Türk 

ırkının zararına olur diye herifler üşenmeden bunu bile 

yapıyor. Muazzam bir motivasyon. Bu Almanlar gücü tamamen 

eline alsın Yahudilere misliyle yaptıklarının aynısını 

Türklere yapmaya çalışacaklar. Bunu asla unutmayın. 

 

Yazar: Türk Yalavaç 



 

 

Bir Türk Bilim Adamının Yaşadıkları: 

Türk Bilim ve Teknoloji Dünyası Nasıl 

İşgal Altında? 

Saygıdeğer ırkdaşlar; Türkiye’de 

bilim ve teknoloji ile uzaktan ve 

yakından ilgisi olan tüm 

kurumların alenen işgal 

altında olduğunu söylersek, 

buna sakın ha şaşırmayın 

veyahut abartılı bulmayın. 

Bunlar gerçek! Şimdi size 

bizzat yaşadığımız 

olaylardan örnekler vererek 

anlatacağım. Bizler Türk 

ırkının birer ferdi olarak 

gecemizi gündüzümüze katarak 

bilimsel keşifler yapmak ve 

teknolojik icatlar yapmak için 

çalışıyoruz. Eğer başka bir 

ülkede bunları yapsaydık, 

hiç abartısız söylüyoruz ki 

Elon Musk bize gelip ortaklık için yalvarırdı. 

Bunun gibi adamları gözünüzde büyütmeyin ve Türk ırkının 

içinde çok daha yetenekli ve vizyon sahibi binlerce Türk 

evladının olduğunu bilin. Türkiye’nin birçok yerinde sayısız 

Türk evladı, bu sistem tarafından tam anlamıyla ezilmiş, 

biçilmiştir. Sizlere başka bilim adamlarından ve mucitlerden 

de sayısız örnekler verebiliriz ancak burada kendi 

yaşadığımız onlarca olaydan sadece birkaç tanesini örnek 



 

 

olarak anlatacağız. Bunu yapmaktaki amacımız zinhar sizi 

umutsuzluğa sürüklemek değildir. Nasıl bir işgal altında 

olduğumuzu görmeniz, adım atarken dikkatli olmanızdır. 

Bundan 3 yıl önce, Türkiye’de 120.000 kişinin, dünyada ise 90 

milyon kişinin muzdarip olduğu Parkinson, tremor gibi 

hastalıkların sebep olduğu yoğun el titremesi hastalığına 

çare bulduk. Üstelik 

tamamen yan etkisiz! 

Gerekli tüm belgeleri 

hazırlayıp T.C. Sağlık 

Bakanlığı’na başvurumuzu 

yaptık. Normalde bu tarz 

bir yan etkisiz ürünün 

bakanlıktan izin alması 1 

hafta sürer. Ancak tam 2 

yıl boyunca sanki 

teröristmişiz gibi 

ofislerimiz basıldı. Ödül 

beklerken ceza ve 

denetlemelere tabi tutulduk. Nihayetinde ürünümüz 

yasaklandı. İzin verilmedi. Neden biliyor musunuz? Elimize 

verdikleri resmi cevap kâğıdında aynen şu yazılı:  

“Bu ürün hastalık tedavi ettiği için bir tıbbi 
cihazdır ve izinsiz satılamaz. Bu ürün, daha önce 

yapılmamış bir ürün olduğu için 

sınıflandırmalarımızın dışındadır, dolayısıyla bir 

tıbbi cihaz değildir ve izin verilemez!”  



 

 

İşte Türklerin canının emanet olduğu sağlık bakanlığı böyle 

çalışıyor! Canlarının istediği gibi hukuki paradokslara 

sokup sizi engelliyorlar. Üstüne ceza kesiyorlar. Bu sürecin 

sonunda izinsiz ürün üretildiği gerekçesiyle 100 bin liralık 

ceza kesildi. Ancak Türk durur mu? Biz bu işin aslını 

öğrenmek için bakanlık bürokratlarını çeşitli vesilelerle 

kurum dışında tespit ettik ve çeşitli aracılarla dertlerini 

öğrendik. Sonuç olarak tam 8 milyon Türk lirası rüşvet 

karşılığında hemen ertesi gün izin vermeyi teklif ettiler. 

Bir örnek daha verelim. 2 yıl önce, dünyada sadece bir Alman 

şirketinin üretmiş olduğu bir sinir uyarım 

cihazını araştırmaya başladık. Bu cihaz, 

“çaresiz” olarak nitelendirilen “dirençli 

epilepsi” yani epilepsinin hiçbir ilaca 

cevap vermeyen bir türünü tedavi 

ediyordu. Bunu da insan beynindeki 

sinirlere özel sinyaller vererek 

yapıyordu. Almanlar bu teknolojiyi 

yapmak için 10 yıl uğraşmışlar. 

Almanya’da bir Alman hasta dirençli 

epilepsi olduğunda bunu Alman 

bakanlığı hemen karşılıyor ve ücretsiz 

temin ediyor. Türkiye’de ise satış fiyatı 

bir araba parası kadardı! Almanlar 

yaşasın, Türkler ölsün öyle mi? 

Teknolojiyi incelediğimizde çok daha geliştirilebilir, çok 

daha başkalaştırılabilir ve fayda oranının kat kat 

arttırılabileceğini gördük. Hemen üzerinde çalışmaya 

başladık ve Alman teknolojisini geride bırakacak şekilde, 

çok daha gelişmiş ve faydalı bir şeklini ürettik. Onlarda 

hastalarda başarı oranı %50 iken bizim cihazımızın etkisi, 



 

 

denemelerde %90’a ulaşmıştı. Üstelik bu cihazı, diğer ürünün 

10’da 1’i fiyatına ürettik! El mahkum, yine sağlık 

bakanlığının kapısını çaldık. Ancak bu sefer iyi 

hazırlanmıştık. Direkt avukatlar ile kuruma dayandık. Alman 

cihazına verilen izin ortada duruyordu. Üstelik bu izin, 

başvuru tarihinden sadece 20 dakika sonra onaylanmıştı! 

Sayfalarca -Almanca- tıbbi ve klinik dokümanı, bu 

bürokratlar ne hikmetse 20 dakikada incelemiş, test edip 

onaylamış ve izin vermişler… İzin veren birimde bir tek 

Almanca bilen yetkili olmamasına rağmen! Velhasıl, o izin 

ortada dururken, bizden onlardan istediklerinin dışında bir 

belge isteyemezler diyerek başvurumuzu yaptık. Ancak ne 

oldu biliyor musunuz? Tam 6 ay cevap bekledik. Sonunda yine 

reddedildik! Gerekçe, belge eksikliği idi. Madem belge eksik, 

aynı belgelere sahip olan Alman firmasına neden izin 

verdiniz 20 dakikada? Büyük olay çıkardık. Kurumların 

altını üstüne getirdik. Güvenliklere bizi kuruma sokmamak 

için özel talimatlar verdiler. Lakin biz hiç durmadık. 

Devletteki her kapıyı çaldık. Zira bu göz göre göre vatana 

ihanetti! Mücadelenin sonunda 

maalesef yine elimiz boş 

kaldı. Alman 

firmasının tıbbi 

cihaz statüsünü 1 

haftada 



 

 

değiştiriverdiler. Özel statüye soktular. Normalde böyle bir 

statü değişimi 1 yıldan uzun sürer ama ne arar kanun? Ne 

arar nizam? Bize de dediler ki, siz mevcut tıbbi cihaz 

statüsünün dışında ürün üretmişsiniz! Bir ceza daha 

yazdılar. Sözü fazla uzatmayalım. Bunun gibi daha başka 

ürünler, ilaçlar, tedavi yöntemleri geliştirdik. Her seferinde 

bu satılmış köpeklerin elinde olan devlet gücüyle 

engellendik. Burada bahsedemeyeceğimiz bambaşka alanlarda 

da, enerji alanında, savunma sanayi alanında da buna benzer 

nice icatlar yaptık, teknolojiler geliştirdik. Her seferinde 

devlet gücünü eline almış vatan hainleri ya bize engel oldu 

ya da bize çökmeye çalıştı. Ancak asla vazgeçmedik. Asla da 

vazgeçmeyeceğiz! Bu devlet bize izin vermezse vermesin. Biz 

de her işimizi el altından yürütürüz! Yürütüyoruz da... 

Ezmeye çalıştıkları Türk bilim adamları, bir gün haberleri 

bile olmadan hepsinin canını alıverecek.  

 

Yazar: Karavul   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ateizm Mikrobu Yayılmaya Devam Ediyor! 

Uzun zamandır dikkatimi çekiyor özellikle sosyal medya üzerinde 

Türk gençleri tanrıtanımazlık yapmaya başladı. Biz islağımdan 

uzaklaşırlar diye düşünürken bunlar komple Tanrı’dan uzaklaştı. 

Arap dini yüzünden gençlerde Tanrıtanımazlık arttı. Fakat 

anlayabiliyoruz, İslağım kültürü ile büyüdükleri için (aslında 

hepimiz öyle büyüdük) İslam dininden uzaklaşınca Türk İnancından 

da uzaklaştılar ve bu durumu düzeltmek yine bize kaldı. Her şeyden 

önce şunu anlamanız gerekir biz insan bedeni içinde olsak da 

ruhumuz insanla aynı değildir. Yoldan çıkan insanları 

cezalandırmak için Türk Tanrısı Yüce Tigir’in karanlık öfkesinden 

yaratıldık, biz karanlığa ait ruhlarız ve bir vazifemiz var. Bundan 

dolayı bir Türk asla ateist olamaz! Ateizm ve Türklük yan yana 

gelemez. Ateizm ve Türkçülük yan yana gelemez! İnsanlar buraya 

imtihan için gönderildi biz ise vazife için. Onlar ne yaparsa 

yapsınlar hür irade ve akıllarını kullanarak doğru yolu bulurlar 

mükâfatını alırlar bulamazlarsa önce bizim postallarımızın altında 

sonra Erlik Han'ın boğazlarının altında ezilirler olur biter. Fakat 

biz Türkler olarak tek doğru yol olan davamızın bize öğrettiği ve 

Tengri’nin verdiği vazifeden saparsak ve insanlar gibi günah 

bataklığına girersek bizim cezamız ne olur düşünmek bile 

istemiyorum. Buraya kadar insanlığın ve bizim yaratılış ve buraya 

geliş amacımızdaki farktan bahsettim ve umarım Tanrımıza olan 

bağımızın farkına varmışsınızdır. Biz Türk Tanrısına karşı daha 

fazla dikkatli ve saygılı olmalıyız. Davamızın önderliğinde 

kuracağımız Teokratik Türk kağanlığı ile Karanlığa ait kaybolmuş 

ruhları, ikoncanlıktan beslenen aydınlanmış acundan kurtarıp 

yaratıldığı yere sürükleyeceğiz!  

Sosyal Medya’nın sizi etkilemesine müsaade etmeyin. Şeriatçılar, 

İmansızlar kavga edip duruyor. Siz enerjinizi bu iki güruh için 

harcamayın. Enerjinizi Türklüğe harcayın ırkdaşlar.  

Ulu Tanrı Türkleri özüne döndürsün! 

                                                                Yazar: AZA 



 

 

Doğu Türkistan Meselesi Milli Bir Meseledir 

İslamcılar Filistin diye bir 

tarafını yırtar, Filistin 

için yardım toplar, 

Filistin için canla başla 

çalışır. Ancak aynı 

İslamcılar Doğu 

Türkistan için aynısını 

yapmaz? Neden? Doğu 

Türkistan Müslüman değil 

mi? Müslüman. O zaman niye 

Doğu Türkistan’a yardım 

edilmiyor? Cevabı basit 

ırkdaşlarım. Çünkü Doğu 

Türkistanlılar Türk olduğu 

için. Eğer Doğu Türkistanlılar 

Türk değil de Arap olsaydı 

İslamcılar gündemine Doğu 

Türkistan’ı da alırdı. Çin yerine 

İsrail Uygurlara zorluk 

çıkarsaydı yine bu İslamcılar sessiz 

kalırdı. Uzak doğu, Asya bize uzak 

ama Filistin yakın, onlardan sonra 

gözünü Türkiye’ye dikecek 

diyenlerde var, bu ise tipik 

İslamcı dalaveresidir. Myanmar çok mu yakın bize? Değil, 

arakan olaylarında Türkiye’de yer yerinden oynamıştı, 

Myanmar’a Türkiye’den kaç tane uçak kalktı. Ama Türkler 

olunca kimseden ses seda yok.  



 

 

İslam dini Araplığı öne alır. Çünkü Araplık olmadan, Arapça 

olmadan İslam’da olmaz. İslamiyet ne kadar yaygınsa Arap 

Kültürü de o kadar yaygındır.  Yeterince Arapçı değilsen 

Müslüman da değilsindir. Osmanlı’ya isyan eden Araplar bile 

Osmanlı’nın yeterince Arapçı olmamasını ve Resmi dili Arapça 

yapmamasını öne sürdü. Abdülhamid’e Resmi dilin Arapça 

yapılması teklif edildiğinde ise bu teklifi kabul etmedi. 

Resmi dil meselesi ile ilgili Osmanlı meclisinde hararetli 

tartışmalar yaşanırken bir Osmanlı Mebusu, Araplar eşşek 

gibi Türkçe öğrenecek diye son noktayı koydu. İlber Ortaylı 

adlı şahsın Avrupa ve Biz adlı kitabında ise bu konuyla 

ilgili başka bir konuşma ise şöyle;  

 

Araplar,  

“Biz mebus seçilmek için Türkçe öğrenmek zorunda mıyız?” diyorlar. 

Ahmed Vefik Paşa’nın Suriye mebuslarına ilginç ve despot bir cevabı 

var: “Türkçe bilmiyorsanız, aklınız varsa gelecek dört yıla kadar 

öğrenirsiniz”  

 

Sadede gelirsek Müslümanlık ve Araplık iç içedir ve Arapça 

bilmediğin sürece gerçek Müslüman olamazsın.  

Cübbeli Ahmet Hoca ne diyor Türkçe Kuran için? “Bu Allah’a 

şirk koşmaktır. İngilizce öğreniyorsunuz ama Allah’ın dilini 

öğrenmiyorsunuz. Vallahi Allah sizi yakar” 

 



 

 

Görüldüğü üzere İslam Dini gerçek anlamıyla bir Arap 

dinidir. Zaten kuranda Yûsuf Suresi 2. Ayette; 

“Biz bu kitabı okuyup anlayasınız diye Arapça gönderdik. 

                                                       ” 

En’âm Suresi 92. Ayette ise; 

    “Biz Kuran’ı Mekke ve Çevresine Gönderdik. 

                  ” yazar.   

İslam’ın gerçek manada bir Arap dini olduğu şu 2 ayetten 

bile kolayca anlayabiliyoruz. Türkler ne kadar bir tarafını 

da yırtsa asla Arapların gözünde gerçek bir Müslüman 

olmayacaktır. Zaten bu çağda İslam’a inanmak saçmalıktan 

başka bir şey değildir. Artık biz Türklerin özüne dönme 

vakti gelmiştir. 

Muhammedin bile İslam'ı tüm insanlığa yaymak gibi gayesi 

yoktu, o öldükten sonra yayılmacı politikalarına kılıf 

uydurmak için İslam'ı yaymak için savaşıyoruz, adına da 

Cihat denildi. Ancak Osmanlı Türk imparatorluğu Cihat ilan 

ettiğinde araplar yanımızda olmadı, aksine gavur olanların 

yanında durdular ve bizle savaştılar.  

Uygur Türkleri zamanında Göktürklere ve Ozmiş Tigin’e 

ihanet ettiler. Ardından ise Türk Tanrısına ihanet ettiler. 

Sonra ise tarihlerinde büyük bir düşüş meydana geldi. Önce 

Budizm ile savaşçılık özelliklerini kaybettiler. Ardından 

İslam’ın getirdiği uyuşukluk ile camilerde 33’lük tespih 



 

 

çekerlerken Çinlilerin Türkistan’ı işgal etmesine sessiz 

kaldılar. Bir Kazak Türk’ü olan Osman Batur ise bu durumu 

kabullenmedi ve milyonluk Çin’e savaş ilan etti. Ancak 

Çinliler sayı ve silah bakımından kıyaslanamayacak derecede 

güçlüydüler fakat Osman Batur birkaç bin adamıyla 

milyonluk Çin’e ecel terleri döktürdü. Sonunda ise Çinli 

Köpekler tarafından yakalandı. Elleri, kolları kesilerek 

Türkistan’da dolaştırıldı, diğer Türklerin savaşma isteği 

kırılsın diye işkence edilerek halka açık yerde yavaş yavaş 

öldürüldü. Türkistan için özgürlük savaşı başlatan sadece 

Osman Batur değildir. Osman Batur’un yanındaki bazı isimler 

ise şunlardır;  

Kırgız Kökenli İshak Bey 

Uygur Kökenli Ahmetcan Kasımî 

Uygur Kökenli Abdulkerim Abbas 

Özbek Kökenli Alihan Töre 

 

Bunlardan Ahmetcan ve Abdulkerim uçak kazasında öldü. 

Daha doğrusu suikasta uğradılar.  

Buradaki İsimler siyasetle çok işçi dışlı oldukları için 

haklarında net bir hüküm vermek doğru olmaz. Mesela Kırgız 

Kökenli İshak Bey daha önce Basmacılar ile savaşmıştır. 

Basmacılar ise Türkistan’ı bağımsız yapmak isteyen gruptur. 

Bu arada Türkistan derken sadece Doğu Türkistan değil tüm 

Türkistan’ın bağımsızlığından bahsediyoruz. Orta Asya 

Türkistan’ı ve Çin Türkistan’ı. 

Sovyetler yani Ruslar ise bu çatışmalarda bazen Türklerin 

tarafında olsa da çoğunlukla Çinlilerin tarafında olmuştur.  



 

 

Şimdi biz esas meselemize gelelim. Doğu Türkistan her şeyden 

önce bir Türk yurdudur fakat bu Türk yurdunu Çinliler 

asimile etmektedir. Bunu da kültürel değil genetik yollarla 

yapmaktadırlar. Çünkü Uygurlar inatçıdır ve asla Çin 

adetlerini benimsemiyorlar fakat melez kanlılar, kanı 

bozuklar Çin adetlerini kolay benimsiyor. Bunun farkında 

olan Çinliler de ne yapıyor? Yeni doğmuş ve ailesi ölmüş 

bebekleri ya da yetimhaneden aldıkları bebekleri Uygur 

mahallelerine alıyor ve Uygurlar da bu bebeklere bakıp 

büyütüyor, onları kendi çocukları gibi seviyor. Sonucunda 

ise Türk kanı bozuluyor ve melez, itaatkâr piçler meydana 

geliyor. Bakın bunun aynısını Avrupa’da ve Amerika’da 

Yahudiler yapıyor. Avrupalıların kanını zenciler ile 

bozuyorlar. Amerika zaten ırk çorbası lakin orada da 

Yahudiler boş durmuyor. Beyaz ırka savaş açan Yahudiler, 

beyaz kadınları zenci erkeklerin altına yuvarlıyor. 

Filmlerle, dizilerle, müzik klipleri, moda ile buna teşvik 

ettiriyorlar. Türkiye’de son yıllarda çıkan zenciperestliğin 

sebebi de budur. Bizdeki tüm siyasetçiler buna kendine 

milliyetçiyiz diyenler de dahil Yahudilere hizmet ediyor. 

Ulan her yerde zenci görmekten bıktık. Ayrıca biz Türkler 

beyaz ırktan değiliz lakin nankör Yahudiler yine de bizimle 

uğraşıyor. Gerçekten inanılmaz. Zaten bunların lider 

belledikleri Yusuf adındaki şahıs da kendisine ekmek veren, 

çorba veren Firavun’a ihanet etmedi mi? Hainlik ve 

nankörlük bunların kanında var. 

Doğu Türkistan bizim milli meselemizdir. Doğu Türkistan’da 

tek bir Türk yaşamasa bile Doğu Türkistan’ı elbet geri 

alacağız.  



 

 

Çinliler Doğu Türkistan’ı neden işgal etti neden 

bu kadar takıntılılar? Çünkü Doğu 

Türkistan’da çok zengin yeraltı kaynakları 

mevcuttur. Hatta Çin devleti doğal 

kaynakların çoğunu Doğu 

Türkistan’dan karşılamaktadır. Eğer 

Doğu Türkistan Bağımsız bir Devlet 

olabilseydi şu an Asya’da dengeler 

tamamen değişecekti. Ancak Türklerin 

bağımsız ve güçlü olmasını istemediler.  

Bu arada bazı gafiller Doğu Türkistan meselesi ile kürt 

meselesini bir tutuyor. Doğu Türkistan’ı Kürdistan denilen 

bokistan ile kıyaslayanlar var. Öncelikle Türkistan zaten 

hali hazırda bağımsız bir devletti. Ancak Türkistan’ı işgal 

edince Türkistan’ı sadece doğu tarafı bağımsız kaldı. Bir 

süre sonra da Doğu tarafını Çinliler işgal etti. Şimdi 

soruyoruz, Türkler Kürdistan diye bir yeri işgal etti mi? 

Ulan biz bu topraklara geldiğimizde Romalılar vardı. Roma 

İmparatorluğu vardı. Bokistan diye bir devlet ya da halk 

yoktu. Kürdistan denilen şey tamamen batılılar tarafında 

ortaya atılan ve batılıların Türkiye’yi zayıflatmak için öne 

sürdüğü projedir. Cahil Kürtler de batılıların peşinden 

gidiyor. Meselenin özü budur. Daha önce bu cahil Kürtler 

komünistlerin izinden gidiyordu. Sonra ise kapitalistlerin 

kuyruğuna takıldılar.  

Ayrıca batılılar Kürtlere yaptığı yardımı Doğu Türkistan’a 

yapsaydı şu an Çin diye ülke var olmazdı. Lakin aksine 

Amerikalı Liberaller Çin’in bütünlüğünü destekledi hatta 

onlara bile isteyerek teknolojilerini transfer ettiler. Bunda 

Yahudilerin de payı büyüktür çünkü Yahudiler Amerika’dan 



 

 

sonra dünyayı Çinlilerin yönetmesini istiyor. Çinlileri de 

Yahudiler yönetecek elbette. 

Doğu Türkistan’ı nasıl özgürlüğüne kavuşturabiliriz? Ne 

yapabiliriz? 

Şu an maalesef sıcak savaşla bu iş çözülemez. O treni 

kaçırdık. Uygurların yapması gereken şudur, kendilerini 

komünist gibi göstermeleri, asimilasyonu kabul ettiğini 

göstermeli yani sinsilik yapması gerekir ve Çin’in her 

kurumuna sızıp gizliden gruplaşmaları gerekmektedir. Vakti 

geldiğinde de bizim verdiğimiz gizli emirleri uygulayacaklar 

ve Çin’in işini bitireceğiz. Kısaca Çin’in her kurumuna 

sızmaları gerekiyor. Ayrıca Türkiye Çin ile anlaşmalı ve Çin 

Hapishanelerindeki Uygurların hepsi Türkiye’ye gelmeli, 

Doğu bölgelerine yerleşmelidir. Bu Türkiye’nin demografisine 

büyük katkı sağlayacak ve PKK gibi oluşumlara da büyük 

darbe vuracaktır. 

 

 

Yazar:  

Yüce Tigir’in Fedaisi Çungarya Yiğidi  

 

 

 

 

 

 



 

 

Kürt Sorunu Yavuz Sultan Selim 

Yüzünden mi Var? 

Kürtler nüfus olarak Osmanlı 

döneminde azınlıktı. Yavuz 

döneminde ise sadece 

belli başlı bazı ufak 

gruplar dağlardan 

inerek yerleşik 

hayata geçtiler. 

Hem Yavuz hem de 

Emir İsmail 

savaşmadan önce 

çevredeki yaşayan 

diğer gruplara 

karşı bazı 

vaatlerde 

bulunuyor. Kimi Emir 

İsmail’in yanına 

geçerken kimisi de 

Yavuz’un tarafına 

geçiyor. Ancak bunların 

sayısı çok az. Bin veya iki bin kişi var ya da 

yok. Yavuz ise kendisinden yana olanlara Osmanlı 

toprakları üstünde yerleşme imkânı veriyor fakat 

dediğim gibi bunların sayıları çok az. Osmanlı Kayıt 

defterlerine ne nüfus sayımına baktığımızda 

günümüzde Kürtlerin çoğunluk olarak yaşadığı pek çok 



 

 

yerde Türklerin ve Ermenilerin yaşadığını görürüz. 

Kürt nüfusu Cumhuriyet döneminden sonra artmaya 

başlıyor. Çünkü Türkler Ermenileri Anadolu’dan 

temizledikten sonra Cumhuriyet yönetimi boşalan 

yerleri Türklere ve                      Türkleşmek 

şartıyla Kürtlere verdi. Kürtler ise bunu fırsat 

bilerek bir süre sonra isyana kalkıştı. Ancak isyanlar 

bastırıldı. Sonra İngiliz İstihbaratı Kürt aşiret 

liderleriyle iletişime geçerek Kürt nüfusunun artması 

için bazı tavsiyelerde bulundu. Kürtlerin sürekli 

doğurmasının sebebi de bu. Doğuda çoğunluk olmayan 

Kürtler bir süre sonra çoğunluk olmaya başladı. Terör 

olayları da patlak verince çok sayıda Türk doğudan 

batıya göçtü. Turgut Özal döneminde ise Doğu Anadolu 

adeta küçük bir Kürdistan’a döndü. Irak ve İran 

savaşından kaçan ne kadar Kürt varsa doğuya yerleşti. 

Tıpkı günümüzde gelen Suriyeliler gibi.  

Yavuz’un Kürt sorununda hatası olabilir ama tüm suçu 

ona atmak bence doğru değil. Zaten rivayete göre 

Yavuz Sultan Selim Kürtleri yerleştirdiği bölgede 

tebdili kıfayet ile gelip geziyor ve orada yaptırdığı 

bir çeşmenin Kürtler tarafından tahrip edildiğini ve 

yanında da bir insan tezeği görüyor. Yavuz duruma 

sinirlenip çeşmeyi tamir ettiriyor, pisliği temizletiyor. 

Sonra da şu şiiri yazdırıyor; 

 

 



 

 

 

 

Kürd'e fırsat verme ya'Rab 

Dehre sultan ol'masın 

Ayağını çarık sıksın 

Gönlü huzur bulmasın... 

Vur sopayı al haracı 

Karnı bile doymasın 

Ol çeşmeden gavur içsin 

Kürd'e nasip olmasın... 

Vasiyetim o dur ki 

Kürd bin kerre yalvarsın 

İnanma kanma 

Yakana bit kapına 

Kürd dadandırma... 

 

Yazar:  

Adberilgen 

 

 

 



 

 

Üstün Akıl ve Türk Irkı 

 
Irkımıza ve milli değerlere beslenen müspet duygular 

şüphesiz emperyal düşüncenin körükleyicisi ve yakıtıdır. 

Duyguları olmayan bir toplumdan şüphesiz söz edilemez. 

Ancak duygular da aklın egemenliği altında bulunmalıdır. 

Duygular asla aklı gölgelememelidir. Bizler merkeze her ne 

kadar milliyeti ve milli değerleri alsak da duygularımızı 

aklımızın önüne geçirmemeliyiz. 

 

İnancımız ve davamız her şeyden önce gelir. Ancak davanın 

işleticisi yine akıldır. Bize milli duygulardan beslenen 

üstün bir akıl lazımdır. Burada aklı imanın önüne 

geçirmeliyiz demiş olmuyoruz. Davaya sadakat ve iman ile 
aklın daima simbiyotik bir ilişkide olması gerektiğine işaret 
ediyoruz. Örneğin, eğer ki aklı bir kenara bırakır salt 

milliyetçi duygularla hareket edersek milletin çıkarlarına 

zarar verecek maceralara girişmek içten 

bile olmaz. Eğer ki aklı esas alarak 

davayı yürütürsek o zaman milli 

çıkarlarımıza hizmet etmeye daha çok 

yaklaşırız. Akıl, Tanrı’nın insanlığa 

lütfettiği en yüce değerdir. Akıl çorak 

bir tarla gibidir. Bu aklı en iyi şekilde 

işleyen milletler en büyük zaferleri 

elde eden milletler olmaktadır. 

 

Çağımızda rekabet her alanda vardır ve her alanda üstün bir 

akla sahip olma yarışı amansız bir biçimde sürmektedir. 

Milletlerin hiçbiri bu alanların tümünde aynı anda en üstün 

seviyeye çıkamamıştır. Ancak süper devletlerin özelliği bu 

alanların çoğunda üstün seviyede olmasıdır. Türk ırkı olarak 

tarihte rekabet edilen çoğu alanda üstün seviyeye gelmiş ve 

dünyanın polisliğini yapmıştık. İşte bu seviyelere gelmek 

üstün bir akıl ile mümkün olmaktadır. Aklı kullanmaya 



 

 

atılan ilk adım aklı kullanmaya engel olan kişi, kurum ve 

değerleri yok etmekten geçmektedir. Eğer ki toplumda 

ortaçağ kurumlarını yaşatmaya çalışan bir dini otorite 

hâkimse orada aklı kullanmak pek de mümkün olmamaktadır. 

 

Devleti yönetenleri de toplumun kendisinden ayrı 

düşünmemek lazımdır. Yönetici kesimler de bu toplumun 

içerisinden çıkmakta ve benzer düşünce kalıpları ile hareket 

etmektedir. Yüzyılların bağnazlığı toplumun tüm kesimlerine 

sirayet ettiği için Türk ırkının başına geçmiş kimseler de 

gelişmenin ve ilerlemenin önünde engel teşkil etmiştir. 

Aslında ‘’akıl’’ konusunda millete yön veriyor olmak bile 

başlı başına bir utanç konusudur. 

 

Türk devletinin çoktan uzay teknolojisini yakalamış olması 

gerekirken hala daha ne kadar eğitimsiz bir toplum 

olduğumuzu ve bu sorunu nasıl çözmemiz gerektiğini 

konuşuyoruz. Bu sorunun temeli aklı gölgeleyen hareketlerin 

Türkiye’de hep başarılı olması ve akılsızlığa 

methiyeler düzen bir toplumla karşı karşıya 

olmamızdır. Bu toplum kendi haline 

bırakıldığında her zaman bağnazların 

peşinden koşuyor. Öyleyse her anlamda 

seviyesi düşük olan bu toplumu 

totaliter bir anlayışla 

yönetmekten başka bir çare 

yoktur. Eğer ki halkın 

yönetime katılımının artması 

isteniyorsa halkın akla 

verdiği önemin 

artırılması ve bununla 

beraber eğitim düzeyi 

gelişmiş, okumuş bir sınıfın 

yaratılması zaruridir. Halkın 

tamamının süper zekâ olmasını 



 

 

beklemek gerekli olmasa da ülkenin çoğunluğunun üstün bir 

akıl düzeyine erişmesi ülkenin kaderinin liyakatsiz 

yöneticilerin eline geçememesi için hayati önemdedir. 

Teknokrat bir düzen kursak dahi yöneticilerimiz kendi 

içimizden çıkacaktır. Teknokrat rejimde şüphesiz bürokrasi 

çok güçlü olacağı için devletin kurumlarına yerleştirilecek 

uzman sayısı da epey fazla olacaktır. Peki, bilim adamı 

çıkarma konusunda zayıf kalmış bir toplum Teknokrat 

rejimin hakkını verebilir mi? Bu sorunun cevabı bellidir. 

Dolayısıyla bizler her şeyden önce ülkedeki ‘’akıl’’ sorununu 

halletmeliyiz. Türk yurduna hizmeti kendi hayatından üstün 

gören üstün zekâlı ve donanımlı nesiller meydana 

getirmeliyiz. Bu konu bir an önce devletin gündemine girmek 

zorundadır.  

 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Giray Beğ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bizler Tatar Savaşçılarıyız, Türklük için 

Cenk Ederiz! 

4 yıldır Tigir:Er i takip eden Kırım 

Göçmeni Tatar Türküyüm. 21 

yaşındayım. Tatarların Kırım’ı 

kaybetmesinden ötürü Tigir:Er’in ne 

kadar sinirli ve kızgın olduğunu 

biliyorum. Ben de sayın 

yöneticilerimiz gibi ırk savaşçısıyım. 

Bir Tatar olarak üstüme düşen 

vazifeyi yapmaya hazırım. Tatarlar 

asırlarca Türklük için vuruştu. Eğer 

biz Türk olmasaydık 4. Murad 

Osmanlı’nın başına Tatarların 

geçmesini istemezdi. Tanrıma yemin 

olsun tarihte yaptığımız yanlışları 

bir Tatar olarak düzelteceğim. Şu an 

Denizcilik okuyorum. Irkıma her türlü hizmet etmek için 

emrinizdeyim. Irkçılıkla sizin sayenizde tanıştım, sizin 

sayenizde özüme döndüm. Tüm arkadaşlarıma sizi anlatıyorum. 

Malumat Deposunu Türklerin Kuran’ı Kerim’i belledik. Sormak 

istediğimiz her sorunun cevabını orada bulabiliyoruz. Sizden 

ricam Malumat Deposu 2.0’ı çıkarmanızdır. Gök Tanrı Türkü 

Korusun ve Yüceltsin! 

 

 

 

Yazar: Irkçı Tatar 



 

 

Junior Tayyip: Ekrum Papazoğlu 

 

 

 

Küreselci Uşağı Gürcü Tayyip’in yaşı 

bayağı bir yol aldı, yaşının 

getirdiği rahatsızlıklar ile 

Türkiye Cumhuriyeti’ni yönetme 

görevinden ayrılması çok zaman 

almayacaktır. Yaşlandı, gücünü 

ve güveni halk üzerinde kaybetmeye 

başladı. Tayyip gidicidir, ondan daha genç, 

dinamik ve yeni yüz hazırdır, Ekrum Papazoğlu. Adamı bir 

camiye sokuyorlar, bir horon teptiriyorlar, başka bir gün 

şiir falan okuyor. Ondan sonraki gün Çerkezzlerle dans 

ediyor. Hem sağcısı hem solcusu hayran, milliyetçilerde oylar 

bölünmesin diye bu papaza oy atıyor. Küreselci olsak şu an 

gerçekten zevkten dört köşe olurduk. 22 sene Gürcü’yü 

kullandık, şimdi yeni birini bulduk, bunu parlatıyoruz ve 

millet bunu yiyor diye acayip derecede zevke gelirdik. 

Papazoğlunun yanında çalıştırdığı, tuttuğu insanlara bakın 

hepsi orospu evladıdır. Tescilli Türk düşmanı insanları 

özellikle yanına alıyor. Kendi şu an parlama döneminde 

olduğu için zehrini yanındakilere kusturuyor.  Canan diye 

terörist vardı, gitti, şimdi Aslı Aydıntaşbaş diye bir kahpe 

var, bu kadın küreselciliğin vücut bulmuş halidir. Bu Aslı 

kahpesinden yola çıkıp baksanız bile Papazoğlu’nun ne bok 

olduğunu direkt olarak anlarsınız.  



 

 

 

 

 

Küreselciler,            Milletimizin gözü önünde amaçlarını o 

kadar belli ediyorlar ki ifşa oluruz korkuları bile yok 

çünkü bizim millet anlamıyor, görmüyor. Ama biz bunları 

yemeyiz, Gürcü’nün yükselişinde güce ve birikime sahip 

değildik ancak Ekrum Papazoğlu’nun başa geçmesine izin 

vermeyeceğiz. Türkiye ve Türk Irkı direksiyonu kendi eline 

almalı ve çıkarları doğrultusunda yol almalıdır, onun bunun 

şoförü olup, onun bunun piçlerinin yolunda yol almamalıdır. 

Ayrıca bu Chatham House’ın yeni köpeklerinden biridir. 

Fatihkent Belediye başkanlığına getirildikten bir kaç ay 

sonra İngilizler evinde ağırlamıştır. Chatham House ne 

olduğunu bilmeyenlere tek cümle ile özetleyelim, Chatham 

House FETO’nun 2-3 gömlek üstü gavur versiyonudur. FETO 

gibi 3. Sınıf ülkelerinde ki beşerleri alıp eğitmezler, Koç ve 

Sabancılar gibi ülkenin en zenginlerini veya potansiyeli 

siyasi güç olabilecek kişileri kullanırlar.  

Bizim futbola olan bakışımızı bilen bilir, bunun hakkında 

daha önceleri vaaz ve malumat verdik. Zaten başa 

geldiğimizde Türk futbolunu ortadan kaldıracağız. Köleleri, 

etnikleri gol attı diye kahraman statüsüne çıkarmak uygun 

davranış değildir, başka takım taraftarı diye topluca 

kavgaya girmek ise rezaletten başka bir şey değildir. 

Futbolun Irkımıza katkısı yoktur, ırkımıza katkı vermeyenin 

bu gezegende var olmasına gerek yoktur. Şimdi biz neden 

durduk yere Futbola girdik? Ali Koç yüzünden. Ali Koç 25-30 

milyon taraftarı olan Fenerbahçe'nin başkanıdır, Ali’nin tek 



 

 

lafı ile milyonlarca kişi rakip takım taraftarından 

öldüresiye nefret edebilir, nitekim durum öyle oluyor. 

Fenerbahçe- Galatasaray çekişmesi Ali Koç ile mi başladı? 

Elbette ki hayır, yüz yıldır var olan bir rekabet, ancak Ali 

Koç sadece bu iki takım etkilemiyor Ali’nin amacı çok 

başkadır. Ali koç, Türkleri futbol üzerinden bölmeye çalışan 

piyondur. Galatasaray çok mu masumdur? Değildir, kurucuları 

bile Arnavut'tur ve FETO ile geçmişte çok güçlü bağı 

olmuştur. Örneğin İngiliz, İtalyan, balkan ve doğu Almanya 

özellikle Dresden ve çevresindeki Taraftar topluluklarına 

bakın, bunlar hep sağcıdır ve ırkçı örgütlenmelerine 

davetiye çıkarır, ancak Türkiye’de böyle bir şey mümkün 

değildir çünkü bizimkiler nefretini etniklere, mültecilere 

değil rakip takım taraftarına gösterir. Dünya sağa 

kayıyor ancak Türkler bundan nasibini 

alamıyor, çünkü ırkçıları 

örgütleyecek, toplayacak 

hiçbir oluşum yoktur. Var 

olabilecek potansiyeli de Ali 

koç gibi piyonlar tamamen ortadan 

kaldırıyor. 

Son cümle olarak, Küreselcilere kim hizmet 

ediyorsa onun anasını sikeyim! 

 

Yazar: Özgürlük Heykelindeki Meşaleyi 

Ekrum’un Götüne Sokan Çeri 

 

 



 

 

Kurallara Uyalım, Uymayanları Yok Edelim! 

Her zaman dediğimiz gibi, şu ülkedeki tüm canlıları ve 

binaları tamamen yok edip sıfırdan her şeyi inşa etsek daha 

az işimiz olurdu.  

Sokağa çıktığımızda adım başı yanlış giden bir şeye denk 

geliyoruz. Sokak köpeğinden, yere tüküreninden, kırmızı 

ışıkta durmayan yaya ve sürücüye kadar her yerde her şeyde 

bir eksiklik var. Kırmızı ışıkta beklemek gezegende 

yapılabilir en basit olaylardan bir tanesidir, ancak hiç 

kimse bu kurala uymaz. Kurallara uymak isteyen birisi 

etrafındakileri göre göre bir zaman sonra kendisini enayi 

gibi hisseder ve kendisi kural tanımaz biri olur. Ülkenin her 

yeri kendini akılla sanan insanlar ile doludur, herkes 

kestiremeden bir yere ulaşma çabasındadır. Çürümüş ahlakın 

yansıtmasıdır bunlar. Bizler kurallara uyan ve uymayanları 

yok eden bir sistem geliştirmeliyiz. Tigir:Er Düşünce Sistemi 

ile bu sistemimizin kusursuz olacağından şüphemiz yoktur. 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Gözetleyen 

 

 



 

 

Türkiye’yi Yahudi Uşağı 4. Reich’in Çöplüğü 

Yaptılar! 

Esenlikler tinteşlerim! 9 Haziran 2024'te Avrupa'da yapılan 

seçimlerde sağ ile aşırı sağ yer yer 1. yer yer 2. parti olarak 

kendilerine yer buldular. Gelelim bizim için önemine! Yine 

geçtiğimiz aylarda Meloni denen İtalyan yosması yurdumuza 

gelmiş arka kapılar ardında birtakım görüşmeler yaptı. Bir 

tek bu mu? Hayır! İngiltere, marsıklar kıtasındaki Ruanda 

denen ülkeye sığınmacıları gönderme antlaşması imzalarken 

Türkiye ne yaptı? Ruanda'yla vize serbestliği antlaşması 

imzaladı! Bu kadar tesadüf niye? İngiliz 

arabası McQueen, Dünya 

Bankası'ndan o kadar krediyi 

alırken karşılığında 

istenenler nelerdi biliyor 

musunuz tinteşlerim? Dünya 

Bankası verilen kredilerle 

yapılacak istihdamda %50 

yerli kişiler(!) %50 de sığınmacı 

çalıştırma zorunluluğu! Neden? 

Dünya bankası 2050'de 

yerdizdeki kişioğlu sayısının 

10 milyar olacağını bu sürede 

de Türkiye'deki kişioğlu 

sayısının da 220 milyon 

olacağını öngörüyor. Bunun 

105 milyonu sığınmacı 105 

milyonu da yerli kişilermiş! 

İşbu olay bir tek AKP 

bölümünde kalmıyor. CHP 



 

 

bölümünü de 4. Reich'in (Avrupa Birliği) bankası Türkiye'deki 

iş sektörünün 1 yerli kişiye karşılık 1 de sığınmacı 

çalıştırılması için iş yerleriyle solcu kılıklıları fonluyor. 

Neden? Avrupa'nın çöplüğünü sahiplenen Türkiye, Avrupa'nın 

başıboş sığınmacılarını sahiplenip baksın diye! Dün de Kızıl 

Urus yağısından koruyorduk bu alçakları. Bugün yurdumuzda 

soyculuğun başı olması gereken benzer eşeyliler takımı 

partisinin başkanı çıkıp "Bizim kültürümüzde kız alıp 

vermek iyidir, mültecilerle kız alıp vermeliyiz." diye öğüt 

veriyor. Bu ne demek? Bir tek bu mu? Yoldaşı olan diğer parti 

de ümmet diyerek bu çöpleri sahipleniyor. Demek istediğimiz 

4. Reich'in Çöpçüleri tarafından yurdumuz yağma altında! Ey 

Türk soydaşlarım, bakın 2050 yılını boş verin 2030 yılına 

kadar bu yağıları bir biçimde yurdumuzdan 

atmalıyız! Önümüzde uzun bir yol var. 4. Reich 

Çöpçüleri daha çok yurdumuzun 

içinden geçmeden bir biçimde 

soydaşlarımızı uyarıp 

uyanmalarını sağlamalıyız.  

Varlığımız soyumuz ve Tigirimiz içindir 

tindeşlerim!  

TİNİM, ERDEMİM, BAĞLILIĞIM!  

 

 

 

Yazar: Kireyhan 

 

 



 

 

Türkler Arap Dininden Uzaklaşmalı ve Bu Ayak 

Bağından Kurtulmalı 

Türkler İslam'dan Uzaklaştığı ve Türk olduğunu bildiği her 

an Türklüğe sıkı sıkıya bağlanacaktır! Arap İnancı Türkler 

arasında ikilik çıkararak büyük yıkıcı savaşların baş 

sebebidir. Türkler eskiden de birbiriyle savaşıyordu ancak 

bu denli şiddetli bir savaş yoktu. Müslüman Türkler Tengrici 

Türklere saldırıyor, Türk dili zamanla Arapçanın tesirine 

giriyor. Mesele sadece dil ile sınırlı değil. 

Araplara ait ne kadar kötü kültür varsa 

hepsini yavaşça almaya başlıyoruz. 

Türklerin çoğu Müslüman olduğunda ise 

bu sefer başımıza mezhep belası geliyor. 

Dine bak. Neresinden tutsak Türklüğe 

zarar. Sonra bu din Mevlana’nın sosu ile 

bulanıyor tehlike seviyesi daha da 

artıyor. Bu sayede Müslüman Türkler 

Hristiyanları bile savunacak duruma 

düşüyor. Ne olursan ol yine gel gibi 

sapıkça düşüncelere giriyor. Sırf bu 

yüzden Ermeni meselesi bir anda 

çözülemedi. Hatta bu meseleyi 

çözerken pek çok hain Müslüman 

evlerinde Ermenileri saklıyordu. 

 

 



 

 

“Ahalisi dâhile sevk olunan köy ve kasabaların 

bazılarında Müslümanların Ermenileri gizledikleri 

anlaşılmaktadır. Hükümetin kararlarına aykırı olarak 

Ermenileri evlerinde saklayıp koruyan hane sahiplerinin, 

evleri önünde idamları ile evlerinin yakılması 

gerekmektedir. Bu hususun ilgililere münasip bir şekilde 

bildirilmesiyle sevk edilmemiş hiçbir Ermeni 

bırakılmamasına özen gösterip uygulamalarınız hakkında 

bilgi veriniz. Din değiştirip Müslüman olan Ermeniler de 

sevk edilecektir. [Ermenileri] koruyanlar silahlı kuvvetler 

mensubu iseler, önce ilgili bakanlıklara ihbar edilip sonra 

yargılanmak üzere derhal askerlikle ilişkileri kesilecek, 

idari görevli iseler derhal azledilerek yargılanmak üzere 

sıkıyönetim mahkemesine verileceklerdir.  

- Ermeni Temizliği sırasında 3. Orduda görevli Osmanlı Türk 

Generali Mahmut Kâmil Paşa'nın açıklamaları  

 

 

 

 



 

 

“Ermenileri koruma çalışmalarında bulunan 

mutasarrıflardan biri olan Mustafa Azizoğlu Bey, kendi oğlu 

tarafından "gâvurlara baktığı için" öldürüldü.   

Yine aynı dönemlere ait bir 

haberdir. İslam’a daha az inanan 

Türk subayları Ermenileri çatır 

çatır avlarken ümmetçi olanlar 

ise Ermenileri evinde saklıyordu. 

Sakallı Nurettin Paşa, Topal 

Osman gibi Türkler de aynı 

şekilde İslam’a uzak yaşardı. 

Onların İslamlığı sadece laftaydı, gerçekte ise bu 

adamlar ırkçılığın mihenk taşıydı. Evinde Ermeni saklayan 

Müslümanları bile idam eden ve hatta evlerini dahi imha 

emri veren taşşaklı, şerefli, haysiyetli Türk komutanlarına 

selam olsun. Ermenilerin Müslüman olmasına bile tahammül 

edemiyor. Sorgusuz sualsiz nankör Ermenilerin cezasının 

çekmesini istiyor. Milli şuur budur. Geçmişte ırkçılık yapmış 

herkesi öveceğiz ve onurlandıracağız! Anıldıkça yaşasın! 

Arap dininden kurtulduğumuzda ırkçılık seviyemiz daha da 

artacak ve tüm acun önümüzde diz çökecek! 

 

 

 
Yazar: Pars Ergenekon 



 

 

Hakir İlletlere Savaş Açıyoruz! 

 

Sigara ve alkol gibi zararlı alışkanlıklar, duygusal anlarda 

sığınacak bir liman gibi görünse de aslında 

şahısla birlikte 

ırkı da derin 

bir kuyuya 

çeken bir 

kapandır. 

Üstelik bu 

illetin 

yaygınlaşması sadece kişiye değil, şimdiki 

Türk ırkına ve gelecekteki Türk ırkına da bir tehdit 

unsurudur. Üstüne üstlük bu hakir alışkanlıkların 

yayılmasıyla birlikte manevi ve fiziksel sağlığımıza olduğu 

gibi, ırkın geleceğine ve genel refahına da dinamit döşemeye 

vesile oluyoruz. Ancak buna “dur” diyebilmek elinizdedir. 

Kendi iradenizle sigara ve alkol gibi zararlı 

alışkanlıklardan uzak durabilir, sağlıklı bir yaşam tarzını 

benimseyebilirsiniz. Zira bizim irademiz çeliktendir.  

 

Irkdaşlar olarak, hakir illetlerle mücadele etmek için bir 

araya gelmeli, bilinçlenmeli ve sağlıklı bir ırk için çaba 

göstermeliyiz. Unutmayın: ırkımızın üstünlüğü, sağlığımıza 

verdiğimiz değerde yatar. İllet bir esarettir, esaret ise 

Türk’e zıt bir harekettir. Siz illete alışacağınıza bırakın 

düşman alışsın. Sigara mesela. Toplum bu sigarayla toksik 

ilişki kurmuş durumda. Adam hem “zam geldi” diyor hem de 

içmeye devam ediyor. Zam haberini duyunca bir gün önceden 

stok yapmaya koşuyor. Dükkânlar da zamlı fiyatta 

satabilmek için önceki gün akşamı sigaraları raftan 

kaldırıyor. Mutluluğu sigarada mı arıyorsunuz? Bizim gibi 

adamların mutluluk diye bir yalana arayışı olmaz. Sigara ve 

mutluluk hepsi birer ins*n icadıdır. 

 



 

 

Mutluluk arayan bizle 

işi olmasın gitsin 

 Winx Club’a 

üye olsun.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu KYK yurtları denen yerlerde güya odada sigara içme 

yasakları var, buna rağmen odalarda dört tane adam içeride 

sigara yakabiliyor. Odalara sigara içince öten dedektör 

kurmuşlar ama biri sigara içince dedektör zırt pırt ötmesin 

de peşinden koşmayalım diye hepsini elle kapatmışlar. Hatta 

güvenliklerin de odada sigara içme olayına suçüstü atsa bile 

göz yumup geçtikleri de oluyor. Sigara olayı yüzünden sigara 

içmeyenin de başı yandığı oluyor. Odada sigara içen ceza 

yiyecekse içmeyen de arada kaynıyor. Birbirlerinden 

görüyorlar sonra sigara içmeyen sigara içmeye KYK yurtları 

denen yerde başlıyor. İçmeyen içene özeniyor. İçiyorsun bari 

siktir git kapının önünde zıkkımlan. Yangın merdivenlerine 

bakıyorsun yerlerde hep sigara izmariti, sigara külü. 

Odaların içlerinde hep sigara izmaritleriyle dolmuş pet 

şişeleri sağda solda. Zaten öğrencileri post-apokaliptik çağa 

uyarlayan türden yemekler ile besliyorlar, üstüne sigara 

muhabbeti eklenince tadından yenmiyor.  

 

Sigaradan öğrenci yakalayan güvenliğe fazladan maaş 

vermek, içeni görse de göz yuman güvenliğin sertifikasını 

feshetmek KYK yurdunda sigara olayına çözümlerden sadece 

bir kısmıdır. 

 



 

 

Bu sigara muhabbeti de hep Kürtlerden çıkıyor. Tütüncü 

dükkânlarını işletenlerin çoğu kürttür. Bu sigara sarma 

olayında uzmanlaşmışlar. Hatta KYK yurtlarında da aynı şeyi 

yapıyorlar. kürtlerin olduğu bir odaya girin, kenarda köşede 

hep içi tütün dolu torba olur. KYK yurtlarının içinde nasıl 

koli koli sigara ticareti döndürdüklerine girecektik lakin 

silah ve uyuşturucu ticareti döndürdükleri yerde sigara 

ticareti döndürdüklerini söylemenin pek tesiri olmayacak. 

Zaten geldikleri yerler hep (kaçak) tütünle tanınıyor. 

Amaçları Türk ırkının zehirlenmesine çanak tutmaktır. Bu 

tür illetleri bırakmak için aynı illeti bırakmayı kafaya 

koymuş bir ırkdaşınızla birbirinize sahip çıkın. İllet 

bırakma konusunda birbirinizin arkasında durun. Birbirinizi 

illet kullanmamaya teşvik edin. Kullanana öbürü yaptırım 

uygulasın. İllet bırakma işi emin olun hemen birinci günde 

olacak bir şey değildir. O illeti kullanmaya hemen 

başlamadığınız gibi hemen son 

veremezsiniz. Yürürken düşmek 

yürümeyi öğrenmenin bir 

parçasıdır. İlletlerin 

esaretinden kurtulmak da 

birlikte yürüdüğümüz yolda 

adım adım ilerlemeyi 

gerektirir. Yavaş ama 

metodik ilerleyin. 

Haftadan 

haftaya 

aldığınız miktarı 

birer ikişer 

düşürün. Bünyeyi 

yavaş yavaş doz 

eksikliğine aşina edin. 

İllet kullanıp 

kendinize zarar vermeye dirayet gösterdiğiniz gibi 

kullanmamaya da metanet gösterin. Bir zaman sonra “Sikerim” 



 

 

deyip kullanmayı tamamen bırakacaksınız. Kullanmamazlık, 

yerini ağız kuruluğuna verecektir; işte sizin için bol bol su 

içmeye bir fırsat. Canınız illa o illetten çok isteyecektir. 

İstediği an gidin sakız çiğneyin, meyve yiyin. Çiğnediğiniz 

sakız iştahınızı açacaktır ve böylelikle kullanmış olduğunuz 

illetin yok etmiş olduğu iştah ve açlık hissi geri gelecektir, 

hatta siz sakız çiğnemeseniz bile genel olarak iştahınızın 

kendi kendine geri geldiğini hissedeceksiniz. Yediğiniz meyve 

ise kanser çubuğu kullanma isteğinizi kayda değer derecede 

bastıracaktır. Portakal ve yeşil elma tavsiyemizdir. İllet 

dediğimiz şeyler yalnızca sigara, alkol ve kimyasal gibi 

şeylerle sınırlı değildir. Medya bağımlılığı gibi diğer 

zararlı alışkanlıklar da bu kapsamdadır. Bilgisayar 

oyunlarına olan bağımlılığı da göz ardı etmemek gerekir. 

Sıklıkla oyun oynamak da illet kullanmaktan farksızdır. 

Sanal bir afyondur. Maddi bir 

getirisi olmadıktan sonra habire 

bilgisayar oyunu oynamak da 

hakir bir iştir. Bu işle de ancak 

asosyal bir piç olarak 

(((birilerinin))) çıkarlarına 

hizmet etmiş oluyoruz. Zira daha 

öncesinde (((belirli bir oyun 

taşeronunun))) geliri bütün 

Orta Asya ülkeleri 

ordularının gelirinden daha 

fazla olduğu 

bahsedilmişti. Medya 

bağımlılığı gibi 

sosyal medya 

bağımlılığı diye bir illet 

daha var. Bu illet yüzünden nice neslimiz 

mankurtlaştı. Nice neslimizin davası “beni sosyal medyada 

kim takibe almış?” oldu. Birbirlerini sevgili adı altında 

evcil hayvan gibi dolaştırır oldu. Şehveti aşk ile karıştırıp 



 

 

bulduğu üç günlük orospu çocuğuyla tanışmadan önce hemen 

yiyişir oldu. Hatta Tiktok’a girin bakın. Tiktok’taki o 

hareketleri 15 yıl önce kaydedip internete yükleselerdi, 

izleti platformlarında adları “günün malı” olarak geçer bir 

gün değil bir ömür taşak konusu olurlardı. 

 

İlletlerden kurtulun ve Türk Tanrısının takdirini kazanın! 

 

Davam, Onurum, Sadakatim! 

 

 

 

Yazar: Kindarsoy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Yurt Dışında Artan Sağcılığa Karşı Türkler 

Nasıl Tavır Almalı? 

Amerika göçmen kriziyle ikiye bölündü. Başta 

Teksas olmak üzere 25 Amerikan eyaleti Meksika 

üzerinden ABD'ye yapılan göçün 

durdurulmasını istiyor. Teksas valisi Greg 

Abbott eyalete bağlı silahlı güçleri sınıra 

yığmış durumda. Buna sevinen, Amerika'nın 

yıkılacağını zanneden İslamcı 

gavadlar var. Amerika’da arada 

sırada böyle şeyler olur, 

hiçbir olay çıkmaz. Ama asıl 

konu Teksas'ı destekleyen 

Türkçüler. Siz aptal mısınız? 

Melezler birliğini desteklemek 

nedir? Bu adamlar sınırları 

kapatırsa oradaki sığıntı piç 

kurularının bize geleceğini idrak 

edemiyor musunuz? Başta Türkiye 

olmak üzere Avrupa ve Kuzey Amerika 

göçmen krizinden nasibini almış durumdadır. Türkiye'de en az 

15 milyon mülteci var, 90'larda Kuzey ıraktan gelen fareleri 

sayarsak bu rakam daha da fazla. Bir Türk'ün bu durumda 

başka ülkelerin sınırlarını koruması akıl alır şey değil. Size 

mi kaldı pembe götlü Hollanda'nın Fransa'nın derdi? Bu 

gavadlar yıllardır Afrika'yı, Ortadoğu'yu sömürüyor, iç 

karışıklık çıkarıyor, ekonomik ambargo uyguluyor, 

piyasalarını çökertiyor. Kendi ülkelerinde huzur 

bulamayanlar da çareyi bu gavadların ülkesine iltica 

etmekte buluyor. Bundan doğal ne var? ABD Ortadoğu'yu 



 

 

sömürdü, ceremesini çekmeli. Türk olmayan herkes 

eylemlerinin sonuçlarına katlanmalı...  

Londra'daki, Paris'teki, Berlin'deki mültecilerin faili olduğu 

taciz, tecavüz, hırsızlık, cinayet haberlerini keyifle 

okuyoruz; artmasını temenni ediyoruz. Çünkü o mültecilerin, o 

Arapları, o aşağılık Afganların falan hepsini Türkiye’ye 

sokan Avrupa Fonlarıdır, Yahudilerdir!  Türkelinde ise 

aksine Türkler dışında başka kandan hiç kimsenin 

barınamamasını istiyoruz. Türklerin yurt dışındaki göçmen 

karşıtı hareketleri desteklemeleri yasaktır.  

Herkes haddini bilecek! 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Karaçar! 

 

 

 

 

 

 



 

 

Arab Müstemleke Cumhuriyeti 

Soydaşlarım! Türkiye Cumhuriyeti adı altında pespaye 

cumhuriyeti olan Arab Müstemleke Cumhuriyet'i yurdumuzu 

işgal etmiş bulunmaktadır ve ırkımıza savaş açmış 

vaziyettedir.  Bildiğiniz gibi 1 Ocak 2024 tarihinde tomurcuk 

meme fetişistlerinin yapmış olduğu işgal kuvvetleri ve 

müstemleke valisine domalma yürüyüşü esnasında vatansever 

kandaşımız bir tane CIAsal islağım faresine altı üstü hafif 

bir yumruk attı diye kandaşımıza hapse atarak terörist 

muamelesi yaptılar. 

Hatırlayanlarınız var mı bilmem soydaşlarım, vaktinde Ahmet 

DAVUTOĞLU denen kişi çıkıp IŞİD militanlarından altı üstü 2-

3 öfkeli sünni genç diye bahsetmişti! O yüzden de ülkemizde 

bu öfkeli gençler o kadar kafa kesip milletin karısına 

tecavüz etmesine rağmen 

sırf öfkeli genç diye 

alttan alıp özgürce 

yurdumuzda geziyorlar. 

Ulan bizim kandaşımız bir 

piçe altı üstü hafiften vurdu diye 

terörist muamelesi görüyor! 

Haddinizi bilin ulan 

köleler! Bizim Nefret’imiz 

sizin 2-3 öfkeli Sünni 

gençlerinize benzemez. Çok 

yakındır siren sesleri ile 

uyanacağınız sabahlar, 

şimdilik korkulu 

rüyalarınızla yetininiz, 

elbet kavuşacak yazgınız! 



 

 

Burası Türk yurdudur. Bu toprakları Türkler Yurt yaptı. En 

büyük Osmanlı savaşlarında her daim Türkler vardır. 

Niğbolu, Çaldıran, Kosova, Sırp Sındığı, İstanbul’un Fethi ve 

daha nice savaşların hiçbirinde Araplar yoktur. Şu an ki 

Türkiye topraklarının fethinde Arapların bir gram katkısı 

olmadığı gibi bize her daim zarar vermiştir. Ancak 

Türkiye’deki Arap özentisi piçlerin sayısı iyice artıyor. 

Aşağılık Arap Köpekleri ülkeyi adeta Arap Sömürgesi haline 

getirdi. Savaşı Araplar başlattı ancak biz ırkçılar 

bitireceğiz, hem de hepinizin kellesini alarak. Kemalistler de 

boşuna sevinmesin! İslamcıları başımıza bela eden de 

Kemalistlerdir. Hepinizle hesaplaşacağız! 

 

Nefretim, Öfkem ve Kinim! 

 

 

 

 

Yazar: Kireyhan  

 

 

 

 

 



 

 

İmanımızdaki Türklük Aşkı Her Şeyden Üstün 

Olacak 

 

Savaşı ve İstilacılığı sevdiren Yüce Tigir'in adı ile... 

Türk ırkı yüzyıllar boyu acunun altını üstüne getirmiş, tüm 

insanların, hayvanların, bitkilerin ve tüm organizmaların 

yegâne efendisi olmuştur, onları kölesi yapmıştır. Biz 

doğrudan doğruya savaş, kan ve ateş ile doğduk bu yüzden 

bize karşı olan tüm insan ırkına düşman olduk, adım 

attığımız her toprağı düşmanın kanı ile oluk oluk suladık. 

Lakin zamanla atalarımız düşmanın akıttığı zehrine, sunduğu 

bazı hediyelere yenildi, düşmanın ağına düştü. Bu 

hainliklerin ve ihanetlerin neticesinde Türk ırkçılığı 

ilerledi. Türk ırkçılığının kökeni milattan önceki çağlara 

götürebileceğimiz kadar eskidir ve bunun vesikaları 

mevcuttur. Göktürk kitabeleri (Bengü Taşları), Kaşgarlı 

Mahmut'un Dîvân-u Lugâti't-Türk'ü, Fahreddin Mübarekşah'ın 

eseri, Nevai'nin Muhâkemetü'l-Lugateyn’inden Yavuz Sultan 

Selim'e, Sakallı Nurettin Paşaya, Dr.Rıza Nur Beğ'e kadar 

uzanır. Velhasıl kelam nasıl ki Türk olmayanlar 

yaratılışlarında genetik olarak Türk düşmanlığı ile 

kodlanıyorsa, Türkler de ırkçılığı bizzat yaratıcıları Yüce 

Tigir'den alır. Binaenaleyh Türk ırkçılığını reddetmek 

Tanrıya eş koşmak ile aynı değerdedir. Lakin bu durum 

günümüzde değişti, eski gaflet günlerimizi aştı daha da 

ileriye gitti. Türkler kendilerine yapılan kötülükleri 

unutuyor, düşmanları sempatik olarak görüyor onların barış 

ve kardeşlik yalanlarına inanıyor. Kimisi arab’ın kokuşmuş 

dininin peşinden gidip İslamcılık ve şeriat adı altında 



 

 

etniklerle birleşip kendi ırkına düşmanlık güdüyor düşmanın 

ekmeğine yağ sürüyor kimisi de laiklik ve cumhuriyet adı 

altında batı yarrağı yiyip roma tavernalarında şarap içip 

sikişmeyi savunuyor. İki tarafta kanına isyan ediyor.  Türk 

evladı kanına isyan etme! Gün gelir senden hesap sorar. Türk 

evladının istikametini Paris'e, Atina'ya ve Mekke'ye dönmesi 

atalarına karşı sırt çevirerek büyük bir ihanet etmesidir.  

Lakin biz kürdün, ermeninin, arabın, çerkezzin ve diğer envai 

çeşit pisliklerin ihanetini ateşten tamgalar ile yüreğimize 

kazıdık, bu ihanetleri sürekli hatırlayarak içimizdeki 

"Irkçılığı ve Nefreti" besliyoruz, büyütüyoruz intikam için 

yaşıyoruz intikamımızı alacağız! Bu ihanetlere rağmen 

ırkdaşlarımızın çoğu bizim değil de düşmanın safında 

durmayı tercih ediyor.  

Gürzün babası Yavuz'un torunları başa geçtiğinde iş işten 

geçmiş olacak kurunun yanında yaşı da bile isteye yakacağız. 

Biz istiyoruz ki bundan sonra artık insan ırkının bizi gafil 

avlamasına ve ekmeğimizi yiyip kuyumuzu kazmasına müsaade 

etmeyelim.  

 

Bundan sonra ne milletten olursa olsun hiç kimsenin 

tuzağına düşmeyelim. İmanımızdaki Türklük aşkı her şeyden 

üstün olacak ve hiç bir güç o aşka bir leke getiremeyecek! 

Davam, Onurum, Sadakatim! 

 

 

 

Yazar: Mukan1040 



 

 

Dalkavuklar Gecesi Romanındaki Karakter 

Analizi 

Bu yazıyı 11 Aralık 2023'te 

yazıyorum. Yarın 12 

Aralık. Atsız babamızın 

bedenen aramızdan 

ayrılışının 48. 

Yıldönümü... Davası 

davamız, yolu 

yolumuzdur. 

"Vaktiyle bir 

Atsız varmış derlerse ne hoş, anılmakla hangi gönül olmaz ki 

sarhoş?" Onun içindir ki malûmatımda Atsız babamızın 

ölümsüz eseri olan Dalkavuklar Gecesini konu alacağım. Bu 

eser Nihâl Atsız Beğ'in yazdığı ilk roman olma özelliğini 

taşır. 26 Mayıs 1941 çıkışlıdır. ( Tarihe dikkatinizi çekerim.) 

Alegorik (sembolik) bir romandır. Kitap çok kısa sürede 

toplatılmış daha sonra 1949'da Necip Fazıl'ın Büyük Doğu 

Mecmuasında karikatürler ile tefrika edilmiştir. (Dergiyi 

aklınızda tutun.) 

Peki ya kitap neden toplatıldı? Kitabın sembolik olduğunu 

söyledim. Neyi sembolize ettiğini soracak olursanız şöyle 

izah edeyim: “Birinci cumhurreisi devrinin 

müstebitliğini ve cumhurreisinin dalkavuklarını."  

 

 



 

 

Kitabın hititler döneminde geçmesi ise o dönemin "Türk Tarih 

Tezi"ne atıfdır. Bilirsiniz Atsız'ın Hocası olan Zeki Velidi 

Togan bu tezi kabul etmediği için büyük bir linç kampanyası 

ile karşı karşıya kalıp işin sonunda ülkeyi terk etmeğe 

zorlanmıştır. Bu Türk Tarih Tezi meselesinde hocasına 

haksızlık edildiğini düşünen Atsız arkadaşları ile birlikte 

dönemin Darülfünun mektebinin başında bulunan Reşit 

Galip'e telgraf çekerek tepki göstermiştir. Bu onun 

Darülfünundan atılmasına ve laf yerinde olacaksa 

mimlenmesine sebebiyet vermiştir. Bu tez tahmin 

edebileceğiniz üzere antik Anadolu uygarlıklarını Türk 

kabul eden bir tezdi. Bilimsel hiçbir metotla ispatlanamamış 

bu tez yalnızca dikte ettirilmiştir. Bu teze karşı çıkanlar 

ise vatan hainliği ile suçlanmıştır. Birinci cumhurreisinin 

bizzati kendi yazdığı bu tezi kabul etmediğini ağzı ile 

tasdik eden Atsız da bu nedenle oldukça ağır eleştirilere 

maruz kalmıştır.  

 

Tüm bunların yanında bu durumu en ilginç kılan sebep bu 

romanın Atsız romanları arasında Türk Tarihi ile bağ 

göstermeyen tek roman olmasıdır. 

 

Romanın en tartışmalı kısmı ise karakterleridir. 

Karakterleri sembolize ettikleri kişilerle birlikte 

sıralayacak olursak: 

 

 



 

 

*Subbiluliyuma - Atatürk  

(Atatürk değil de İnönü olduğunu 

söyleyenler olsa da imkânsızdır. 

Romandaki diğer tüm karakterler 

Atatürk döneminin karakterleri 

olduktan sonra kral nasıl İsmet 

oluyor?)  

Hatti devletinin kralıdır. Koca burunlu ve 

şehladır. (Aslında romanda şaşı olarak 

betimlenmiştir. Ona şehla diyenler dalkavuklarıdır.) Şarap 

içmeyen vezirleri azletmiş, ilk başta şarap içmeyen 

başkomutan Tutaşil'i azletmediyse de vezirlerin Tutaşil'in 

savaşı kaybettiği, şarap içmediğini ve kralla kendini bir 

gördüğü söylemesiyle Tutaşil'i görevden alarak Asurlu 

piyade komutanını başkomutan yapmıştır. Doktoru Teşen içki 

içmemesini öğütlemesine rağmen aldırış etmez. Romanın 

sonunda içki sofrasında bayılır, akıbeti bilinmemektedir. 

(Burada Mustafa Kemal'in alkolizminden ve kibrinden 

bahsedilmiştir. Ayrıca kendisi safkan Türk olan kişiler 

dururken sırf dalkavukluğu iyi becerdikleri için diğer 

devşirmelere devlet kadrosunda yer vermiştir.) 

Ayrıca romanda şarabı ilk keşfettiği zaman ne olduğunu 

anlayamayan Subbiluliyuma bir kongre düzenler ve bu 

kongrede hatti ülkesinin ve diğer ülkelerin âlimlerine(!) yer 

verir. Tabii bu âlimler(!) orada da dalkavukluktan başka bir 

halt etmezler. Buna rağmen Subbiluliyuma bu kongredeki 

dalkavukluktan haz alır. (Bu kongre tamamen Türk Tarih 

Kongresine atıftır.) 

 



 

 

*Tutaşil - Mareşal Fevzi Çakmak  

Kısa boylu kıvırcık saçlı kalın gövdeli su 

katılmamış bir Hatti'dir. İlk atası Hatti 

devletini kuran Pampa ile birlikte çalışmıştır. 

Kralın başkumandanı iken romanın sonunda 

görevden alınmıştır. (Fevzi Çakmak su katılmamış 

bir Türk ve Türkçüdür. Kendisi kurtuluş savaşı 

sırasında çok büyük faaliyetlerde bulunmuştur. 

Türk tarihinin son mareşali olmak özelliğine sahiptir. Fevzi 

Çakmak'ın ataları hangi Türk hanedanında asker olarak 

görev yapıyordu bilmiyoruz lâkin buradaki Pampa Türk 

Devleti'nin kurucusu Tigirkut Motun'dur. Geri kalan 

karakterleri söylemeden bir not: Romandaki şarap Türk 

Tarihini ve Türk Tarih Tezini temsil eder. Kongrede şarabın 

aslında ne olduğu tartışılırken herkes farklı bir şey 

söyleyip işin sonunda Subbiluliyumaya yaranmağa uğraşır. 

Bu şarap gerçek bir şarap gibi de içen kişiyi sarhoş etme 

özelliğine sahiptir. Burada Atsız'ın şarabı birden fazla 

şekilde sembolize etmesi oldukça sanatsal ve takdire 

şayandır. Bu şarap hem kongrede tartışılan Türk tarihini 

hem de Mustafa Kemal'in alkol sofralarını temsil etmekte 

oldukça etkili bir rol oynar. Farklı bir pencereden bakacak 

da olursak aslında Alkolün milletimizin arasında yayılması 

da bu birinci Cumhurreisinin diktatörlük çağına rastlar. Bu 

bakımdan da aslında büyük bir anlamı vardır.) Fevzi Çakmak 

romanda olduğu gibi gerçekte de Mustafa Kemal'in 

başkomutanı ve korumasıdır. Atatürk öldükten sonra ise 

kendisinin itibarı düşürülmeye çalışılmıştır. Cumhurbaşkanı 

olmaması için her türlü fesada başvurulmuşsa da zaten o 

kendisi üniformasını çıkarmak istememiştir. Onun yerine ise 



 

 

Divan-ı Harbte kurşuna dizememekten her daim üzüntü 

duyduğu İsmet İnönü adlı vatan haini getirilmiştir. Tüm 

bunların yanında kendisi her daim Kemalizm’e muhalif bir 

kimse olmuştur. Atsız kendisinden yazdıklarında sitayiş ile 

bahsetmektedir. Ayrıca kendisi Mustafa Muğlalının hapse 

mahkûm edilmesine karşı çıkmıştır. Anıldıkça yaşasın. 

 

 

*Başhekim Ziza  

Kralın başhekimidir. Gözleri uzağı iyi 

görmez. Sonradan vezir olmasıyla 

başhekim Teşen olmuştur. 

(Kemalistler zamanında Türk Tarih 

Tezini yazarken bilimsel 

antropolojiyi de bu emellerine alet 

etmekten elbette ki çekinmediler. 

Anadolu'daki mezarlardan kafataslarını 

çıkartıp ölçtüler. Çıkan kafataslarının 

ekserisi brakisefal olduğu için Antik 

Uygarlıkların Türklüğü de ortaya çıkmış 

oluyordu(!) İşin aslı öyle 

olmamakla beraber çıkan iki 

dolikosefal kafatasının kazı 

alanında imha edildiğini Köprülüoğlu Fuad Beğ Atsız'a 

aktarmıştır. Bu kafatası işi de o zamanlar Şevket Aziz'den 

soruluyordu. Atsız'ın Şevket Aziz ile tanışıklığı vardır. 

Tanışmaları şöyle olmuştur: Atsız bir gün Darülfünunda 

gayri ihtiyari bir şekilde antropoloji dersine girmiş 

bulunur. Kendisi aslen edebiyat talebesidir lâkin ırk bilimi 



 

 

dersine girmek istemiştir. Dersin hocası da Kansu'dur. Kansu 

derste bu brakisefal olayını anlatınca Atsız da hemen 

"yanlışınız var hocam" der. Tabii herkes dikkat kesilir. Atsız 

devam eder: "Türklerin anayurdu Türkistan'da bile 

dolikosefal kafatasları çıkmıştır. "Şevket Aziz Kansu 

öğrencinin bu cesareti ve açık sözlülüğü karşısında küplere 

binip: "Bu ne cüret? Sen kim oluyorsun? Bir daha sakın 

dersime girme!" der. Atsız biraz daha ileri giderek "Ben 

Köprülüoğlu Mehmed Fuad'ın asistanıyım, istediğim derse 

girerim" diyerek nota verir.) O günden beri de birbirlerini 

sevmezler.  

Şevket Aziz'in Mustafa Kemal'in bile kafatasını ölçmüşlüğü 

vardır. Zaten Atsız Türkiye'nin tek kafatasçısı Mustafa 

Kemal'dir der.  

 

 

*İkinci hekim Pilga  

İkinci hekimdir. Kralla içki sofrasında 

tartışmış ceza olarak havuza 50 defa 

daldırılıp çıkartılmış bu nedenle bir 

süre sonra ölmüştür. (Reşit Galip'in Atsız 

ile olan münasebetini yazmıştım. Onun 

dışında cidden Mustafa Kemal ile içki 

sofrasında atışmışlığı vardır. Hülasa etmek 

gerekirse: 1931 sonbaharında bir gece 

Atatürk’ün Sofrasında Reşit Galip söz alarak, Milli Eğitim 

Bakanı Esat Bey’i (Esat Sagay) eleştirir ve gericilikle suçlar. 

Sofra gerilir ve Atatürk, Bakanı’nı zor durumda bırakan bu 

çıkıştan hoşlanmaz ve “Yoruldunuz, buyurun biraz istirahat 



 

 

edin" diyerek kibarca Reşit Galip'in sofradan ayrılmasını 

ister. Reşit Galip ise: "Burası sizin değil, milletin sofrasıdır. 

Milletin işlerini görüşüyoruz. Burada oturmak sizin kadar, 

benim de hakkımdır." der. Ortalık buz gibi olur ve Atatürk 

yanındakilere dönüp "Öyleyse biz kalkalım" der.  

Sofradaki heyet Reşit Galip'i orada bırakıp çıkarlar. Sonra 

neler olur? Bu olağanüstü sahnenin devamı daha da ibret 

vericidir: Reşit Galip bütün geceyi Dolmabahçe Sarayı'nda 

pencere kenarındaki bir koltukta geçirir. Sonra Mustafa 

Kemal ile araları düzelir ve Mustafa Kemal onu yeni maarif 

vekili yapar. Reşit Galip aynı zamanda "andımız" adlı şiirin 

yazarıdır. Bunu bilmekte fayda var. Kendine Atsızcı diyenler 

andımız sevgisini gözden geçirsin.) 

 

 

*Filozof İlânasam 

Sıfır Filozoftur. Büyük babası Asur'dan gelip vezir olmuştur. 

Kalın kaşlı ve sevimsizdir. Krala şiirler yazar. (Bu şerefsiz 

hakkında bir şey yazmağa lüzum görmüyorum. Zaten herkes 

iyi tanıyor.) 

 

 

*Cüce İrdas Sadri Maksudi 

Gençliğinde tavuk çalarak geçimini sağlarken sonradan 

zengin olmuş methiyeler yazarak kralın gözüne girmiştir. 

 

 



 

 

*Yaver Sabba - Cevad Abbas  

Bir dilencinin oğlu iken kral onu yaveri yapmış, çiftlikler 

vermiştir. 

 

 

*Kralın gözdesi Yamzu - Afet İnan  

Yuvarlak yüzlü, uzun saçlı, ayıbalığı gibi şişman gövdelidir. 

Bilgin olmak için ders almaktadır. Kraliçe olmak 

istemektedir. (“gazetede ebedî şefin vasiyetnamesini 

okuyordum. Makbule’ye ayda 1.000 der demez kızım sordu: 

makbule kim? Atatürk'ün kız kardeşi, dedim. Afet’e 800 

deyince bu sefer de “afet kim?” dedi. Düşündüm, baktım ki 

çocuğa anlatamayacağım; 'sen her şeye karışma; çocuklar her 

şeyi anlamaz.' dedim de işin içinden sıyrılıverdim. Belki 

Afet'in kim olduğunu bilen çoktur ama söyleyebilene aşk 

olsun." Orkun Sayı 16 Nihal Atsız) 

 

 

*Yeni vezir Nidiba - Zeynel Abidin Özmen 

Gereksiz bir karakter çok açıklamaya yapmaya gerek yok. 

 

 

 

 

 



 

 

*Asurlu Komutan - Beşerî Şef 

Amerikan Mandacısı ve Moskof Uşağıdır. Savaş kaçkını ve 

Lozan hezimetinin sorumlusudur. Bitlisli bir Kürttür. Adını 

hatırlamıyorum, siz hatırlayın! 

 

 

*Kral Murşil: Çağrı Beğ yahut Tuğrul Beğ  

Fatih Sultan Mehmet olabileceğine dair iddialar da 

mevcuttur. Yaşamayan eski bir kraldır. Şarap fıçıları onun 

zamanından kalmıştır. 

 

 

*Kral Pampa 

Tigirkut Motun demiştik. 

 

 

*Nittahabas 

Bunu çözemedik, bir asker kaçağı imiş... Kitaplarının halen 

mekteplerde okutulduğuna dair bir dedikodu var. Elalemin 

mantosunu falan çalan piçin teki. 

 

 

*Hekim Teşen 

Neşet Ömer İrdelp 



 

 

 

*Kâhin Şilka 

Doktor Rıza Nur Tanrıdağ (Dönemin diktatoryasını eleştiren 

bilge ve cesur bir kimse olarak betimlenmiştir. Aksini kim 

iddaa edebilir?) 

 

 

*Kâhin Şilka'nın Oğlu 

Nihal Atsız. O da küçük yaştan itibaren babasının yolundan 

giden bir çocuk olarak betimlenmiştir. Daha doğrusu Atsız 

kendini öyle betimlemiştir. Misal vermek gerekirse romanda 

küçük bir bala olmasına rağmen taş atıp bir dalkavuğun 

başını yarmıştır. Atsız Rıza Nur'un yolunu takip ettiğini 

kendisi burada aslında belirtmiştir. İdrak kabiliyeti 

olanlar için tabii ki... *Son olarak Bilgin İkeznini-Zeki V. 

Togan Kemalistlerin tezini başlarına yıkmıştır. Atsız bunu 

romanda gayet iyi işlemiştir. Romanın baş karakteri Zeki 

Velidi Togan'dır desek aslında yanılmış olmayız. 

 

Mâlumatı burada bitiriyorum. Söylediğim gibi roman Atatürk 

devrinin diktatoryasını eleştirdiği için toplatılmıştır. Daha 

sonra 1949'da Atsız'ın izni ile "Büyük Doğu" mecmuasında 

"karikatürler" ile tefrika edilmiştir. Atsız açık bir biçimde 

Atatürk karşıtı olan Büyük Doğu mecmuasında hayatının da 

bir kısmını "Türkçülüğe karşı haçlı seferleri ve 

çektiklerimiz" başlığı altında yazmıştır. Daha sonra o 

yazılanları Ötüken neşriyat bir kitap olarak topladı. Tabii 

Tanrı bilir ne kadar sansürlediklerini. O kitap da yine 



 

 

okunmağa değer bir kitaptır.(kitabın bir bölümünde ilginç 

bir sürpriz beklemektedir. 3. Sınıflar okuyunca 

terleyebilirler.) O yazılardan da yararlanmış bulundum. 

Roman'ın konusuna ve hikâyesine yazımda değinmek istemedim. 

Bunun sebebi romanı büyük küçük herkesin kendi okuyarak 

tecrübe etmesini istememdir. Hülâsa: O dönemde böyle bir 

eleştirel eser ortaya koyma cesaretine sahip olan Atsız 

Babamızı anıyor ve ölümsüz eseri olan Dalkavuklar Gecesini 

tüm Türk evlâdlarına bir kez daha öneriyoruz .Davam, 

Onurum, Sadakatim. 

 

 

 

 

Yazar: Kaymaz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TSK Personeli İyi Besleniyor mu? 

Haçova meydan muharebesi kepçe kazan savaşı 

olarak da bilinir. Ordugâhı yakalamaya gelen 

Avusturya askerlerini Osmanlı ordusu aşılarının 

ve geri hizmet birliklerinin yendiği bir savaştır. 

Bu olaydan Osmanlı Türk ordusunun yemek 

konusunda ne kadar özenli olduğunu 

anlayabiliriz. Günümüzde de bu böyledir. 3 yıldır 

aktif görevde olduğum tugayda ve çoğu zamanımı 

geçirdiğim kuzey ırak üs bölgelerinde yemekler 

gayet bol yüksek proteinli ve besleyici çıkıyor. 

Takdir edilmesi gereken bir konu. Irak'ta sıcak 

yemek çıkmıyor tabi kumanyalar ve özel ikmal ile 

kendimiz yapıyoruz ve gönderilen kumanyalar o 

kadar fazla ki et ürünleri bozulup atılmasın diye köpekleri 

bile besliyoruz. Ve akla gelecek birçok yemeğin kumanya hali 

mevcut. Sadece bazı olumsuz durumlarda ikmal gelmeme 

durumu oluyor ve harekâtın ilk zamanlarında böyle küçük 

bir sıkıntı yaşıyoruz fakat hava ve kara ikmali şartları 

sağlandığında bol bol geliyor. Osmanlı Türk ordusu nasılsa 

şimdi de aynı şekilde askerler besleniyor. Tanrı eksik 

etmesin. Şunu da eklemek istiyorum biz Viyana kapılarına 

pilav yiyerek gitmedik, şimdi de ırak dağlarını pilav 

yiyerek aşmıyoruz. 

 

 

 

Yazar: Aza 



 

 

Arapları ve Kürtleri İmha Kılavuzu 

Araplar ve Kürtler Türkün başına dert açan, Türk'e ihanet 

eden, yabancı devletlerin kışkırtması ile hareket ederek 

Türk ırkına düşmanlık besleyen iki mikrop ırktır. Hatta 

Kürtler için ırk bile dememek lazım ya neyse… Bu iki mikrop 

kardeşler yani Arap ve Kürdü yok etmek için evvela onların 

hayati organları köreltip yok etmemiz gerekir. Arabın 

hayati organı nedir? Arap’ın hayati organı evvela İslam 

dinidir. İslam dininin olduğu her yerde Arapçılık hâkimdir. 

Bir kişi ne kadar İslam’a bağlıysa o kadar Arapçıdır ve 

Arap’a hizmet eder. Arap’ın ana motivasyon kaynağı ve 

ırkları asimile etmek için kullandığı yegane araç İslam'dır. 

Türkiye’de İslam'ı etkisiz hale getirirsek Arapçılık belası da 

yok olur. Eğer İslam Türkiye’de hâkim güç olmasaydı emin 

olun 20 milyon mülteci Türkiye’de olmazdı. İslam'ı yok edince 

Arap sorunu da ortadan kalkacak ve Türkiye’de Arap avı 

başlayacak. İslam'ı nasıl yok edebiliriz? Bu gayet basit 

arkadaşlar. Kemalist piçleri yok ettiğimiz de İslam’da yok 

edilecektir. İslamcılık Kemalizm’den beslenir. Bunlar bir 

diğeri olmadan yaşayamaz. 

Gelelim Kürtlere. Kürtler hem İslam’dan hem Kemalizm’den 

hem de komünizmden besleniyor. Kürdün beslendiği yerler 

hayli fazla. Önce Kürtlerin CHP ile bağı tamamen 

kopartılmalı ve Kürtler Türkiye’nin batısından 

defedilmelidir. Kürt sorununu ortadan kaldırmak için derhal 

tehcir kanunu çıkarılmalı ve Kuzey Irak hükümeti ile 

anlaşarak Kürtlerin hepsi Kuzey Irak’a gönderilmelidir. 

Akabinde Kuzey Irak’ta iç karışıklık çıkarmalı ve her türlü 

ağır silah kullanılarak oralar dümdüz edilmeli ve kadim 

Türkmen şehirleri kurtarılarak Türkiye ile birleşmelidir. 



 

 

Kürtleri bu 

topraklardan 

sürmeden ve yok 

etmeden bu sorun 

bitmeyecektir. 

Kürde elini 

versen kolunu 

kapar. Kolunu 

versen bacağını 

ister. Kürt asla 

durmaz. Kürt 

asla kendine 

verdiği ile yetinmez. Kürt yüzsüzdür. Kürt karaktersizdir. 

Kürt şerefsizdir. Karı satar, uyuşturucu satar, her türlü 

pisliği yapar, yankesicilik, haraç, değnekçilik her türlü 

mikropluk bunlarda. Sonra da mazlum ayağına yatar, devlet 

bize bahmir diyerek salyalarını akıtarak T.C.’nin askerine 

polisine saldırır. Aşağılık onursuz Kürt! Kaçak elektrik 

kullanmak bunlarda, usulsüzlük bunlarda, eşek sikmek 

bunlarda. Berdelcilik, aile içi ilişki bunlarda. Geçenlerde 

yine bir tane herif torunun sikmiş. Tüm haberlerde 

paylaşıldı ancak paylaşılmayan tek şey siken kişinin Kürt 

olduğu. Ailenin etnik kökeninin Kürt olduğu. Kürtler bir şey 

yaptığında medya bunu derhal gizliyor. Türkiye’de medya 

orospu çocuğudur. Diyeceklerim budur değerli Türkçü 

ırkdaşlarım.  

Davam, Onurum, Sadakatim! 

 

Yazar: Etnik Döven 



 

 

İçimizdeki Düşmanlara Karşı Nasıl Tedbir 

Alırız? 

 

 

 

Lazlar, Çerkezler, 

Araplar, Kürtler, 

Ermeniler, Yahudiler, 

Slavlar, Çingeneler, 

Pomaklar, Afganlar ve 

daha niceleri Türkiye’de 

yaşıyor, Türkün 

ekmeğini yiyor ve Türk’e ihanet ediyor. Sayıca bir hayli 

fazla olan etnikleri yok etmemiz çok da kolay olmayacaktır 

ancak biz Türk’üz, her işin üstesinden geliriz. Bu piçlerin 

sayısı çok fazla. Türkiye’de en az 50 milyon etnik var diye 

tahmin ediyorum.  15 milyon Suriyeli olduğunu ve bir o kadar 

da Kürt olduğunu varsayarsak diğer etniklerle beraber bu 

sayının 50 milyona kadar çıkması çok normaldir. Hepsine bir 

kurşun atsak 50 milyon kurşun demek. Düşmanın sayısı bu 

kadar çok olmasa zaten siyasi partiler bu etnik virüslere 

domalmaz, etnik virüslerden oy toplamazdı. Bir siyasi parti 

ne kadar Türk düşmanlığı yaparsa o kadar oy alıyor. AKP hep 

Türk düşmanlığı yaparak başa geldi. Diğer partiler de AKP 

gibi hareket ediyor. CHP’nin AKP’ye ne kadar özendiğini fark 

etmeyen yoktur. Şimdi bu iki siyasi partiye baktığımız da 

partiyi yönetenlerin Türk olmadığını görüyoruz. Tayyip 

Erdoğan bir Gürcü çocuğudur. Kemal Kılıçdaroğlu ise 

kürt’tür. KK’nin yerine gelen Özgür Özel ise Balkan Fışkırığı 



 

 

bir Pomak evladıdır. Şimdi parti liderleri Türk değil, bu 

partilerin Türklüğe hizmet etmesi normal olur mu? Olmaz. Bu 

yüzden Türk'e hizmet etmezler. Türklere çağrım şudur ki bu 

partilere asla oy vermesin. Zaten değerli yöneticiler bu 

partilerin defalarca kez Yahudi ve Avrupa kuklası olduğunu 

kanıtladı. Biz ana meselemize gelirsek, bu etniklerden nasıl 

kurtuluruz? Cevabı basit ırkdaşlarım. Aynı bu piçlerin 

yaptığı gibi bizler de örgütleneceğiz ve bu piçlerin devlet 

içinde yaptığı gibi kendi adamlarımızı kayıracağız. Gerekli 

makamları işgal ettiğimiz de yapacağımız operasyonun büyük 

bölümünü ilerletmiş olacağız. Öncelikle kendi mahallemizde 

ufak gruplar halinde örgütlenmeliyiz. Farklı iş kollarında 

olsak da birbirimize destek vermeliyiz. Aramızdaki güven 

sağlandıktan sonra belirli günlerde bu etniklerin 

dükkânları yakılmalıdır. Bunları kaza süsü vererek yapmaya 

çalışmak çok önemli. Kendimizi belli etmeden etniklerin 

ekonomisini yok edeceğiz. Hapçıları, otçuları tespit edip 

bunları her yerde ifşa edeceğiz. Kürtlerin en büyük gelir 

kaynaklarından biri uyuşturucudur çünkü. Etnik 

döküntülere ait otelleri kundaklayacağız. Onlara ekonomik 

olarak her türlü zararı vereceğiz. Asla boş durmayacağız.  

Elinizden hiçbir şey gelmiyorsa bile Türk milletini bu 

piçlere karşı tahrik edin. Sürekli etnik ihanetten bahsedin. 

Mahalleliyi, Türk 

esnafı dolduruşa 

getirin. Mesela 

dindar bir Türk'e 

Kürtlerin 

dinsizliğinden 

bahsedin. Bu arada 

Kürtler gerçekten 



 

 

Müslüman değil. Çoğu Zerdüşt. İslam'a inananlarda şafi 

mezhebinden. Hep Kürtlerden bahsetmek istemem fakat 

Kürtleri sindirince diğer etnikleri sindirmek daha kolay 

olacaktır. Sindirmek gerçi biraz yumuşak kalıyor ama siz 

anladınız demek istediğimi. Hepsini tamamen yok etmeden 

Türk ırkına zaten huzur gelmeyecektir. Yahudi’nin tüm derdi 

ise paradır. Yahudi’yi parası ile korkutacağız. Etnikleri 

birbirine düşüreceğiz. Mesela Yahudi’ye darbe vurduğumuzda 

bu darbeyi bizim yaptığımızı değil İslamcının veya Kürdün 

yaptığını düşünmelidir. Etnikleri de birbirine kırdıracağız.  

Ermeniler sanat sepet tayfada baya bir yüksek mevki edindi. 

Bu sanatçı denilen adi köpeklerin ifşalarını, 

şerefsizliklerini her yerde yayınlamalıyız. Toplum içine 

çıkmaya utanmalılar.  

Slavlar pek çok gayrimenkul aldı. Ruslar ve Ukraynalılar 

Antalya’yı ele geçirdi. Yapılacak şey basit kardeşlerim. 

Bunlara ev veren ne kadar emlak varsa hepsi basılıp 

yakılmalı, emlakçıyı ise dövmekten beter etmeliyiz. Ayrıca 

Slavların evlerine de maddi hasar vermeli ve Türkiye’de 

huzurla yaşayacakları fikri akıllarından çıkmalı ve kendi 

ülkelerine siktir olup gitmeliler.  

Bu örnekler çoğaltılabilir. 4. Sayıda detaylı bir rapor 

sunmak isterim bu konuda.  

 

 

 

Yazar: Ergenekon_1453 

 



 

 

Türkiye’de Türkler Asimile Ediliyor! Hitler 

Yahudileri Öldürmekte Haklıydı. CHP İzmir’i 

Zenci Yurdu Yaptı! 

Esenlikler. Uzun süredir Hollanda’da yaşıyordum, ancak 

temelli olarak Türkiye’ye dönüş kararı aldım fakat 

Türkiye’de bu kadar gayri Türk olduğunu inanın 

bilmiyordum. 39 yıllık hayatımda şimdiye kadar ilk defa 

Türkiye’de bu kadar zenciyi 

bir arada gördüm. 

Gördüğüm yer İzmir. 

Konak, Basmane, 

Halkapınar zencilerin 

anavatanı olmuş. Gözlerime 

inanamadım gerçekten. CHP 

buraları Zenci yurduna 

çevirmiş. Türkiye’de 

zencifikasyon çok hızlı 

ilerliyor. Siyasi 

partilerde, TRT 

videolarında bu marsıkları 

görmekten Türk milleti adına gerçekten bıktık. Utanmasalar 

Atatürk’te zenciydi diyecek seviyeye geldiler. Türkiye’de ne 

kadar Yahudi Kuklası varmış yahu gerçekten inanılır gibi 

değil. Ümit Özdağ bile zenci aşığı çıktı. Artık Zafer Partisi 

de benim için bitmiştir ve üyeliğimi sonlandırmış 

bulunuyorum.  Ümit Özdağ gitsin Zencilerle takılsın. Rezil 

herif.  

Zencileri Avrupa’nın başına bela eden Yahudilerdir. Şimdi de 

Türkiye’nin başına bela ettiler. Milliyetçi partilerdeki zenci 



 

 

sevdasını gördükçe gerçekten delirecek gibi oluyorum. 

Hollanda’da bile bu kadar zenciyi bir arada görmedim. 

Hollanda’da bir tane bile milliyetçi parti bu marsıkları 

savunmaz. Türkiye’de sağ ölmüş, sağ parti yok. Mülteci seven 

sağ parti mi olur ya? Ümit Özdağ bile zenciperest çıkınca 

artık diyecek laf kalmıyor.  

Yahudiler de nankör olduğunu kanıtladı. Nankör domuz 

Yahudi! Biz Türkler sana ne yaptık ta Türkiye’yi 

Türksüzleştiriyorsun! Bre hain domuz! Senin hayatını 

kurtaran biz, senin zenginleşmeni sağlayan biz! Daha İkinci 

Dünya Savaşında bile Türkler kaç bin tane Yahudi’nin 

Almanlar tarafından soykırıma uğramasına engel oldu fakat 

siz bunun karşılığında teşekkür etmek yerine hainlik 

yapıyorsunuz. Yahudi’den dost olmayacağını bir kez daha 

anlamış olduk. Hitler ne kadar da haklıymış sizi kesmekte.  

Hitler’in Yahudilerin Almanya’yı zencileştirmesi ve Alman 

ırkını bozması hakkındaki yazısın 

paylaşmak istiyorum. 

Siyah saçlı pis 

Yahudi, saatlerce 

tehlikeden habersiz 

olan genç kızı 

gözetler. Sonunda bu 

genç kızı kendi adi kanı 

ile kirletir. Onu mensup 

olduğu ırktan çekip 

alır... Yahudi, hâkimiyetine 

almak istediği ırkın 

dayandığı bütün 

temelleri kökünden 



 

 

yıkmak ister. Kadın ve genç kızların ahlaklarını bozar. 

Zenciyi Almanya'ya getirenler de Yahudilerdi. Hep aynı gizli 

gaye ve açık hedef için hâlâ getirmektedirler. Nefret 

ettikleri beyaz ırkı melezleşmeden çıkacak piçleme ile yok 

etmek, onu eritip medeniyet ve siyaset seviyesinden indirmek 

ve ona hâkim olmak istemektedirler. Çünkü ırkı halis olan, 

kanının kuvvetinden haberdar olan millet hiçbir şekilde ve 

hiçbir vakit Yahudi'ye boyun eğmez. Yahudi ancak, bu 

dünyada ilelebet ve sadece melezlerin efendisi olabilir. 

Bunun için kişileri devamlı olarak zehirler ve böylece 

ırkların seviyelerim düşürmeye çalışır. 

Führer ne kadar doğru konuşmuş. Ümit Özdağ sen nasıl bir 

adamsın? Milliyetçilik nasıl olur Führer’i örnek al. 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Koca Murat Reis 

 

 

 

 



 

 

Harmony Projesi 

İnternet sitesi: harmonyprojesi.org 

Adresi: İstanbul 4.Levent/Harmony projesi 

 

Harmony, projesi denilen nebiz oluşuma gelecek olursak eğer 

bunlar hakkında çok iyi planlarımız var. Öyle ki bu aşağılık 

türbaniceler ve onların yanında takılan beta erkekler 

hayatlarında görmedikleri, duymadıkları acıları 

yaşayacaklar. Yahudi’nin kuyruğuna takılıp Türkü yok etmek 

isteyen sıkmabas orospular, şüphesiz ki yaptıklarımızdan 

dolayı komutanımız Esat Oktay Yıldıran'a bile rahmet 

okuyacaktır 

 

 

 

 

                               

  

                                Harmony Projesi                                         

                            Baş kaltağı 

 

 



 

 

 

Türkiye’deki Suriyeli, Afgan, Pakistanlı, Bangladeşli, Iraklı, 

Etiyopyalı ve dahi 72 milletten ülkeye dolan bir yığın 

virüsün ülkede yerleşik hale gelmesi için bir dolu kurum ile 

iş birliği içinde bulunan bir zakkum ağacı nam-ı diğer 

gavatlık projesi.  

 

 

 

Türklük karakterinin en zıt kutupları dersek haksız 

sayılmayız bu orospu 

evlatları 

konusunda. 

Avrupa’nın 

tamamı ılık 

götlü beyaz 

Avrupalı 

distopyasına 

doğru ilerler 

iken Yahudiler hududunu 

sadece Avrupa ile 

sınırlandırmamaktadır. 

Bir yandan Harmony 

projesi bir yandan 

anasının amı 

projesi, 

yapabilecekler tüm 

alanlardan saldıran 

Yahudiler sanki 



 

 

geçmiş iki bin yıl boyunca analarını biz 

kucaktan indirmemişiz gibi en yoğun şekilde 

Türk ırkına taarruz etmektedir. 

Taarruzlarınıza devam edin çünkü artık sizin 

için tek bir yol vardır o da Türk ırkını yok 

etmektir fakat bu yolu başaramazsanız kutsal 

gün geldiğinde, mukadderat tecelli ettiğinde 

dünyada yaşayan 7’den 70’e ne kadar Yahudi 

varsa suçlu, suçsuz ayırt etmeden binlerce 

yıl boyunca kontrollü şekilde üremelerini 

sağlayarak bir feryat senfonisi oluşturacağız 

işkencelerinizden acuna yayılan çığlıklarınızla. 

Fethettiğimiz yıldızlarda bulunan canlıları sizin 

çığlıklarınız karşılayacak acıyla dinmek bilmeyen, 

sonlanmayan huzursuzlukla. 

Hali hazırda ülkede bir yığın ihanet ve hıyanet sürüsü 

bulunmaktadır. Lağımlarda, foseptiklerde tünekleyen 

fareler gibi bunlar şu an güçsüz konumda oldukları için 

sessizdirler lakin emin olun ki ellerine en ufak güç 

geçtiğinde tüm Türk ırkını bir kaşık suda boğarlar. 

BİLMEZLER Kİ TÜRK seni o bir kaşık suda bırak boğmayı tüm 

sülaleni yüzdürür. 

 

Harmony projesi, anasının amı projesi, kürtler ve dahi 72 

millet mensubu etnikler, yahudiler, araplar, süryaniler... 

Aklınıza kimler gelirse, Türk karşısında bir yumruk olurlar. 

Birbirlerine karşı en ezeli düşmanların bile birleştiği aynı 

sofradan aş yemekten haya etmediği tek dert Türk ırkını yok 

etmektir. Soydaşlarım öğütlerimizi iyi alın. Müslümanlar ve 

Yahudiler birbirlerine karşı en azılı düşmanlar olmasına 



 

 

rağmen iş Türk’ü yok etmek olduğunda kadim karındaş 

olduklarını hatırlarcasına iş birliği ederler. Eğer ki akıllı 

olup düşmanın bu kirli pençesine karşı Türk saflarında yer 

almazsan yarın bir gün saflarına katılacağın bir ırkın 

olmayacaktır. Türk halkı şu an Mevlâna soslu İslam’ın 

etkisiyle uyuşmuş olduğu halde bile insan denilen soysuz 

yaratık ellerinden gelen tüm imkân ve kabiliyetleri ile Türk 

ırkına hücum ediyorsa bunun sebebini otur düşün. Biliyorlar 

ki Türk tekrar kuvvetlenir, hasta yatağından kalkıp erlik 

postunu üstüne yüklerse acunun anasını sikecektir. 

 

Tüm bu güç vaziyetimize rağmen dışarıdan gelen saldırılar 

bir yana bir de içimizdekiler bizlere ihanet etmektedir. 

Türk ırkı! Ayağa kalk! Düşün! Bunca belanın 

bunca musibetin içinde Türk ırkı için çabalamaktan seni geri 

koyan sebep nedir? Nedir o en büyük yıkıcı bahanen? 

Çocukların yeşil bozkırlarda, yaylalarda tahtadan yaptığı 

kılıcı ile bir başka Türk balası ile 

oynamasını mı istersin yoksa anası 72 

milletin genleriyle harmanlanmış 

babası ise bir zenci olan ucube bir 

çocuk ile mi yan yana kalsın 

istersin? Nedir bu uyuşukluğunun 

sebebi? Türk ırkına, kendi evlatlarına 

huzurlu bir ülke, Muhteşem bir 

imparatorluk mu bırakmayı tercih 

edersin yoksa birleşmiş milletler 

konseyiymiş gibi her türlü ırktan, virüsten 

insanların olduğu ne idüğü belli olmayan ucubeler 

diyarını mı bırakmak istersin? Kadim ataların 



 

 

yüzyıllarca evvel sana nasihatler etti, öğütler verdi 

dinlemedin, tatlı söze, ipek kumaşa kandın ırkımız bu 

vaziyete geldi. Tekrar aynı hatayı yaparsak bu sefer daha 

rezil vaziyete gelebilecek ırkımız var olmayacaktır 

yeryüzünde. 

Sizlere açıklıyoruz Harmony projesi denilen bok yuvasının en 

büyük yatırımcısı Yahudilerdir. Peşlerinden Avrupalı 

soysuzlar gelir ve bunlarında ardından Türkiye’deki 

islağımcı alagavatlar gelmektedir. Gayelerini süslü 

cümlelerle “kültürlerin birlikte yaşaması” vb. şeklinde 

ifade etselerde bu soyunu siktiğimin arsızlarının yegâne 

gayesi Türklüğü 72 milletle harmanlayarak ortadan 

kaldırmaktır. 

Çatallı dillerini siktiğimin yılanları, harmony projesi 

kendilerini, beyinsiz halka karşı bir cadının tatlı elmayı 

uzatması gibi sunarlar. Ulan amına soktuğumun mendeburları 

güya ülkede hiçbir dert yok, tüm sorunlar çözülmüş sanki 

herkes olağanüstü olaylar kuşağında yaşıyormuş da bir bu 

kalmış en mühim olarak düzeltilmesi gerekilen. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 “Farklı kültürel kimliklere sahip insanların bir 

arada uyum içinde yaşaması için projeler 

geliştiren bir sivil toplum girişimidir.” 

Bak bak sen şuna bak anasını siktiğimin evlatları sivil 

toplum girişimiymiş. Sivil toplumunuzu sikeyim sizin, size 

akan para ve fon bizim elimizde olaydı şu an güneş 

sisteminin tamamını ele geçirmemize ramak kalmıştı. Bu 

projenin arkasında olan isimleri bulacağız artık bu andan 

itibaren sizlere kolay kurtuluş yok ve ayrıca bu projenin 

kim reklam yüzü işini yapmışsa ve yapacaksa onları da 

ellerimizden sonsuz bir azap beklemektedir. Makalenin giriş 

bölümündeki baş kaltağı ve yanındaki uyruğunu siktiğimi 

hali hazırda kayıt altına aldık bilgilerini ele geçirdik. 

Bundan sonra da aynı şekilde projenin reklam yüzü olarak 

görev alan kim olursa olsun onları da bu listeye dahil 

edeceğiz ve zamanı geldiğinde üç beş kuruş için Türk ırkına 

yağılık etmenin bedelini fazlası ile ödeteceğiz. Herkes bilsin 

ki biz kimseyi unutmayız. Cehenneme gider sizi buluruz. 

Harmony Projesi, Alman Yahudi fonları ile beslenen yazarlar 

medya insanları, ülkenin mülteci çiftliği olmasını arzulayan 

ancak kendisi Türkiye'nin süper sitelerinde yaşayan nankör 

ve çirkin piçler. Şirketinizde size çay getiren kişiyi dahi yok 

edeceğiz. Kurtuluşunuz mümkün değil. Öyle rahat 

koltuklarınızda mülteciseverlik, insan haklarindan dem 

vurmaya benzemez bu işler. Her bir boku biliyorsunuz. 

Herkesi kandırabilirsiniz ama bizi asla! Türk ırkına 

yaptıklarınızın bedelini ödeyeceksiniz. Sizi çok kötü bir 

ölüm bekliyor. Yeryüzünde en büyük acıyı siz ÇEKECEKSİNİZ. 

Çünkü bunu hak ettiniz. Biz sizi bulmadan ölseniz dahi, 

mezardan çıkartıp tekrar öldüreceğiz. 



 

 

 

Harmony Projesi şirketindeki çalışanlar  

Yavuz Yiğit Gençlik, Eğitim ve Sosyal Projeler  

Ebru Karabulut Proje Direktörü  

Ahmet Zahit Güney  

Şevval Yılmaz Psikolojik Danışman | İllustratör 

 

 

Harmony sözcüğünün anlamı ise “harmanlamak. 

Harmanlanmış. Karışmış, soysuzlaştırmak” demektir. 

 

 

 

 

Yazar:  

Türk Yalavaç 

 

 

 



 

 

Güncel Mevzular 

Burada bazı Güncel Meselelere Değineceğiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Merih Demiral ve Bozkurt Mevzusu 

 

Avrupa Futbol Şampiyonası 

Türkiye’de ve dünyada ilgiyle 

takip edildi. Türkiye oynadığı 

futboldan ziyade başka 

şeylerle dikkat çekti. Birincisi 

ise Türkiye Milli takımından zenci 

olmaması. Avrupa’da her takımda 

zenciler varken Türkiye’de ise 

zenciler yoktu. Bu ise Yahudilerin 

zoruna gitti. Ancak işin komik tarafı ise Avrupalı 

Beyaz Irkçılar Türkiye kupadan elenince büyük bir coşku ve 

heyecan yaşadı. Çünkü Avrupalılar için gerçek düşman 

zenciler ya da Yahudiler değil Türklerdir. Avrupalılar bu 

konuda aşırı yobazdır ve kendi aleyhlerine olan bir şey 

Türkiye’nin de aleyhineyse bunu ölümüne desteklerler. Asla 

bu konuda pragmatist davranmazlar. Avrupalılar için 

öncelik Türk düşmanlığıdır. Sikini avuçlayan zenci 

futbolcuya komik ceza veren UEFA, Merih Demiral Bozkurt 

İşareti yaptı diye 2 maç ceza verdi. Neden? Çünkü 

Avrupalılar Türklerden korkuyor! Bunu ister kabul edin 

ister etmeyin bu böyledir. Bu yüzden Türkleri sürekli 

sindirmeye çalışıyorlar. Merih Demiral gol atıp bozkurt 

işareti yaptığında yer yerinden oynadı. Daha sonra sözde 

ırkçılık karşıtları ise bir anda Merih Demiral’ın etnik 

kökenini araştırmaya başladı. İşin komik olan tarafı ırkçı 

olan biziz, bunun araştırılması yapılacaksa biz yaparız. 

Ancak bu araştırmayı Liberallerin ve Komünistlerin yapması 

gerçekten komik. Çünkü akılları sıra Merih Demiral Türk 



 

 

çıkmazsa böylece Türklüğü ve Irkçılığı bitireceklerini 

zannediyorlar. Aynısını mahkemede Nihal Atsız’a da yaptılar. 

Irkçılık karşıtı hâkimler Rehberimize Çerkezz, Rum, Gürcü 

gibi ithamlarda bulunan hakimler kıt kadar akılları ile 

ırkçılığı bitireceklerini zannettiler. Peki, Merih Demiral 

Türk müdür? Babası Laz, Anası Boşnak diyenler var. Lakin 

Merih’in kendisinden biz böyle bir açıklama duymadık. 

Bildiğimiz kadarıyla eşi Türk değil. Zaten bunu da 

onaylamıyoruz.  

 

Her neyse öyle ya da böyle bir şekilde Türk Irkçılığı ve 

Bozkurt sembolü Avrupa gündemini baya bir işgal etti 

Türk milli takımı millete şunu hatırlatıyor; madem biz bir 

milli takımız. İçimizde yabancı biri yok. Afrika'dan, Güney 

Amerika'dan, Orta Doğu'dan oyuncular olsaydı ve başarılı 

olsaydık buna sevilebilecek miydik? Başarıdan sayılabilecek 

miydi? Velev ki başarılı oldu. Buna Türk Milli Takımı 

başarısı mı denecekti? İşte burada Irk konusunun ne kadar 

mühim olduğunu hatırlattı herkese. Sayfalarca malumat 

yazsak bile bunu millete anlatamazdık. En safkan milli 

takım ve karşıdaki rakiplerin hepsi melez oyuncuların 

barındırıyor. 

 

 

 



 

 

Mama Lobisi, Milliyetçi Partiler ve 

Hayvanseverlerin (İtçilerin) Yüzsüzlüğü 

Türkiye’de bir itperestlik sorunu var. İtperestler 

kendilerine hayvan sever diyorlar fakat bunların 

hayvanseverlikle zerre alakaları yok. Bunlara göre acunda 

tek hayvan köpektir. Köpek harici diğer hayvanların ölmesi 

onların sikinde bile değildir. Sokak köpeklerinin insanlara 

nasıl zarar verdiği ortada. Çocuklar ve yaşlılar sokaklara 

çıkamaz oldu. Parklar artık çocuklara ait değil, köpeklerin 

yuvası oldu. Gece vakti 5 dakikalık yere sevimli dostlarımız 

(!) saldırmasın diye arabayla gidenler var. Günde 14 saat 

çalışıp ailesine bakan kuryeler siparişlerini götürürken 

köpeklerle köşe kapmaca oynuyor. Köpekler ayrıca trafiğe de 

zarar veriyor. Köpeğe çarpmamak için direksiyonu kıran ve 

arabanın takla atmasına vesile olup ölenleri herkes biliyor 

artık. Daha yakın bir zamanda köpeğe çarpmamak içim 

kamyonun altına giren ve 3 kişinin öldüğü kazayı 

biliyorsunuz. 



 

 

Başka biri de köpeğe çarpmamak için direksiyonu kırıyor ve 

araç takla atıyor. Araç sürücüsünün kızı da bu kaza 

yüzünden ölüyor. Buna dayanamayan sürücü (erkek-baba) ise 

birkaç gün sonra üzüntüden kalp krizi geçirip ölüyor. Kaç 

tane aile dağıldı bu sayede. Ancak birileri ısrarla sokakta 

köpeklerin olması gerektiğini savunuyor. Kim bunlar? Mama 

lobisi tarafından desteklenen, özellikle 40 yaş üstü dul 

kalmış kadınlar. Kedi, köpek annesiyim diyen saçı boyalı 

komünist genç kızlar. Utangaç HDP’li (Şimdi DEM partili 

oldular) Kemalist Pelinsular.  

Gördüğünüz gibi tam anlamıyla bir şer ittifakı. İşin en 

komik yanı nedir biliyor musunuz ırkdaşlarım? Bu it 

mevzusunda kendine milliyetçiyim diyen partilerin de itçilik 

yapması. En başta ise 

Zafer Partisi. Zafer 

Partisi Türk 

Irkının 

çıkarlarını 

savunmak 

yerine sokak 

itlerinin 

çıkarlarını 

savunuyor. 

Gerçekten inanılmaz. Zafer Partisi kendine “Atatürkçüyüz” 

diyor. Ancak zafer partisi Mustafa Kemal’in itler konusunda 

ne yaptığını biliyor mu? Bizden duyun! Hepsini öldürttü. 

Hatta itleri öldürmeleri için özelikle Çingenelere bu iş 

verildi. Böylece it sorunu çözüldü. İttihat Terakki döneminde 

de benzer sorun varı. Hepsi yok edildi. Şimdi Zafer Partisi 



 

 

madem Atatürkçü niye itleri Türklerden üstün tutuyor? 

Neresinden tutsak elimizde kalacak. 

Anası Çerkezz olan Necmettin Erbakan’ın Oğlu Fatih Erbakan 

(%85 Türk Kanı Taşıyor) adlı şahıs da köpek meselesiyle ilgili 

“Allah’ın verdiği canı Allah alır” diyor. Zaten İslamcı 

birinin Türk ırkının çıkarını düşünmesini beklemekte 

budalalık olurdu. %85 Türk kanı taşıyan Fatih Erbakan’a 

sesleniyoruz! Allah Arapların toplumsal düzenine karışsın. 

Biz Türkler Yüce Tigir’den icazet alırız! Birinin canı 

alınacaksa kimseden de hesap sormayız, hele ki arab’ın 

Allah’ından!  

Mama Lobisi bu itler sayesinde çok para kazandı. 

Çıkardıkları dandik mamalar ile köpekler daha da 

saldırganlaştı, köpeklerin genetiği ile oynandı. Bunun 

yanında köpekleri sırf Instagram’a fotoğraf atmak için satın 

alan sonra da canı sıkılınca sokağa salan sol tayfanın da 

amına koymak lazım. Bunlar yüzünden sokaklar cins köpek 

kaynıyor. Bu cins köpekler de sıradan köpeklerle çiftleşince 

ortaya ucube, melez, saldırgan köpekler çıkıyor. Köpekler 

daha çok ürüyor, daha çok bela çıkarıyor. Bu da şüphesiz ki 

mama lobisinin işine geliyor. Mama Lobisinin itperestlerden 

kaldırdığı paranın haddi hesabı yok. Son model arabaları, 

lüks villaları çerez gibi satın alıyor mama şirketlerinin 

sahipleri. Jahreyn denen kilolu bir eleman var. Bu mama 

lobisiyle baya uğraştı.  Hatta elemanı dava falan etmişler. 

Bu işten anlayacağız çok paralar döndü ve birileri bu para 

kaynağının kısılmasını istemiyor. Eğer sokakta köpek 

kalmazsa bu kişiler zenginliğine zenginlik katamayacak. 

Sokaklarda ne kadar köpek olursa mama şirketleri de o kadar 

zengin olacak.  



 

 

Sokak köpeklerini Almanların desteklemesine de asla 

şaşırmamak lazım. Almanya’da 1 tane sokak köpeği yoktur. 

Çünkü sokakta köpek gördüklerinde köpekleri önce barınağa 

alıyorlar, sahibi çıkmayınca da uyutuyorlar yani 

öldürüyorlar. Lakin aynı Almanlar Türkiye’ye gelip sokak 

köpeklerini besliyor, onlara çiğ et verip daha çok 

saldırganlaştırıyor ve Türkiye’de fonladığı gazeteciler ile 

sokak köpeklerinin meşrutiyet vermeye çalışıyorlar. Mesela 

Nevşin Mengü. Bu Çerkezzz ırkından olan kadın Almanlardan 

fon alıyor. Almanlar ne derse dediklerini yapıyor. Kendisi 

nezih ve lüks mahallesinde yaşarken sokakta bir tane köpek 

görmez ancak 

sokak 

köpeklerini 

savunur. 

Neden? Çünkü 

kendi iflah 

olmaz bir 

Alman 

saksafoncusu. 

Almanlar yarın 

köpekler katledilsin desin bu karı gider köpeklerin 

katledilmesini savunur. Hülasa sokak itleri aynı zamanda bir 

milli güvenlik sorunudur. 

Sokak itleri her şeye zarar veriyor. Mim Sanat Akademisinin 

bahçesine giren sokak köpekleri orada yaşayan Tavus 

Kuşlarını öldürdü. 4 Tavus kuşu sevimli dostlarımız (!) 

tarafından parçalandı. Gördükleri her şeye saldıran bu 

sevimli dostlara artık dur denmesi gerekiyor. Bunun çözümü 

ne olmalı? 



 

 

Çözümler: 

• Mustafa Kemal Paşa’nın yaptığı gibi hepsi katledilir. 

• İttihat ve Terakki’nin yaptığı gibi hepsi sürgün edilir 

• Köpekler Çin’e satılır 

• Köpekleri askeri amaçla kullanılır, eğitilmeyenler ise 

telef edilir. 

• Köpekler hayvanseverlere (İtperestler) sahiplendirilir 

ve geriye kalanlar ise Asya ülkelerine pazarlanır ancak 

bu yöntemin tutacağını sanmıyoruz çünkü hiçbir 

hayvansever (İtperest) sokak köpeklerini sahiplenip 

evine almıyor, onlara dışarıda bakmak istiyor. 

• Bilimsel Araştırmalarda kullanılır. Solcular boşuna 

ağlamasın aynısını Sovyetler de yapıyordu. Onlar 

yapınca iyi biz yapmak isteyince kötü mü lan aşağılık 

şerefsizler! 

 

Yöntemler bunlardır. Ancak bir de bizim uygulamak 

istediğimiz farklı bir yöntem daha var. Bunu da 

açıklayalım. Sokak Köpekleri için yüzölçümü büyük olan 

bir arsa satın alınır. Bu arsanın parası hayvanseverlerden 

(Sokak İtlerini savunanlardan) kesilir. Sonra bu arsaya 

lüks barınaklar yaptırılır ve bu barınakların tüm bakım 

masrafları da yine hayvanseverlerden (İtperestlerden) 

kesilir. Barınaklar 7/24 kamera ile takip edilir. Barınağa 

ait tüm gelirler-giderler şeffaf şekilde uygulama 

üstünden gösterilir. Her hayvanseverin (itçinin) üstüne 

köpek zimmetlenir. Köpeğin bakım masrafı ödenmediği 

takdirde köpek ya öldürülür ya da bilimsel araştırmalar 

için kullanılır veya Asya ülkelerine satılır. Bu yöntem 

gayet makuldür. Eğer bu kendine hayvanseveriz diyen 



 

 

itçiler gerçekten sokak köpeklerini seviyorsa 

dediklerimizi kabul eder. Ayrıca bu köpekleri 7/24 görüp 

ziyaret edebilirler. Çünkü barınağın tüm giderleri bu 

itçiler tarafından karşılanacak. Böylece barınaktan 

alınan vergilerle de iş istihdamı açılır. Hem her kesim 

mutlu olur hem de devletin cebine de para girer ve devlet 

bundan 5 kuruş zarar etmez.  Ancak günümüzdeki devlet ise 

direkt bizim cebimizdeki paranın peşine düşeceği için bu 

barınakların parasını da tüm Türklerden çıkarır. Lakin 

bizim devlet anlayışımızda böyle bir şey yoktur. Bizim 

kafamızdaki Devletin amacı Türkün cebindeki parayı 

sömürmek değil aksine Türkü bay (zengin) kılmaktır. Tıpkı 

mübarek Göktürk anıtlarında yazdığı gibi.  

 

“Açları doyurdum, çıplakları giydirdim. Yoksul milleti 

zengin kıldım. Az milleti çoğalttım. Artık kötülük yok.” 

Kutsal Türk Kitabeleri | Bilge Kağan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

ISTAKOZ YENMESİNİ YASAKLAYACAĞIZ! 

Alo Fatih (Altaylı) adında bir şahıs var. Sokak 

köpeklerinin toplatılması veya yok 

edilmesi fikrine karşı bu şahıs 

aynen şunu söyledi;  

“O köpek sana melül 

melül bakarken 

kıyamazsın.”   

 

 

Alo Fatih’e 

bakın hele. Köpek melül melül bakarken kıyamazsın diyor. 

Bunu diyen Alo Fatih ne yaptı bilin bakalım? Istakoz 

Pişirirken fotoğraf çekip çok büyük marifetmiş gibi kendi X 

(Twitter) hesabında paylaştı. O gariban Istakozlar nasıl 

pişiriliyor biliyor musunuz? Canlı canlı. Çünkü böyle daha 

lezzetli oluyor ve kolay bozulmuyormuş. Bu zavallı 

hayvanları donduruyorlar sonra da haşlıyorlar. Alo Fatih 

gibiler de bu konu hakkında şöyle açıklama yapıyor; 

 

“Bu hayvanların sinirleri zayıf, acıyı hissetmiyor”  

 

Yalanınızı sikeyim. Hayvan kaynar kazanın içinde çırpınıyor, 

can çekişiyor. Lakin bu hayvan bir sokak iti olmadığı için 

kimsenin dikkatini çekmiyor.  

 



 

 

Bazı kesim de bahane olarak şunu diyor,  

“Istakozun zehrini almak için haşlanması gerekiyor.” 

 

Peki, sayın zaniye evladı! Acunda başka hayvan mı kalmadı 

da bu kendini savunmasız canlıyı haşlayıp yiyorsun! 

Şu yüzsüzlüğü gördükçe gerçekten insanların ne kadar iki 

yüzlü ve aşağılık birer beşer olduğuna bir kez daha şahit 

oluyoruz. 

 

And olsun ki biz Tigir:Er olarak bu ıstakozların 

haşlanmasını, hatta yenilmesini yasaklayacağız. Bir hayvanı 

yiyecekseniz edebinizle yiyin. Bizi takip edenlerin de 

Istakoz yemesi yasaktır. Bunu da tüm acuna dikta edeceğiz. 

Açıkça söylüyoruz.  

 

 

 

 

 



 

 

Kıssadan Hisse 
Bu bölümde ibretlik olaylara yer verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İslağımcı İhaneti:  

Irkçı Kürşad ve İslamcı Ebu Huzeyfe 

Günün birinde bir Türkçü ile İslamcı bir araya gelir cemiyet 

kurarlar. Amaç; Türkiye'yi ve Türkleri yabancı istilasından 

kurtarmaktır. Adları Kürşad ve Ebu Huzeyfe. Kürşad 

Türklükten başka bir şey düşünmezken; diğeri sürekli 

Yahudileri sevmediğini söylemektedir. Kürşad ona, "ne biçim 

bir adın var" der. Huzeyfe; “Öyle deme babam hicazdan 

dönerken bana bu adı koymuş, sahabelerin adıdır. Laf etme 

çarpılırsın" der.  

Kürşad ona sağlam 40 safkan Türk 

genci bulmasını söyler. O da gider 

42 kişi getirir. Ekip toplanır. 

Kürşad ekibe göz atar. İki 

tanesinden etnik kokusu alır. 

İleride bu endişesinde haklı 

çıkacaktır. Ç virüsü ile K virüsü. 

Ebu Huzeyfe'ye ekibe okuması için 

bir metin verir. Okumaya başlar. Metinde geçen; “biz Türkler", 

yerine “biz Ümmet", “Türklerin hakkını koruyacağız" yerine 

“tüm mazlumların hakkını 

koruyacağız", “Türkistan" yerine 

“Filistin" der. Kürşad deliye döner 

buna bir tokat patlatır. Burada 

Türklükten başka bir şey yok 

demedim mi? Yazdıklarımı oku der.  

 



 

 

Ebu Huzeyfe içinden gelmeyerek okur. Kürşad ekibi toplar 

onlara yapılacak operasyonu anlatır. Harmony adında bir 

Yahudi lonca binasına baskın yapılacaktır. Listede adı 

geçenler katledildikten sonra lonca yerleşkesi havaya 

uçurulacaktır. Her şey planlanmıştır. Önce tuzak sistemleri 

çökertilir. Meşaleler söndürülür. Bina içerisinde bulunan bin 

bir çeşit etniği korku salar. Girişte ne olduğunu anlamaya 

çalışan iki zenci kapıkulu görevlisi ekibin içeri dalmasıyla 

birlikte kafalarına darbeyi yer. Üzerindeki Uygur yayı ile 

daha da korkunç hale gelmiş bulunan Yamtar önüne çıkan ilk 

odaya sızar. Nevşin Mengü'nün kendini bir Yahudi’ye 

becerttiğini görür. Moğol oku ile kafalarına "geberin ulan 

ahlaksız Yahudiler" diyerek nişan alır. Pars tuvaleti 

kontrol eder içeriden yine iğrenç sesler gelmekte. Kapıyı 

açar bir de ne görsün. Bir Afganlı Hilal Kaplanı başında 

sıkmabaşı olduğu halde kucağına almış beceriyor. Pars "Ulan 

Ermeni kaltağı; geber" der. Tatar arbaleti ile önce cinsel 

organlarına sıkar sonra kafalarını kanın içinde yüzdürür. 

Kürşad şirketin başı olan Helin Aslan'ı aramaktadır. Ebu 

Huzeyfe'ye “niye endişeli görünüyorsun önüne geleni 

vursana; daha bir kılıç hamlesi yapmadın" der. Ebu Huzeyfe; 

“masum insanları vurmak günahtır" cevabını verir. Kürşad 

“bir sike yaramıyorsun; git sonra çıkacağımız salonu güvende 

tut da işe yara" der. Kürşad daha da öfkelenerek en üst 

kattaki odaya girer. Burnuna birden pis kokular gelir. Bir 

de ne görür. Sıkmabaş Helin kendi halinde orosbuvari 

hareketler yapıyor. Biraz daha yaklaştığında bir kömürün 

onu becerdiğini görür. Odanın içi kömürün kokusundan zaten 

köpek leşine dönmüş vaziyette. Bir taraftan kevaşenin iğrenç 

inleme sesi Kürşad'ı birden Tong Yabgu'ya çevirir. Belindeki 

ata yadigarı yatağanı çıkarır. Önce iğrenç kokulu zenci'nin 



 

 

kellesini; sonra kevaşenin “nolursun; oruspun olayım yapma" 

diye yalvaran Helin'in kafasını karpuz gibi ikiye böler. 

lonca'da bulunan tüm değersiz insanlar öldürülür. Çıkış 

Koridorunu koruması için gönderilen Ebu Huzeyfe yanına 

aldığı ekipteki iki virüse göz kırpar. Ç virüsü ile K virüsü 

kapıyı tutan iki Türk gencine “yaşasın kafirler için 

cehennem" diyerek ceplerinden minyatür Çin barut bombaları 

çıkarırlar, fırlatırlar. Kahpeliğe uğrayan iki Türk yiğidin 

ruhu uçmağa varırken olayı fark eden Kara Budak ile Kızıl 

Buka yetişir. İki virüsün göğsünü oracıkta kevgire 

çevirirler. Helin kaltağının parçalanmış kafasını kan 

fıçısına attıktan sonra ekibiyle bir araya gelen Kürşad'ın 

gözleri Ebu 

Huzeyfe'yi arar.  

Zırhı parçalanmış 

iki Türk yiğidini 

görür ve barut 

kokusunu alır.  

 

 

 

İhanete 

uğradığını anlar. 

Yerde yatan diğer 

etniklere bakar. 

Başlarını 

tekmeler. “Lanet olsun, biliyordum. Ama olsun hiç olmazsa 

etnikleri kızıl tamuya yolladık."  



 

 

Kürşad kendini böyle avutur. Çok geçmez, dışarıdan Çince 

sesler duyulur. Dışarı çıkarlar ve gördükleri manzara 

karşısında Erlik Han öküzleri tepinir başlarında çünkü Ebu 

Huzeyfe'yi Çinlilerin yanında ellerini ovuşturarak 

kendilerine pis pis baktığını görürler. Ebu Huzeyfe, Çin’den 

mülteci olarak gelip Türkiye’de polis şefi olan Wang Yu’ya 

dönerek Kürşad'ı işaret eder. "İşte efendim Wang Yu. İşte 

Türkler orada; masum din kardeşlerimizi öldürdü. Bende 

vatani görevimi yerine getirdim" der.  

DEVAM EDECEK… 

 

 

 

 

Yazar: Karabilbey 

 

 



 

 

Ukraynalı İrene ile Evlenen Kemalist 

Subayın Akıbeti 

Üsteğmen Atakan 27 yaşındadır. Türk kökenli bir aileye 

mensuptur. Ailenin ideolojisi Kemalizm’dir. Sadece bir kişi 

hariç. O ise Dedesi Temurtaş.  

Atakan için Mustafa Kemal kırmızı çizgidir. Atakan her ne 

kadar Kemalist olsa da Türklükte onlar için önemlidir. Ancak 

bu Türklük Mustafa Kemal’in süzgecinden geçer. Atakan ve 

ailesine göre Türk olmak için Türk kökenden olmaya gerek 

yoktur. Vatanı sevmek, laikliği benimsemek, cumhuriyet 

değerlerine sahip çıkmak ve ne mutlu Türküm diyene demek 

onlar için Türk olmaya yeterlidir. Bunları yapan Atakan’a 

göre safkan bir Türk'ten daha Türk’tür.  

Atakan müşterek NATO 

“Kalkan Balığı” 

tatbikatındayken 

Romanya’da bir Ukraynalı 

kız ile tanışır. Kızın adı 

Irene’dir. Anlamı ise barış 

demektir. Atakan kızın 

adını öğrendikten sonra 

Mustafa Kemal’in Yurtta 

Barış – Cihanda Barış sözü 

aklına gelir ve kıza âşık 

olur. Atakan’da her konuyu, 

her meseleyi Mustafa 

Kemal’e çekme hastalığı 

vardır.  



 

 

Bizim Atakan gönlünü bu güzele kaptırır ve bir süre sevgili 

olurlar. Sonra ise Atakan kızı ailesiyle tanıştırır. Irene 

Hristiyan'dır. Ancak aile için bu hiç sorun olmaz. Avrupai 

değerleri taşıdığı için kızı çok severler. Kızın etek boyu 

dizinin üstündedir. Bu ise Atakan’ın annesi ve babasının çok 

hoşuna gitmiştir. Lakin bir kişi hariç. Dedesi Temurtaş! 

Temurtaş kızın derhal gitmesini ister. Aile yaşlı adamı 

susturmaya çalışır ama Dede Temurtaş susmaz.  

“Atakan bizim soyumuzun son temsilcisi ben soyumun bir Rus 

artığı ile bozulmasını istemiyorum” diyerek çıkışır. Kız 

Türkçe bilmediği için pek bir şey anlamaz. Aile arasında 

şiddetli kavga döner. Dede Temurtaş, Atakan’ın kızla 

ayrılmadığı sürece evi terk edeceğini söyler. Aile ise 

Temurtaş Dede’ye dönerek, artık senin bu saçmalıklardan 

bıktık der. Aile dedeyi evden kovar.  Atakan ise Irene ile 

evlenir. Irene çok azgın bir Ukraynalıdır. Atakan ile bol bol 

sevişirler ama Irene bu sevişmelerini gizlice kayda 

almaktadır. Irene bir gün bu sevişmelerinin kaydolduğu 

telefonu çaldırır. Sonra ise tüm sevişme sahneleri sanal 

acuna yayılır. Bunun sonucunda ise Atakan TSK’den atılır. 

Artık Atakan’ın beş kuruş parası yoktur. Babası ise kumara 



 

 

bağımlılığına yakalanmış, annesi de kanser olmuştur. Babası 

kumar masasında borcunu ödeyemediği için tefeciler 

tarafından infaz edilir. Atakan ise kanser annesi ve Irene 

ile yaşamaktadır. Irene gün geçtikçe mızmızlanmakta, bu 

kadına biz niye bakıyoruz diye söylenmektedir. Irene 

Atakan’ın annesinden kurtulmak için bir plan yapar ve onu 

dışarı çıkarır. Atakan’ın annesi Canan kendisine gösterilen 

bu ilgiden bir hayli şaşkındır. Çünkü Ukraynalı Irene onu 

ilk defa dışarı götürüp dolaştırmaktır. Burada Irene’nin 

hain planı devreye girer. Atakan’ın Annesi Canan’ı Kuduz 

köpeklerin olduğu çocuk parkına götürür. “Bakkala 

gidiyorum su alacam” bahanesi ile orada bırakır. Bu esnada 

ise zavallı kadına belediyenin beslediği kuduz köpekler 

saldırır ve kadın kuduz hastalığına yakalanır. Atakanların 

evi karantinaya alınır. Annesi kuduzdan ölür. Kiracı ise 

Atakanları evden kovar.  

Atakan artık hem evsiz hem de annesizdir. Bir tek Irene 

kalmıştır. Atakan İrene’ye aşkım biz birbirimize bakarız, 

aşkımız için yaşıyorum. Sen hiç dert etme. Şu 1+1 ev fiyatı 

uygun. 18 bin TL Orada rahat yaşarız. 

Irene kaşlarını çatar ve kızar  

“Ya sen ne deyiirsan Atakan. Bu eavda nasıl kalçaz. 

Hem fiyatı uygun dionda sen 20 bin törkish 

lira kazanıyon. Nasıl geçineriz biz yau. 

Kendine başka iş bul ben bu barakada 

yaşayamam”. 

 

Atakan mahcup şekilde yere bakar ve peki 

aşkım daha iyi iş bulacağım, şimdilik burada kalalım der. 



 

 

Atakan Antalya sahillerinde su satarak geçinimini 

sağlamaktadır. Kazandığı para sadece kiraya yetmektedir. Bu 

konuşmasının geçmesinden saatler sonra eve geldiğinde 

Irene’in evde olmadığını görür. Atakan çıldırır, kafayı yer. 

Hemen polise başvurur. kürt Polis Memuruna Irene’in resmini 

gösterir. Kürt memur İrene İçin, sağlam karıymış der. Sen ne 

diyorsun lan şerefsiz diyerek Polise yumruk atar Atakan. 

Sonra ise memura vazife başında saldırmaktan hapse girer. 3 

ay hapis yattıktan sonra salınır. İçeriden çıktığında onu 

karşılamaya karısı irene gelir, “aşkım artık her şey daha 

güzel olacak, yeni ev tuttum’’ der. Atakan’ın aklı almaz, bu 

paralar nereden geldi? Nasıl evi tuttu, nasıl döşedi diye 

Irene’i sorguya çeker, ireni ise Ukrayna'dan akrabam 

gönderdi diye olayı geçiştirir, Atakan inanmasa da susar ve 

sonra foyası ortaya çıkar diye şimdilik konuyu kapatır. 

Sonraki gün Atakan evden dışarı çıkar mahalleyi turlar 

ancak herkes Atakan’ı görünce kimisi güler kimisi de haline 

üzülür. Mahallede Atakan bilindik biridir, Cüneyt adında 

Atakan’dan büyük biri vardır, Atakan’ı görür görmez yanına 

gider ve halini hatırını sormaya başlar, ayak üstü biraz 

geyik muhabbeti döner daha sonra Cüneyt “Haberin var mı 

bilmiyorum ancak İrene çok yanlış yolda’’ der, Atakan hemen 

eve koşar ve Irene’i yine sorguya çeker bu defa İrene 

soyunun getirdiği kahpelik ile onlyfans hesabı açtığını, 

çıplak fotoğraf ve videolarını para karşılığı sattığını 

itiraf eder. Atakan sinirlenir ayağa kalkar ve İrene’ye tokat 

atar 

“Sütü bozuk kahpe, dedem haklıymış” der ve karıyı camdan 

aşağı attıktan hemen sonra dedesini aramaya başlar ondan 

hakkını helal etmesini ister, arar sorar her yerde ancak adı 



 

 

ile uyuşan tek bir kişi vardır o da bir iş adamına aittir. 

Atakan pek umutlu değildir ama yine de gider o kişinin evine 

ve gerçekten Dedesi çıkar kapıya, Atakan ağlamaya başlar 

“affet beni dede’’ der, ayaklarına kapılır.  Dedesi gel içeri 

önce der. Atakan ve Dedesi yerdeki dokuma Uygur halısının 

üstüne bağdaş kurarak otururlar. Dedesi Atakan’ı süzer ve; 

“O slavdan piç peydahlamadığın için seni affediyorum” der 

ve Atakan’ın başını okşar. Konuşurlar hasret giderirler, 

dedesi sonra Atakan’a “İşte, ırkımızı bozmaya yeltenirsen Gök 

Tanrı seni böyle cezalandırır” der. Atakan dedesine nasıl 

zengin olduğunu ve iş kurduğunu sorar, dedesi ise şu cevabı 

verir, sen Türk olduğunu unutmazsan Gök Tanrı’da seni 

unutmaz ve muhakkak yolunu açar. Şimdi ilk yapman gereken 

şu kitabı okumaktır, Atakan eline kitabı alır ve kitabın 

kapağında koca bir kurt başı vardır. Üstünde ise “TİGİR:ER 

Düşünce Sistemi” yazmaktadır.  

 

 

Yazar: Türk Yalavaç 

 

 

 

 

 



 

 

Kevaşeler Konseyi 

 

Gelelim bu arsız orospulara. Öncelikle tek tek 

isimlerini sayalım. Bunların yaşaması, nefes alması 

bile Türk ırkına bir hakarettir. Bunların yaşaması 

demek bizim Tanrı’ya olan görevimizi ifa etmememiz 

demektir. Türk Tanrısı’nın takdirini kazanmak 

istiyorsak bu kevaşelerden kurtulmamız şarttır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Baş Orospu: Nevşin Mengü 

Nevşin Mengü tipik bir Ç-Virüsüdür. Çerkezz ırkından 

olan Nevşin’in Türk düşmanı olmamasına şaşırmamak 

gerekir. Nerede Türkün zararına iş var Nevşin 

oradadır. Mülteci savunur, Arap savunur, Kürt savunur, 

yetmez sokak itlerini savunur. Sokakta itler çoluğu 

çocuğu parçalar ama bu orospunun umurunda 

mı? Gider Sokak köpeklerinin masumiyetinden 

bahseder. Bu orospunun gerçekten yatacak 

yeri yok gözümüzde. Almanlardan aldığı 

fonun hakkını ziyadesiyle veren bu 

çirkin kevaşe elbet hak ettiği kurşunu 

kalbine yiyecektir! Zira biz düşmanımızı 

sırtından değil göğsünden vururuz.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tombul PKK’lı Fahişe Neşe İdil 

Gerillaya Selam olsun, Abdullah Öcalan bir 

milletin özgürlük savaşçısıdır sözleriyle anılan 

Neşe İdil hakkında biraz konuşalım. Söz konusu 

PKK ve Kürt seviciliği olursa Nevşin Mengü 

bile bu tombul fahişenin çıraklığını yapar. 

Kürtçülük konusunda akademik düzeyde 

ihtisas yapan bu karı, Kürtçülük diye bir 

şey olmasaydı yine de onu var ederdi. Öyle 

bir orospudur kendisi. Cips kokan elleri ve 

tombul parmakları ile Twitter şovmenliği 

yapan bu PKK’lı kevaşenin Katli vaciptir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Irklar arası Pornografi Müptelası Ece Temelkuran 

Pek bilinmeyen bir Türk düşmanı. Ara ara konuşur, 

zehrini kusar ve uzun süre geri çekilir. Nevşin ve Neşe 

İdil kaşarları gibi sürekli göz önüne gelmez. Yahudi 

gibi hareket eder. Zehrini kusar ve inzivaya çekilir. 

Akıttığı zehirlerin de etkisi uzun süre geçmez. Bu 

orospu izlediği pornolardan etkilenerek değişik 

fanteziler kurar. Mesela bu kevaşeye göre İzmirli 

Beyaz Türk kızları ile Diyarbakırlı Esmer Kürt 

erkekleri evlenip çocuk yapmalıymış. Bu sayede 

Türkiye’ye barış gelecekmiş. Diyarbakır’ın ve İzmir 

kalbi arasındaki mesafeler böylece aşılacakmış. 

Gerçekten de orospunun dediği mesafe aşılmaya 

başladı. İzmir adeta bir Kürt yurduna döndü. Kıyı 

şeritlerini Kürtler ele geçirdi. Ancak Kürtler bunu 

evlilik yoluyla değil ticaret, haraç, şantaj yoluyla 

yaptı. Diyarbakır ve İzmir arasındaki mesafe kısıldı. 

Bir Kürt Diyarbakır’da ne kadar Kürtçülük yapıyorsa 

İzmir’de de aynısını hatta daha fazlasını yapıyor. Ece 

Temelkuran Götüne kına 

yaksın. Ancak o kınayı 

fazla süre yakamayacak. 

Elbet bir bozkurt gelip 

Diyarbakır ve İzmir 

arasında ne kadar il 

varsa o kadar kurşunu 

kevaşe bedenine boşaltacak!  



 

 

Halk TV’nin Ermeni Sevici Granny’si  Jabba Hut kılıklı 

Ayşenur Arslan:  

Evvela şu Disney’e 

söyleyelim de Ayşenur Arslan ile 

iletişime geçip ona Yıldız Savaşları 

projelerinde iş teklifi 

etsin. Zira kendisi 

ziyadesiyle Jabba Hut’a 

benziyor. Jabba Hut’un 

karısını canlandırabilir projede. Ya da direkt bu 

karıyı Jabba Hut yapsınlar. SJW Amerikan medyası 

kadını erkek, erkeği kadın, beyazı zenci yapmayı sever. 

Ayşenur Arslan bu proje için biçilmiş kaftandır. 

Bir kişi Türk düşmanıysa onun önce ırkına bakın. 

Bunlar ya melezdir ya da tamamen gayri Türk’tür. Bu 

yüzden Türk düşmanı Ayşe Hür’ün de Çerkezz olmasına 

şaşırmamak lazım. Çerkezzler kesinlikle Türk değildir. 

Bunlar Kafkas artığıdır. Türk olmadıkları gibi de 

Nihal Atsız’ın dediği gibi içimizdeki düşmanlardandır. 

Çerkezz Ayşenur’un bu sıralar baya götü yanmıştır. 

Azerbaycan’ın Ermenistan’a karşı mutlak zafer elde 

etmesiyle sinir krizi geçiren Ayşenur, her seferinden 

Azerbaycan Ordusundan katil, Ermenilerden ise masum 

sivil diye bahseder. Utanmadan Ermenileri savunan bu 

granny karı çirkinliği ile adeta Yahudilerle 

kapışacak seviyededir. Ç-Virüsü Jabba Ayşe yok 

edilecekler listesindedir! 



 

 

Kılıç Artığı Pomak Ayşe Hür 

Pomaklar Türk değildir. İçimizdeki düşmanlardandır. 

Slav artığı Pomaklarda Türklere ihanet etmektedir. 

Türk Düşmanı Ayşe Hür’ün Pomak olmasına da 

şaşırmamak gerekiyor. Kendisi ile ilgili en dikkat 

çektiğimiz nokta ise “Nurettin Paşa ve Hitler Arasında 

Fark Yok” demesidir.   

Bir kere Nurettin Paşa ile Hitler arasında fark 

vardır, o da şöyledir. Hitler hiç kimseyi bizzat 

öldürmedi, Nurettin Paşa ise taşla, sopayla, revolver 

ile pek çok beşerî bizzat kendi eliyle öldürdü. Hitler 

Nurettin Paşa’nın yanında Mevlâna seviyesinde kalır. 

Ayşe Hür bir kıyaslama yapacaksa bu konularda daha 

dikkatli ve bilgili olsun. Kimse biz safkan Türkler 

kadar ırkçı, kafatasçı, acımasız, melunu melain olamaz! 

NAZİLER Almanlar askerlerinin psikolojisi bozulmasın 

ve ölü Yahudi görmesinler diye gaz odalarını inşa etti. 

Bizim melunlar ise etniklerin kafasını koparıp poz 

verir. İşte Türklük budur!  

 

Nejdet Sançar ise Türk Irkçılığı ve Alman Irkçılığı 

hakkında şu yorumda bulunuyor; 

 

Türk ırkçılığına Alman ırkçılığının taklidi diyorlar. 

Yalandır. Türk ırkçılığının milattan önceki çağlara 



 

 

kadar götürebileceğimiz bir geçmişi vardır ve bunun 

vesikaları elimizdedir. Gök Türk kitabeleri, Kaşgarlı 

Mahmud'un Dîvân-u Lugâti't-Türk'ü, Fahreddin Mübarek 

Şah’ın eseri, Nevaî'nin Muhakemetü'l-Lugateyn'i, Vanî 

Mehmed'in tefsiri, Üveysî'nin meşhur şiiri ve nihayet 

Tanzimattan sonraki tarihimizin Dr. Rıza Nur'a kadar 

olan şahsiyetleri meydanda iken Türk ırkçılığını daha 

dünün fikri olan Alman ırkçılığının taklidi diye 

göstermenin ciddi bir tarafı olabilir mi? 

 

Nihal Atsız ise şunu söylemektedir; 

"Alman ırkçılığı yalnız Yahudilere karşıdır. Bizim 

ırkçılığımız ise bütün milletlere karşıdır" 

Ey Türk Evladı! Özüne dön, ırkını koru, Türk Tanrısına 

İman Et!  

 

 

 

 

 

 



 

 

Ezik Sürtük Nagehan Alçı 

Nevşin Mengü ayarında bir kevaşedir. 

Nevşin ile beraber aşağı yukarı çift 

yumurta ikizi gibidir. Batıdan güzel fon 

alırlar, sağlam Türk düşmanlığı yaparlar. 

Nagehan Alçı Nevşin’e göre 

biraz daha patavatsızdır ve 

daha azgındır. Nagehan 

Alçı’yı eski eşi 

Rasim iyi 

sikemediği için 

üstüne 

vazife 

olmayan 

işlerle çok 

uğraştı. 

Sürekli kaçakları 

savunan bu arsız 

kevaşenin günahlarını 

saysak derginin 

yarısını buna 

ayırmamız gerekir. 

İbrahim Tatlıses’in 

çiğköfte masasına meze olacak kadar aşağılık biri olan bu 

karı hakkında uzun uzun konuşup değerli vaktinizi çalmak 

istemiyoruz. Ulan bir de Z-kuşağı bu ROK’un karısı ne sikilir 

diye iç geçiriyor. Lan siz kafayı mı yediniz? Bu tip karıları 

dünya kadar hastalık taşımaktadır. Bu karı öyle namussuz 

bir kevaşedir ki Türk Askerlerinin annesi takvime soyunsun 

diyecek kadar aşağılık bir piçtir. Bakın arkadaşlar, bu 



 

 

karının dediğini Yahudi bile demeye cesaret edemez. 

Yahudiler bile bu karıya sen bizden de Yahudi çıktın diye 

övünç madalyası taksa yeridir. Yahudi’nin bile kirli 

fantezilerinde böyle bir konu aklına gelmez. Ancak 

Nagehan’a göre şehit anneleri takvimlerde soyunmalı, 

vücudunu sergilemelidir. Bu karının nefes alması bile 

aslında bizim için büyük kargış (lanet) taşımaktadır. Bu karı 

var olduğu sürece Türk Tanrısı bize asla kut vermeyecektir. 

Türkiye’de gerçekten gerçek bir ırkçı, milliyetçi, 

mukaddesatçı parti olsaydı bu karıyı kurşun manyağı 

yapardı. Ancak anlaşılan yine iş başa düştü. Bu kaltağı da 

not alın ırkdaşlarım! 

Yüce Tigir’in Takdirini Kazanmak İçin Ne Gerekiyorsa 

Yapacağız! Her şey Türklük için!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

            Açık Mektuplar 

 

 

 

 

 

 

Azmi Karamahmutoğlu'na Açık Mektup 

 

Öncelikle Esenlikler Azmi beğ. Bu 

mektubu size yazmayı uygun 

gördük. Çünkü bu artık bir 

zorunluluk oldu. Şu zamana 

milliyetçi camiadan kim siyasete 

girdiyse hep taviz verdi. Gerçek 

bir Bozkurt diyeceğimiz kişiler 

siyasete girince adeta tavşana döndüler. Irkçı olmak zordur, 

herkes ırkçı olamaz ve hayatını buna göre şekillendiremez. 

Size ırkçısınız diyemiyoruz ancak samimi bir ırkçı adayı 

olarak görüyoruz ve bu yüzden bu açık mektubu yazıyoruz. 

Çünkü ırkçılığın olmadığı bir Türkçülüğe Türkçülük demek 

manasızdır ve normal bir milliyetçilikten hiçbir farkı 

yoktur. Türkiye’de zaten yeteri kadar milliyetçi var. 



 

 

CHP’liler bile kendine milliyetçiyim diyor. Bize milliyetçiler 

değil ırkçılar lazım. Atsız ve Rıza Nur ekolü ile beslenen 

ırkçı, mukaddesatçı, aşırı milliyetçi şahsiyetler lazım. 

97 Kongresinden sonra Milliyetçilerin hafızasında özel yer 

edindiniz, Fatihkenti (İstanbul) yönetmek için aday 

olduğunuzdan sonra ırkımız tarafından tanınmış hale 

geldiniz. Geçmişte X’de (Twitter) kürtler hakkındaki 

yazılarınız gün yüzüne çıkmasına rağmen yok etmeyişiniz, 

silmemeniz takdire şayandır. Umuyoruz ki fikirleriniz 

değişmez.  

Zafer Partisi geleceğin ırkçı adaylarını en çok içinde 

barındıran siyasi partidir ve Ümit beğ ise bir siyasetçidir, 

ancak siz siyasetçiden daha çok bir dava adamına 

benziyorsunuz. Yazılarınızdan ve duruşunuzdan bu 

anlaşılıyor. Yüce Türk ırkının bir neferi olarak kutlu 

ırkımıza pek çok fayda sağlayacağınıza ve Ümit beğ’i doğru 

bir şekilde yönlendireceğinize inanıyoruz. İyi niyetimizle Oy 

kaygısı ve azınlıklar yüzünden Ümit beğin söyleyemediği, 

yapamadığı çok fazla husus var diyoruz ancak Zafer 

Partisine baktığımızda bunu oy kaygısından ziyade sanki 

yükselen ırkçılığı pasivize      etme görevini yerine 

getiriyormuş izlenimi veriyor.     Son zamanlar da bu durum 

iyice artmaya başladı. Sizden bu konular hakkında açıklama 

ve hareket bekliyoruz.  

Zafer Partisi çok yeni bir partidir, üyeleri azdır ve 

paraları yoktur. Her ilde, ilçede partimiz aktif olsun diye 

vasıfsız, ilgi budalası insanları yerleştiriyorsunuz. Bilhassa 

karıya kıza sırf cinsiyetinden dolayı parti içinde mevki 

vermeniz ve partiniz içinde itperestlik yapılması kabul 

edilecek şeyler değildir. Bu tip şahsiyetlerin Trol hesap mı, 



 

 

gerçekten parti içinde görev almış biri mi emin olmak zor. 

Zira bu kişiler sayesinde Zafer Partisi bırakın ırkçı olmayı 

milliyetçi bile olamaz. Umuyoruz ki Ümit beğ’in masumca 

duruşu belini doğrultasıya kadardır, aksi halde ibnelere 

karşı ılımlı tutum sergilemek, etnik ve etnikperestleri parti 

içinde barındırması, ilgi orospuları ve uçkur düşkünü 

insanlar kabul edilir değildir demek isterdik ancak ne 

zaman ırkçılık artsa Ümit Özdağ olayları yatıştırıyor ve 

ırkçılığın yükselmesini engelliyor. Ümit Beğ bir Türkçü gibi 

değil adeta komünist gibi hareket ediyor. En son Türkiye’de 

yaşayan, Türk kültürü ile yetişen Zenciler için Türk’tür 

ifadesi kullandı. Çünkü onlar burada 100 yıldır, 200 yıldır 

ikamet ediyormuş… Aynı mantığa göre o zaman Suriyeliler de 

100 yıl sonra Türk sayılacak. Böyle bir mantık olabilir mi 

Azmi beğ? Zafer Partisi nereye gidiyor. Eğer Zafer Partisi 

etnik döküntülerden oy almak için bunu yapıyorsa zaten ne 

olursa olsun Zafer Partisine Etnikler oy vermez! Zira 

Zaferin adı Irkçıya, faşiste çıkmış bir defa, ne kadar 

birleştirici olursa olunsun bu şekilde asla büyük parti 

olamaz. Ancak Zafer Partisi kendini sadece bir parti 

olmaktan ziyade bir dava olarak görür ve parti üyelerini de 

kutlu davanın neferi olarak görürse o zaman büyük bir güç 

kazanmış olur.  

Tarihte çok az kişiyle büyük işler kazanılmış pek çok örnek 

vardır. Onlar çok diye hayıflanmaya gerek yok. Önemli olan 

az olanların çelik gibi sert olması ve davalarının 

savunmasıdır. Bu sayede galibiyet kaçınılmazdır. Biz samimi 

olursak Türk Tanrısı zaten bize her türlü imkânı 

sağlayacaktır. Bundan hiç şüphemiz yoktur. Ancak görüyoruz 

ki Zafer Partisinin içinde dinsiz imansız kimseler de var. 



 

 

İslamcılardan zaten başımız dertte bir de ateistlerle mi 

uğraşacağız? Ateisti, İslamcısı, İtçisi, Zenciperesti hepsi 

Partiye dolaşmış. Netflix dizisi mi çekiyorsunuz Azmi beğ? 

Bakın, Millî görüşçüler ibneliği yasaklayacağız dedi, sokak 

köpeklerini toplayacağız dedi belediyeyi kaptı. Şunlara 

karışmayalım oy vermezler, bunlara öyle demeyelim oy 

vermezler diyerek bugüne kadar kim başarıya ulaşmış? 

Laikliği ve demokrasiyi CHP bile Ümit beğ kadar ağzına 

almıyor, laikçi ve demokrasi âşıklarının yerleri zaten 

bellidir, onlar her daim CHP’ye oy atar, öyle ki CHP İzmir'den 

Apo’yu aday çıkarsa CHP yine kazanır. CHP’den adam 

kazanmaya çalışmayın. Zaten onlar adam olsa CHP’de olmaz.  

Zafer Partisinin Mülteci konusundaki radikalliğini her 

konuda sergilemesini bekliyoruz. Artık kartlar açık 

oynanmalı. Zira ırkımız büyük tehlike altındadır. Türk ırkı 

günden güne eriyor. Erkekler ve kadınlar yabancı etniklerle 

evleniyor, onlardan piç peydahlanıyor. Bu gidişle 50 yıl 

sonra Türk ırkı tamamen melezleşecek.  

Azmi beğ, artık teknoloji çağındayız herkes sosyal medya 

kullanıyor ve her bilgiye ulaşabilecek zekâda. Yeni neslin 

tarihe olan merakı ve akabinde Türkçü-Irkçı olması 

kaçınılmaz. Ancak Zafer Partisi bu masum tutumunu 

sürdürdüğü şekilde Türk gençleri potansiyeline asla 

ulaşamayacaktır. Zafer Partisi maalesef bu heyecanlı 

gençleri pasifleştiriyor.  

Burada sizin devreye girmeniz gerekir, teşkilatlanma 

tecrübenizin olduğunu bilmeyen yoktur. Size askerlik 

meselesinden dolayı saldıranlar da olacaktır. Bunları 

kafanıza takmayın. Herkes asker olacak diye bir kaide yok. 



 

 

Zamanında parayı verip bedelli yapmış olabilirsiniz. Bu 

şekilde belki de Türk ırkına daha çok fayda sağladınız. 

Geçmişte yaptıklarınızdan ziyade şu an yapacaklarınız 

önemlidir. Askerlik mevzusunda takdir Tanrı’nın. Bu yüzden 

bu meseleyi geçiyoruz.  

Sayın Azmi Karamahmutoğlu, aslında yazmak istediğimiz çok 

şey var ancak bunlar çok ağır geleceği için şimdilik bu 

kadar yazmayı uygun görüyoruz. Sizin maddi olarak gücünüz 

var. Bu maddi gücünüzü daha çok büyütün ve diğer Türklerin 

de büyümesini sağlayın. İşe ihtiyacı olan Türklere iş 

ayarlayın. Zafer Partisi maalesef fukara bir partidir. Sinan 

Oğan denilen şahıs lüks içinde yaşarken Zafer Partisi 

üyelerinin oturacak bir tabure bile bulamaması partinin 

ekonomik seviyesini göstermektedir.  

Azmi Beğ, sizin Atsız ekolünden beslendiğinizi biliyoruz. Bu 

ekole ihanet etmeyin ve Türk Tanrısının beğeneceği bir 

savaşçı olun. 

 

Şimdi size ve Zafer Partisine bazı tavsiyelerde bulunacağız 

ve bunları maddeler halinde yazacağız. 

 

Zafer Partisini Yeniden İhya Programı: 

Artık bu partinin son olaylarla birlikte devlete, MİT’e 

hizmet ettiğini bilmeyen yoktur. Amaçları yükselen ırkçılığı 

bitirmek. Eğer parti yönetiminde bizim düşüncelerimizin 

zekâtını bile benimseyenler varsa burada dediklerimizi 

yapsın ve Türk ırkına hizmet etsin. Aksi halde bu partide 

kalıp tüm bu olanlara ses çıkarmaz ve Türk ırkçılığının 

yükselmesini engellerseniz kızıl tamudan kurtulamazsınız!  



 

 

Parti yönetiminde ne kadar etnik-devşirme varsa görevlerine 

son verilecek. Melezlerin de hiçbirine görev verilmeyecek. 

Makam sahibi olamayacaklar. Saf Türk olmayan kimseye görev 

verilmemelidir. 

Parti içindeki görevli kadın sayısı azaltılacak. Gereksiz 

makam verilen kadınların makamı elinden alınacak.  

İt, kedi peşinden koşanlar partiden atılacak! 

Parti yeniden teşkilatlandırılacak. Üst kadrolar tamamen 

ırkçı düşünceye sahip kişilerden oluşacak.  

Gençlik kollarına ağırlık verilecek ve gençlik kollarına 

özel bütçe ayrılacak. Bu gençlik kolları özellikle lise ve 

üniversite talebelerine yönelik propaganda faaliyetleri 

yürütecek. Geleceği parlak öğrencilere her türlü destek 

sağlanacak ve bunlar parti saflarına çekilecek. 

Parti her yerden kendine kaynak yaratmalıdır. Kaynaklar 

yaratıldıktan sonra insanların olmadığı yerlerde araziler 

satın alınacak ve bu arazilerde gençlere ateşli silah 

kullanımı, fiziki yeterlilik eğitimleri ve yakın dövüş 

teknikleri, Kımızlar ile kopuzlar eşliğinde maneviyata 

yönelik ruhu arındırma seansları gerçekleştirilecektir.  

Partiye ait ocaklar asla boş durmamalı. Gerekirse 24 saat 

açık durmalı ve her daim ocakta dersler verilmelidir. 

Bilhassa İslam öncesi Türk tarihi ve Türk dini hakkında 

malumatlar verilmelidir. Ayrıca haftada 1 defa sadece 

kızlara yönelik annelik eğitimi verilmelidir. Bu eğitimi 

verecek olan kadının da en az 3 çocuğu olması şart 

koşulmalıdır. Bekaretin önemi, ev bakımı, yemek yapımı gibi 

konuların titizlikle üstünde durulmalı. Sadece bunlarla 



 

 

bitmiyor. Borsa ve finans sektörüyle de programlar 

oluşturulmalıdır. Sağlık alanında da eğitimler verilmelidir.  

Partinin kendine ait bir müzik grubu olmalıdır. Klasik 

Türkistan müziklerinin yanında ayrıca saldırgan, kışkırtıcı 

sert müziklere de önem verilmelidir. Üyelerin her daim 

morali yüksek tutulmalı, Her ocağın kendine ait bir 

kopuzcusu olmalıdır. Ocak kopuzcuları şamanik öğeler ile 

süslenmiş kıyafetler giymelidir. Kıyafet demişken, ocak 

başkanları ve diğer parti yöneticilerine göre uygun 

kıyafetler tasarlanmalı ve Türkistan stili ile Fütüristtik 

temanın harmanlandığı militer bir estetik algısı 

oluşturulmalıdır. Ayrıca rütbe sistemi getirilmelidir.  

Parti kadrosunda görev yapan (normal üyeler hariç) herkesin 

Türk tipi bıyık bırakması şart olmalıdır. Bir cemaat edasıyla 

hareket edilmelidir.  

Parti kendi ekonomik konsorsiyumlarını oluşturmalıdır. 

Diğer milliyetçi oluşumlar ile dirsek temasında olmalı ve 

asla milliyetçi oluşumlara saldırmamalı, onları da yavaş bir 

şekilde bünyesine katmalıdır. Tıpkı Osmanlıların siyasi 

evlilikler ile diğer Türk beyliklerini kendine katması gibi. 

Azmi beğ, sizin bay (zengin) biri olduğunuzu biliyoruz. 

Servetiniz, bilgilerinizi bu uğurda harcayın.  

Partinin kendine ait bir marşı olmalıdır. Öyle diğer 

partilerdeki gibi avelce marşlar değil. Harbiden saldırgan, 

agresif, dinledikçe kişiyi Türk ırkı uğruna savaşmaya itecek 

türden bir ilahiden bahsediyoruz.  

Sanal acuna önem verilmeli. Büyük bir trol ordusu 

kurulmalıdır. Diğer düşman partilere 7/24 saldırı 

düzenlenmeli ve ırkçılık propagandası yapılmalı.  



 

 

Çaşıtlar yetiştirilecek ve düşman partileri içten çökertmek 

için sızma gerçekleştirilecek. Özellikle bu iş için kadınlar 

kullanılmalıdır. İnsanların zaaflarından faydalanmalıyız.  

Ferdiyetçilik, namussuzluk, gavadlık yapanlar partiden 

derhal şutlanmalı ve bir daha alınmamalıdır. Burada bir 

kişinin yapacağı şey tüm partiyi ve davayı etkilemekte. Bizi 

de Türk Tanrısına karşı büyük bir mahcubiyet içine 

düşürmektedir.  

Karı kız meselelerine de dikkat edilmeli. Parti izdivaç 

yuvası değildir. Karı kız meselesinden dolayı parti içinde 

sorun çıkmasını istemiyoruz. Herkes haddini ve hududunu 

bilmeli. Bilmeyenlere de en ağır yaptırımlar yapılmalıdır.  

Davadan dönenin üstü çizilmelidir. Bu sıradan bir parti 

değildir önüne gelen istediği zaman girip istediği zaman 

çıkamaz. Bir ciddiyet ve disiplin yaratılmalı ve üstünde 

dikkatle durulması gerekir. Zafer Partisi diğer partiler gibi 

basit bir siyasi oluşum değil, Türk ırkının kılavuzu 

olmalıdır. Amaç tüm Türkleri birleştirmek, üstün Türk ırkını 

çağın ötesine taşımak, evrene hükmetmektir!  

Propagandanın öneminden bahsettik. Bunu insanları ikna 

etmek için basit yalanlardan oluşan bir söylevden ibaret 

sanmayın. Biz yalancı değiliz! Yalan konuşmuyoruz, 

gerçekleri haykırıyoruz ve gerçekleri dübel gibi insanların 

kafalarına çakmayı planlıyoruz. Lakin sadece beyinlere 

değil, kalplere de nüfuz etmeliyiz. Bilhassa çizgi film 

sektörüne el atın. Ümraniye Belediyesi 2005 yılında 

Çanakkale Geçilmez diye bir çizgi film yaptı. O günden beri 

pek çok Çanakkale belgeseli ve filmi izledik ancak hiçbiri o 

çizgi filmdeki ruhu, heyecanı bize vermedi. O çizgi filmin 



 

 

müzikleri bile ayrı bir efsane. Herhalde bu çizgi filmi 

izleyip etkilenmeyen Türk yoktur. Bu tarz projeler yapın, 

sunun ve Türk ırkına gösterin. Sosyal medyada anında 

yayılacaktır. Özellikle Malazgirt Savaşı ile ilgili bir çizgi 

film yapılabilir ve Roma safındaki Türklerin kendi 

ırkdaşlarının (Selçuklu) safına geçmesi duygusallık ve 

soydaşlık bağı ile anlatılır. Hem savaşçılığa hem duygulara 

önem verilir. Bu sayede ırkçı bir gençliğin de temeli atılır. 

Sadece savaşlarla ilgili değil herhangi bir konuda da çizgi 

filmler, belgeseller yapılabilir ancak öyle ya da böyle sonu 

Türklüğe gelmeli ve bunları izleyen Türk ırkına hayran 

kalmalıdır.  

Parti yetkililerinde merhamet diye bir duygu olmamalıdır. 

Zira Türk ırkının düşmanı çoktur ve onlar bizi en ufak 

fırsatta yok etmek istemektedir. Merhamet, barış gibi 

kavramlar bizim hasmımızdır.  

Türk evlatlarına devletçilik değil ırkçılık aşılanmalıdır. Bu 

sayede devlet asla hata yapmaz. Hata yapma lüksü olmaz. 

Yapsa bile bunu düzeltmeye çalışır. Çünkü muhatap olacağı 

kişilerin ırk sevdalısı olacağını bilir ve ona göre hareket 

eder. Eğer bugün Türkiye Türkleri ırkçı olsaydı AKP bu 

kadar iti kopuğu ülkeye getirebilir miydi? Zencisi, Arabı, 

Ukraynalısı ülkede cirit atabilir miydi? CHP denilen lağım 

partisi Kürtçülerle el ele dolaşabilir miydi? MHP denilen 

parti ümmetçilik yapabilir miydi? Hiçbiri olmazdı ama 

maalesef Türkler ırkçılığı seçmediği için başımıza türlü 

felaketler geliyor ve bizi yönetenler de Türk değil. 

İslamcılık gibi laiklik-sekülerlik kavramları da başımıza 

beladır. Batı aşığı pembe düşünceli milliyetçiler bu tip 

şeylerin arkasına sığınır. Zamanında bu kavramları almış 



 

 

olabiliriz ancak artık bunların modası geçti, bayatladı. 

Bizler aşırı milliyetçi, ırkçı ve mukaddesatçı bir toplum 

istiyoruz. İnançları olmayan milletler yığındır. İnançları 

olmayan milletler yok olur. Türkün kendine ait zaten öz bir 

dini var. Evvela Türkler bu dinin varlığından haberdar 

olmalı ve sempati beslenmelidir. Atalarımızın en büyük 

hatası kutlu inancımızı kitaplaştırmadılar ancak bunu biz 

yapacağız. İçiniz rahat olsun.  

Aidatını zamanında ödeyen ve toplantılara sıklıkla katılan 

üyeler çocuk sahibi olduğunda ve balasına öz Türkçe ad 

verdiklerinde bunlara ufakta olsa bir altın takılmalıdır. 

Aramızdaki bağ güçlensin. 

Şimdilik diyeceklerimiz bunlardır. 

  

Davam, Onurum, Sadakatim! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Şiir Köşesi 

Burada ırkımızdan olan Irkçı Ozanlara ait şiirler yer alacaktır. 

 

 

 

 

Kanlı Vakit 

Tigir'in «öldür» buyruğu beynine erince, 

O' Kâfir'e doğru atılgan bi' biçimde..  

Evet, çarpışma yarası geçecek ölünce, 

Mermi çekirdeği hızla derini delince.. 

 

Etrafa kanlar saçılacak, süngüyü çektiğinde,  

Ete girmiş olan parlak çeliği görünce,  

Bi' coşkun öfke, buyruk tekrar edilince, 

Öldüreceksin onu, aman dileyince.. 

 

Eğer şansın yoksa doğuştan, 

Çarpışma yarası geçmeyecek ömrünce,  

Kaç otacı bulup tedâvi olsanda, 

Sen ölmeyeceksin o'nu öldürmedikçe. 

 

 

Ozan: Tenirtag_Aybeğ 



 

 

İntikam İstenci 

Arap tanrısı esir alınacak 

Kafasına zincirler vurulacak 

Kolları bacakları koparılcak 

Alnına Türk'ün ismi kazınacak. 

 

Tanrı Ülgen gözetir hep bizleri 

Tanrı Erlik verdi bize görevi 

Basın çölü öldürün bundan gayrı 

Ne şehittir ne gazi arap iti. 

 

Bir kazan yapılacak demirlerden 

Bu demirler çölde yatan trenden 

Çocukları konacak kazanlara 

Çöle ray döşenecek kemiklerden. 

 

Çocuk yapmakla toprak kazanılmaz 

Alttaki kültürler üste çıkamaz 

Harsları kanları bozuk olanın 

Türk'ten alacağı olmadı olmaz. 

 

Kardeşiniz Zeki söyledi durdu 

Türk'ün Türk'ten başka kardeşi yoktu 

Türklük şuuruna sahip olanlar 

Barışta münevver harpte er oldu. 

Ozan: Zeki_Timur 



 

 

İstila Aşkı 

Tanrının Askerleri Diriliyor 

Yüce Erler İntikamla Besleniyor 

Başbuğumuz Önde Emir Veriyor 

Nökerler Türk Düşmanlarına Hücum Ediyor 

 

Yüce Tigir ve Kutsal Ruhlar Bizimle 

Yanımızda Melek Kalacak Hitler 

Geberecek Tüm Etnikler 

Tüm Acun Biat Edecek Bize 

 

Ergekondan Çıktık Surları Yıktık 

Şimdi Sıra Gezegenlerde 

Tanrım ne büyük hediye Türk olmak 

Üstün Olmak Ne büyük Bir Lütuf Yüce Atam! 

 

 

 

 

Ozan: Yecüc-Mecüc  

 

 

 

 



 

 

ALÇAK BEŞERİYYETE 

Ne güzeldir anarak ırkının şerefini, 

Yükselterek, ataların gibi kan içmeli. 

Rûh olub, Tanrı Dağ'ın çevresini gezmeli. 

Beşer ile döğüşerek kellesi istenmeli. 

 

Beşeriyyet denilen aşağılık hezîmet! 

Var mıdır onlarda; harb edecek zihniyyet? 

Barut ve ateş sesi duymaz pezevenk, 

Bre alık ve maskaralık beşeriyyet! 

 

Elbette cân vereceksin Türk çerisine, 

Nitekim mezârın bulunmayacak Türkelin'de. 

Bileceksin ki cihân: tanıyacak seni gayrı yaman, 

Şimdiden, kendini ölmüş saymalısın her ân! 

 

 

 

 

 

 

Ozan: Tenirtag_Aybeğ 

 

 



 

 

Kandan Irmaklar 

Erlerden en iyileri seçilir. 

Tüm ordularla Tuna'dan geçilir. 

Tepe üzerinde oklar gerilir. 

Çelikten yapılmış zırhlar delinir. 

 

Kim! Türk'ün kuvvetine erişir?  

Hayatıyla, başını değişir.  

Orduların sayısı pekişir.  

Er meydanında çarpışılır. 

 

Kop nice yiğidin koptuğu bağdan  

Atalarımızın eritip çıktığı dağdan  

Düşmanların kurduğu sinsi ağdan  

Yık! Sana kudret veren kutsal kandan. 

 

Tüm acuna yayılmış Türk'ün ünü.  

Tüm Türkler bekler o kutlu günü.  

Ne sevmek,ne sevilmek istemem.  

Türklük Yüce Tanrıdan tek dileğim. 

 

Ozan: Dede Korkut 



 

 

Soru-Cevap Bölümü 
Burada ırkdaşlarımızdan gelen sualleri 

yanıtlayacağız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SUAL: Ablam Boşandı ve Evi Kedilerle Doldurdu. Evde Yemek 

Bile Yiyemiyorum. Ne Yapmalıyım? 

 

Sizinle tanışmam şu kıvırcık saçlı uyuzun 

videosu ile başladı. İlk başlarda sizinle 

dalga geçmiştim yalan yok ama sonra sizin 

ne kadar samimi ve ırkımız için bir şeyler 

yapmaya uğraştığınızı fark ettim. Malumat 

Deposunu okudum, eski vaazlarınızın hepsini 

dinledim. Soruma gelirsek, ben henüz 17 

yaşındayım ve üniversiteye hazırlanıyorum. 

Ancak ablam yüzünden maalesef bu pek 

mümkün olmuyor. Ablam Arnavut göçmeni 

biriyle evlendi ve 2 yıl sonra boşandı. Şu 

an 32 yaşında. Ailemin kendi evi var. 

Ablam da bizle birlikte yaşıyor ama 

her yer kedi tüyü oldu. Ablam 

boşandıktan sonra bize yerleşince kedi 

beslemeye başladı. Önce 1 kedi derken sonra 2-3 oldu şimdi 

evde 6 tane kedi var. Yemeğin içinde, yatağın örtüsünden, 

kıyafetlerinden her yerden kedi tüyü çıkıyor. Artık bu evde 

yemek yemekten iğreniyorum. Ailem de bu duruma sesini 

çıkarmıyor. Ayrıca ablam sürekli gürültülü müzik dinliyor. 

Bunlar da iğrenç arabesk rap. İyice kafayı yiyeceğim artık. 

Bu evde ne ders çalışabiliyorum ne de yemek yiyebiliyorum. 

Bana öneriniz nedir? Ne yapmalıyım? 

 

Mahlas:  

Genç Irkçı 



 

 

Yanıt: Esenlikler değerli ırkdaşım,  

Sualinizi okuduk ve durumun sizin için hiç iyi olmadığını 

anladık. Öncelikle ablan soysuz bir Arnavut ile evlenerek 

zaten en başta size nasıl bir sorun çıkaracağının sinyalini 

vermiş. Soyunu bozan birine zaten güvenemezsin. Soyunu 

bozan birinin ailesine faydası olmaz. Soyunu bozan birinin 

etnikten farkı yoktur. Ablan boşandıktan sonra belli ki 

psikolojik sorunlar baş göstermiş. Büyük ihtimal ilaçta 

kullanmıştır. Sonrasında ise hayvanlara sarmış olduğunu 

anlıyoruz. Zaten nerede böyle sayıca fazla it ve kedi 

besleyen tipler varsa bunlar hep sorunlu oluyor. Bunların 

evine bile girilmez, evleri de leş gibi kokar. Sizin ev de 

büyük ihtimal kokuyordur. Neyse sana nasıl yardımcı 

olabiliriz onu konuşalım. Senin şu an ekonomik özgürlüğünü 

almaktan başka şansın yoktur. Bu yüzden 1 sene daha dişini 

sık, sağlam bir üniversiteye gir, şehir dışına çık. Eğer ailen 

destek çıkmazsa üniversiteyi siktir et. Asgari ücretle de olsa 

bir işe gir, hayata atıl. Sana tecrübe katsın. Sonra zamanla 

farklı iş kollarında yükselirsin. Para biriktir, kendini 

geliştir değerli ırkdaşım. Ayrıca bize adresini gönder, sana 

ufak bir yardımda bulunacağız. Yüce Tigir Seninle olsun! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SUAL: Türkçü Teşkilatlar Katılmak İyi Bir Fikir Mi? 
 

Sahada aktif olmak için fikirlerimizin tamamen uyuşmadığı 

Türkçü teşkilatlara katılmak iyi bir fikir mi? 

 

 

Mahlas:  

Etnik Kırpan 

 

 

Yanıt: Esenlikler Değerli Irkdaşım, 

Herkes biz gibi düşünse zaten şimdiye tüm acunu komple ele 

geçirirdik. Amacınız bize yakın olan, bizim düşüncelerimizi 

benimseyebilecek potansiyelde olan melunları arayıp 

bulmanız ve onları saflarımıza çekmeniz gerekmektedir. 

Türkçü teşkilatlar maalesef bazı konularda oldukça zayıf 

kalmaktadır. Ancak bu teşkilatlardaki temiz kardeşlerimizi 

bulup onlarla iletişime geçerek pek çok yanlışı 

düzeltebilirsiniz. Sadece teşkilat değil, Türklüğe yakın olan 

partilere (eğer varsa) de girebilirsiniz. Mesela Zafer Partisi 

Türk ırkını tamamen devletçi yapıyor ve ırkın önemini geri 

plana atıyor. Bunlar çok tehlikeli hareketlerdir. Yine başka 

bir Türkçü Teşkilat Etnik Kökeni Zaza olan Oktay 

Kaynarca’ya Altın Bozkurt ödülü vermiş. Şimdi bunların 

neresinden tutsak elimizde kalacak. Oktay Kaynarca 

Türkiyelilik kavramını destekleyince de bunlar ödülü geri 

almaya çalışıyor. Ulan adamın ırkı Zaza olmasına rağmen 

gidip ödül veriyorlar sonra da ödülü geri almaya 

çalışıyorlar neresinden tutsak elimizde kalacak. Biz adında 

Türk geçen bu teşkilatlar hakkında konuşmak istemiyoruz 

ama bizi mecbur bırakıyorsunuz.  

 

 



 

 

SUAL: İslamcılar ve Yahudilerin Fenotipi Neden Birbirine 

Benziyor? 

 

 

 

 

 

Yönetici beğlere sualimdir, bu iki farklı düşünceyi savunan 

insanların birbirine karşı aşırı derecede benzerliği var. 

Bunun sebebi nedir? İslamcılar ve Yahudiler birbirine neden 

benziyor? 

 

 

Mahlas:  

İslamcı Düşmanı Türk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Yanıt: Esenlikler Değerli Irkdaşım, 

İslam ve Musevilik birbirini tamamlayan inançlardır. Zaten 

Hristiyanlık ve İslam dini Yahudi inancı Museviliğin yan 

sanayisidir. Hristiyanlık ilk olarak Yahudilere geldi. Ancak 

Yahudiler bunu kabul etmedi ve Musevi olmaya devam ettiler. 

İlk Hristiyanlık baya katı kurallara sahipti. Bu yüzden bu 

dinin yayılması için sünneti kaldırdılar. Normalde ilk 

Hristiyanlıkta sünnet olmak vardı. Yahudi Irkından olan 

Vitaminsiz İsa’nın sünnet olduğunu zaten bilmeyen yok. 

İsa’nın ölümünden sonra bu dini yaymak isteyenler dini 

evrenselleştirmek adına Sünneti kaldırdılar, domuz eti 

yemeyi haramdan helale çevirdiler ve Hristiyanlık Fitnesi 

Roma topraklarında zamanla yayılmaya başladı.  

İslam dini de ilk olarak Araplar arasında yayıldı. Kuran’da 

sünnetle ilgili bir ayet yoktur ancak Müslümanlar sünnet 

olur.  Mesela Ali, Ömer, Osman, Ebubekir gibi kişiler sünnet 

oldu mu? Hayır. Lakin asırlar sonra Müslümanlar sünnet 

olmaya başladı. Çünkü İslam’ın ilk yayıldığı yer Arapların 

ve Yahudilerin iç içe yaşadığı yerlerdi. Müslümanlar Yahudi 

karşıtıdır güya ama Yahudiler ne yaparsa aynısını yaparlar. 

Amerika’da bir Yahudi marketine girerseniz Yahudiler için 

helal olan her şeyi bir Müslüman rahatlıkla yiyebilir. 

Zamanla pek çok Yahudi adeti İslam’a geçti. Kuran daha 

yazılmadan önce Muhammed yanına aldığı fedaileri ile 

ayetleri halka aktarıyordu. Sonra ise kendisi öldüğünde 

Kuran ancak Halife Ömer döneminde bir araya geldi. Zaten 

Kuran’da geçen bazı ayetleri Muhammed’mi yazdı Ömer mi 

yazdı o da belli değil. Birbiriyle çelişen pek çok ayet var. 



 

 

Sualini özetlersek, İslam ve Yahudi kültürü aynı kaynaktan 

beslenmektedir. Müslüman takke takar, Arap kipa takar. İkisi 

de sakal uzatır. Vücutları görünmeyecek giysiler giyerler. 

Aynı şeyleri yerler, içerler. İslam dinine ait 1 peygamber 

hariç hepsi Yahudidir. İslami hikayelerin çoğu Yahudilere 

aittir. Süleyman Peygamber, Mısır’a giden Yusuf gibi çoğu 

olay Yahudilerden İslam’a geçmiştir. Böyle olunca da 

İslamcıların Yahudilere benzemesi çok normaldir. Ayrıca 

Yahudi inancına göre soy anneden geçer ve bir kişinin annesi 

Yahudiyse o kişi Yahudidir. Bilimsel olarak soy hem anneden 

hem babadan geçse de gerçekten bir kişinin ana tarafından 

Yahudilik varsa o kişi daha sonra başka ırklarla evlense 

bile Yahudi özellikleri asla kaybolmuyor. Mesela o sinsi 

gülüş, biçimsiz burun, acayip eller, uzun ve şekilsiz 

parmaklar.  Şimdi bilhassa İslam’a geçen Yahudileri de bir 

kenarı alırsak bugün bazı Müslümanların direkt fenotip 

olarak Yahudilere benzemesine hiç şaşırmamak lazım. Bunlar 

ana tarafından Yahudi kanı taşıdığı aşikârdır. Türkiye’deki 

bunun pek çok örneği var. Adam dört dörtlük Yahudiye 

benziyor ama Yahudilere lanet okuyor. Bir de utanmadan 

Yahudiler ne isterse onu yapıyor. Mesela Yahudiler ne 

istiyor? Türkiye’de ırklar karışsın, Türkiye’de Türk kültürü 

yok olsun. İslağımcı da bunu aynen uyguluyor. Yahudi ne 

istiyor? Türkiye mülteci çöplüğüne dönsün. İslağımcı da bunu 

aynen uyguluyor. Görünürde Yahudiye sövüyor fakat Yahudi 

kanı taşıdığı için bilinçaltı onu Yahudilere hizmet ettiriyor.  

Bugün bir Filistinli Arap ile bir İsrailli Yahudi arasında 

fark göremezsiniz. Avrupalılarla melezleşmeyen Yahudiler 

Araplar ile aynı görünüme sahiptir. İnanç, dil, kültür ve 

akrabalık bağı… 



 

 

Evet ırkdaşlarım, Araplar ve Yahudiler iki kardeş millettir. 

İbranice ve Arapça aynı dil ailesindedir. Araplar ile 

Yahudiler arasındaki fark biz Türkiye Türkleri ile 

Azerbaycan Türkleri arasındaki Fark kadardır. Bir Alman ile 

Bir Avusturyalı arasındaki fark kadardır. Bunlar aynı ırka 

mensup topluluklardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SUAL: Hitler Savaşı Kazansaydı Türkiye açısından iyi olur 

muydu? 

 

İyi günler. Tarih öğrencisiyim ve merak ediyorum. Sizce 

Hitler savaşı kazansaydı Türkiye açısından iyi olur muydu? 

Türkçülük yükselir miydi? 

 

Mahlas:  

  Zeplin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Yanıt: Esenlikler Değerli Irkdaşım, 

Bu sorunun cevabı aslında olaylara hangi pencereden 

baktığına bağlı. Bizim o zamanlar ordu bakımından ne kadar 

zayıf olduğumuz biliniyor. Bir tek coğrafi avantajımız 

mevcut. Cumhuriyet döneminde balolara, partilere önem 

verildiği için orduya değer verilmedi. Daha savaşa bile 

girmeden 22 bin asker kışlada öldü. İzne çıkan, evine gidip 

gelen ve orada hastalanan askerleri de hesaba katarsak bu 

sayı 40 binlere kadar çıkıyor. O günlerde Türkler 

hastalıktan kırılıyordu. Ordunun durumu da çok kötüydü. 

Gerçi Alparslan Türkeş’e göre bunlar önemli değildi, orduda 

Türk olmayanları subayları atınca bu işi hızlıca çözecektik. 

Ancak etnikler orduda kalmaya devam etti. Bu şartlar 

altında kusursuz bir Alman zaferi ile karşılaşsaydık işler 

bizim için hiç iyi olmayacaktı zira Almanlar içinde Türklere 

sempati besleyenler olduğu gibi Türk düşmanları da vardı. 

Bizim için savaş iki tarafın da yıpranacağı ve galibin 

olmayacağı şekilde bitmeliydi. Almanlar zaten sadece 

Yahudilere ve Ruslarla kapışsa hem Yahudi tehlikesi büyük 

ölçüde azalacak hem de komünizm dünyadan silinecekti. Ancak 

işler böyle ilerlemedi ve sik kafalı Japonlar ortalığı 

karıştırdı. Savaşı şu an ki haliyle görünürde Ruslar ve 

Amerikalılar, arka planda ise Yahudiler kazandı. Sik kafalı 

Japonlar Amerikalıları harbe sokmasaydı dünya şüphesiz 

daha iyi bir yer haline gelecekti. Savaş döneminde Yahudiler 

ile Japonlar arasındaki ilişkilerin araştırılmasında fayda 

var zira bu Japonlar ne yaptıysa Yahudilere yaradı.  

 

 



 

 

SUAL: Neden Müslüman Değilsiniz?  

 

Neden Müslüman değilsiniz? Türkler İslam sayesinde 

İmparatorluk oldu ve dünyada tanındı. Bunu göz ardı 

edemezsiniz. İslam olmasaydı şu an benliğimizi kaybetmiştik. 

 

 

Mahlas:  

Satuk Buğra Han 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Yanıt: Öncelikle senin mahlasını sikeyim. Güya bize iğneleme 

yapacaksın ama yine de bu mahlası kullanmana izin vereceğiz 

çünkü biz günümüz riyakarlarına benzemeyiz. T.E.D.S ile başa 

geçene kadar sizlerin sürekli savunduğu lakin iş kendi 

görüşünüze zarar verdiğinde tam karşıtı davranışlar 

sergilediğiniz “özgürlük” sözcüğünü uygulayacağız.  

 

Senin gibi çöl masallarına iman edenlere ne anlatsak boş 

lakin yine de cevap verelim. 

 

Müslüman değiliz çünkü Arap değiliz. Yeterince açık mı? 

İslam dediğin inanç Yahudi soslu Arap kültüründen başka 

bir şey değildir. Kuranda diyor ki hurma ağacını kendine 

doğru silkele ve üstüne taze hurmalar dökülsün. Ulan biz 

Türkistan’da yaşıyoruz. Çöl meyvesini nereden bulalım? Evde 

yemek yiyen Muhammed’i rahatsız etmeyecekmişiz. Ulan 

Muhammed öldü gitti. Ne alaka? Bir de doğmamış Peygamber 

saçmalığı var. Adı bile konmuş elemanın. Hazreti İdris diyor 

Müslümanlar. Ulan peygamber kime denir? İnsanlara yol 

gösteren, onlara iyiliği ve doğruluğu tebliğ eden, belli 

başlı kurallar dayatan kişidir. Şimdi doğmamış biri, 

insanlara yol göstermeyen biri nasıl peygamber oluyor? 

Saçmalık. Tamamen çöl masalıdır İslam.   

 

 

 

 



 

 

 

Türkler İslam sayesinde İmparatorluk oldu demişsin de 

Hazarlar 600 yıl boyunca Arap ordularını yok ederken, 

Hülagü Han Halifeyi atlarına çiğnetirken, Atilla Papa’ya diz 

çöktürürken, Hunlar Çin’in içinden geçerken, Batı Göktürkler 

İran’ı hallaç pamuğuna çevirirken neydik biz? Sivil toplumu 

örgütü falan mı? İslamcılara tavsiyemiz gidip namazınızı 

kılın, orucunuzu tutun, caminize gidin, üstünüze vazife 

olmayan işlerle karışmayın. Osmanlı zencileri hadım ederken 

siz ise karılarınızın altına veriyorsunuz. Çakma Osmanlı 

torunları, çöl aşıkları sizi!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SUAL: Zorunlu askerlik kalkmalı mı? 

 

Merhaba, ben Ankara'da erbaş olarak askerliğimi yaptım ama 

çok fazla etnik vardı. Hırsızlık, pislik üretme ve birliği 

bozma gibi birçok olayda hep öncüydüler. Kürtler hiç emir 

dinlemiyordu hatta bazı komutanlar Kürtlerle uğraşmamak 

için yaptıklarına göz yumuyor, Türk çocuklarına ise en ufak 

olayda bağırıp çağırıyor, şınav çektirip yerde 

süründürüyordu. Türk olmayanların zorla askere alınmasını 

nasıl karşılıyorsunuz?  

 

 

 

 

Mahlas:  

Türk Ruhu  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Yanıt: Esenlikler değerli ırkdaşım,  

Elbette ki zorunlu askerliğe karşıyız, sırf topraklarımızda 

doğdukları için virüslere silah eğitimi vermek yanlıştır. 

Bunları orduya almak ordunun disiplin yapısını da 

bozmaktadır. Ancak Türkler savaşsın, virüsler sefasını 

sürsün diye bir düşüncemiz yoktur. Profesyonel orduya 

geçilmelidir. Sadece soy olarak Türk olanlar rütbe 

atlayabilir. Kürtler başta olmak üzere bazı ırklar 

kesinlikle orduda yer almamalıdır. Ayrıca genel olarak 

askerlere çok fazla özellik tanınmalıdır. Memurdan daha 

fazla maaş almalı ve ailesine birçok konuda ücretsiz hizmet 

verilmelidir. İlk olarak Asker olan hiç bir şekilde maddi 

sıkıntı çekmemelidir. Irk bilinci ve görev aşkı zaten 

askeriyede yerleştirilir. Vicdan sahibi çoban çocuklarını 

orduya alıp teröristlere karşı savaştırmak aptallıktır, bize 

eli kanlı profesyonel insan avcıları lazımdır. Türkiye’de 

zorunlu askerliği kaldıracağız. Demokrasi yok, Türkokrasi 

var! En az 2 yıl askerlik yapmayan oy kullanamaz ve 1.sınıf 

vatandaşların ayrıcalıklarına sahip olamaz. Bu ülkenin 

vatandaşı olmak istiyorsan ve bu ülkede söz sahibi olmak 

istiyorsan bedel ödemek zorundasın!  

 

 

 

 

 



 

 

SUAL: Zafer Partisinde Zenci Sevgisinin Sonu Nereye 

Gidecek?  

 

Esenlikler. Zafer Partisinde çok fazla zenci sevdalısı var. 

Ümit Özdağ’da Zencilerle bozkurt işareti yapıyor. Zafer 

Partisinde yetkili olan bir kadının da zenciyle evlendiği 

ortaya çıktı. Bu konu hakkında düşüncelerinizi merak 

ediyorum. Biz Irkçı Türklerin yüzü ne zaman gülecek? Irkçı 

bir parti kurun destekçiniz olalım. Vurun de vuralım, ölün 

de ölelim. 

 

Rumuz:  

Mengele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Yanıt: Esenlikler değerli ırkdaşım, 

Bu konuların cevaplarını X (twitter) platformunda paylaştık. 

Ancak yine de kısaca cevap verelim. Ümit Özdağ ve Zafer 

Partisi şu an yaptıkları ile resmen Yahudilere hizmet ediyor. 

Yahudinin en büyük amaçlarından biri de ırkları 

karıştırmak ve melezleştirmektir. Zafer Partisi ise ırkımızı 

korumakla ilgili tek bir adım atmamakla birlikte aksine 

Türklüğü bir kültür gibi gösteriyor. Zafer Partisine göre 

lanet olası bir kömür de Türk olabilir, aşağılık bir Çinli de 

Türk olabilir. Hatta Yahudi bile Türk olabilir (Haşa!) Zafer 

Partisinin teşkilat başkanları değişmeli, parti tamamen 

etniklerden arınmalıdır. Derginin başında bu konulara 

değindik zaten. Böyle bir parti bırakın ırkçı olmayı 

milliyetçi bile olamaz. Parti kurma meselesine gelirsek eğer 

şunu söylemek istiyoruz; umutların tükendiği yerde Türk’ün 

kudreti başlar. Eğer Türk Tanrısı bizi bu yola sevk ediyorsa 

kaderimizden kaçamayız ve gereğini yaparız değerli ırkdaşım. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SUAL: Kadir Mısıroğlu’nun Neden Seviyorsunuz? 

Atatürk Düşmanı Kadir Mısıroğlu’nu sevenlerde akıl yoktur, 

vatan hainidir. Utanmadan Kadir Mısıroğlu’nu 

savunuyorsunuz. Sizler hangi Arabın torunusunuz Cumhuriyet 

düşmanları. Söyleyin bakalım. Erkekseniz sorumu 

yanıtlarsınız. 

 

 

 

 

Rumuz:  

Atatürk’ün Askeri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Yanıt: Be hey gafil! Öncelikle kimi sevip sevmeyeceğimizi 

sana mı soracağız? Ulan iftiracı putperest biz nerede Kadir 

Mısıroğlu’nu sevdiğimizi söyledik? Biz Kadir Mısıroğlu’nu 

sevdiğimiz söylemedik böyle bir kanıt varsa getir. İkincisi 

Kadir Mısıroğlu’nu savunmadık. Şu zamana kadar binlerce 

yazı paylaştık kaç tanesinde Kadir Mısıroğlu ile ilgili 

malumat var? Birkaç taneyi geçmez. O da ya tenkit için ya da 

alıntı içindir. Sizin mevzuyu biz biliyoruz. Kadir Mısıroğlu 

Keşke Yunan galip gelsin lafından dolayı ona hücum 

etmiştiniz. Bu lafın zaten savunulacak bir yanı yok ancak 

Kadir bunu derken Kemalistler de Yunanlılarla balolarda 

kadeh tokuşturuyor, Yunanlıların Türklere yaptığı 

katliamları da ders kitaplarından kaldırılıyordu. Dömeke 

Muharebesine ait resim bile Kemalistler tarafından depoya 

kaldırıldı. Resim yıllar sonra Kıbrıs Savaşı ile ortaya çıktı. 

Ulan resimden bile korkuyordunuz. Neden? Çünkü resimde ölü 

Yunan askerleri varmış ve bu Türk-Yunan dostluğuna zarar 

getirirmiş. Bunları açıkladık diye bizi Kadirci ilan edecek 

kadar avelsiniz. Senin mantığına göre Nihal Atsız’da Kadir 

Mısıroğlu’nu taraftarı oluyor o zaman. Zira Atsız’ın kendisi 

Kadir Mısıroğlu’nun Yunan Mezalimi kitabını okurlara 

tavsiye etti.  

Siz Kemalist Putperestler ve Çöl Aşığı İslağımcıların zehirli 

fikirleri bu topraklardan silinene kadar sizinle savaşımız 

devam edecek. Ulan yırtık dondan çıkar gibi her yerden çıkıp 

sürekli mağduriyet kasıyorsunuz.  

 

 



 

 

DESTANLAR 

 

Bu bölümde sizlere kadim Türk tarihinden destanlar 

aktaracağız. Şanlı tarihimizin birçok kısmında gerek 

ibretlik, gerek mertlik, gerek kahramanlık, gerek ise 

pişmanlık öğretisi olacak nitelikte durumlar yaşanmıştır. 

Sizlere Türk tarihini en keskin biçimde aktararak 

geçmişimizden faydalanmanızı sağlayacağız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kuruluş 

 

Anadolu’daki otlak alanlar pek çok 

Türkün iştahını 

kabartır. 

Türkistan’dan 

yola çıkan 

ufak gruplar 

Anadolu’ya 

giderek zenginlik 

elde eder. Balyoz 

Yamtar 

önderliğinde bu 19 

Türk uzun süren 

yolculuğun ardından kendilerini güvende hissettikleri 

Anadolu topraklarına girerler. Ufak bir hayvan sürüsüne 

sahip olan bu 19 Türk, koyun ve inekleri otlatacak yer 

aramaktadırlar. Uzun yolun ardından nihayet Anadolu 

sınırlarına yaklaşırlar. Bunlar bir gün hayvanları 

otlatırlar, iki gün otlatırlar daha sonra 

kara tenli dilenci kılıklı çirkin bir 

insana denk gelirler, tutarlar bunu 

sorguya çekerler. Kimsin sen? Kimler 

hükmediyor buralara? Kaç kişisiniz gibi 

sorular soruyorlar, tabi bu çirkin herif 

korkudan hemen her şeye cevap veriyor ve anlatıyor. Buranın 

ilerisine Anadolu denir, Romalılar yönetir ben ise çok 

kalabalık olan Ker aşiretin üyesiyim. Dağlar da yaşarız. 



 

 

Bizimkiler yağmacıdır, toplu savaştan kaçınırlar, hayat 

felsefeleri yağma ve yok etmektir. Bu çirkin insanı tipini 

beğenmedikleri için orada öldürürler, ancak bu çirkin 

insanın bir arkadaşı vardır olaylara saklanarak şahit olur 

ve hemen aşiretine geri döner ve olan biteni anlatır. Bu 

aşiret mensupları 200 kişi ile toplanır Anadolu’ya yağma 

etmeye gelen Türklerin konakladığı yere varırlar, sayıca çok 

üstün olan çirkin insanlar kendilerine çok fazla 

güvenmektedir. Yağmacılar ise sonumuz geldi diyerek olayı 

konuşarak halletmeye 

yanaşmaktadır, ancak 

kılıçlar çekilir ve cenk 

başlar. Birkaç dakika 

sürer ve aşiret 

üyelerin hepsi 

ölür, Yağmacı 

Türklerden ise 

en güçsüz, 

en vitaminsiz 

olanı yaralanır. Türkler şaşırır, “Ulan biz 200 insanı ne 

çabuk yok ettik,” diğer yağmacı da söylenir “biz kendi 

gücümüzün farkında değiliz,” bir diğeri “keşke bozkırda 

kalsaydık, savaşsaydık.” 

 

 

 

 



 

 

Bu olaydan bir zaman sonra yağmacılar Anadolu’nun içine 

doğru yürürler. Bizans köyüne denk gelir ve Balyoz Yamtar 

gür sesi ile meydan da konuşur  

“Ulan Bizanslılar, hayvanlarımız otlanacak buraya terk 

edin!’’ der.  

Tabi Türkler ile ilk defa karşılaşan bu 

halk çekip gitmez, Bizans şövalyeleri 

Türklere saldırmaya başlar. Ancak ağır 

zırhlarından dolayı yavaş 

hareket eden bu askerler daha 

Türklerin yanına gelemeden ok 

yağmuruna tutulur ve ölür. Köyü ele 

geçiren Türkler 

hayvanları otlatırlar. 

Bir zaman sonra yine 

başka bir köye denk 

gelirler ve Balyoz 

Yamtar yine meydan da konuşur “Ulan ibneler! 

hayvanlarımızı otlatacağız burayı terk edin!’’ Buna bir kişi 

karşı çıkar, “biz Bizanslarız Anadolu’nun sahibiyiz, siz 

kimsiniz hayvanlar için bizi kovuyorsunuz’’ der.  Türklerden 

biri konuşan insanın dilini keser ve kalabalığın üzerine 

doğru fırlatır, ondan sonra kaçış başlar ve köyü terk 

ederler.  

Bozkırda tutunamayanlar, kendilerini yenilmez sanan 

beşerlerin yanında savaş makinesi oluyor.  Türkün hayvanı 

insandan daha değerlidir. Türk hayvanını otlatmak için bu 

gafil beşerleri yok etmekten çekinmez. Bu 19 Türk yağma 

eder, zengin olur. Bir elleri yağda diğer elleri bağdadır. 



 

 

İstedikleri kadınla birlikte 

olurlar, istedikleri şeyleri 

satın alırlar. Ancak 

içlerinde bir huzursuzluk 

vardır. Balyoz Yamtar 

sürekli kara kara düşünür 

ve etrafındakilere 

bağırarak konuşur.  

-Biz burada kımız değil 

şarap içiyoruz. Türkistan bozkırlarındaki gibi at 

koşturmuyoruz, yayan gidiyoruz. Hatta uzun süredir ata bile 

binmedik. Otağımızı unuttuk, tavernalarda konaklıyoruz. Rum 

dilberlerini koynumuza aldık, asil ırkımızın kadınlarını 

görmez olduk. Arkadaşlar daha da kötüsü Kök Tengri’yi bile 

unutmak üzereyiz bize neler oluyor? Her yerde kilise var, 

çan seslerinden başım ağrıdır. Biz Türk’üz. Bizim işimiz sadece 

yağma yapıp eğlenmek mi? Hayatın anlamı bu mudur? Bizler 

ataları büyük işler başaran yiğit cengâverlerin soyundan 

gelmiyor muyuz? Ergenekon’dan çıkıp acunu ele geçiren bizim 

ırkımız değil mi? Bu sırada herkes başını öne eğer ve Balyoz 

Yamtar’a haklı olduğunu söyler. 

Daha sonra bu Türkler Türkistan’a geri dönüp diğer 

ırkdaşlarına haber vermek ister. Daha kalabalık gelip 

buralarda kalıcı bir şekilde yurt kurmak isterler. Türklüğü 

tüm cihana yaymak isterler. Balyoz Yamtar en güvendiği 

adamı Ulcay’ı tek başına Türkistan’a gönderir. Türkistan’a 

geri giden Ulcay orada Gündüz Alp adında bir savaş beğinin 

otağına varır. Bu beğin ömrü harple geçmiş, yiğit biridir. 

Ulcay vaziyeti Gündüz Alp’e anlatır ve Gündüz Alp obası ile 

birlikte Anadolu’nun yolunu tutar…Devam Edecek… 



 

 

 

    SON SÖZ…  

 

Bir sayının daha sonuna geldik. Bu dönem önceliğimiz 

başka uğraşlarımız olduğu için Dergiye fazla 

yoğunlaşamadık.  

Son dönemlerde mülteci-kaçak virüslere karşı 

ayaklanmalar oldu. Çok geçte olsa ırkımız bazı 

konularda aydınlanma gerçekleştiriyor. Türk ırkına 

düşmanlık besleyen bu devletten umudumuz yoktur. 

Virüsler aleyhine bir şeyler yapılırsa her zamanki 

gibi bunu ırkımızın fertleri yapar. Devlette baskılara 

karşı gelemeyeceğini anladıktan sonra hamle yapar. 

Kayseri de ki mevzu bazı olayların fitilini ateşledi ve 

birkaç günde diğer illere sıçradı ancak siyasiler her 

zaman olduğu gibi milletimizi sakin olun ve 

provokasyona gelmeyin diye bir taraflarını yırttı. 

Mülteci konusunu devlet çözmez, zira devletin amacı 

zaten demografiyi bozmak ve Türklüğü eritmektir. 

Başarılı giden bir operasyonu Devlet neden durdursun? 

Mültecileri bilerek, isteyerek her şeyin farkında 

olarak devlet doldurmadı mı? Evet, devlet yaptı. 

Mülteci konusunu çözerse milletimiz çözer, acımayın 

orospu evlatlarına, bu mültecilerin rahatları 

bozulursa kendilerini güvende hissetmezlerse sike sike 



 

 

geri gidecekler. Lakin öyle ellerini kollarını 

sallayarak gitmek yok! Irkımıza yapılan saldırıların 

ve zararların bir diyeti olacak!  

Provokasyona gelmeyin diyen siyasileri de iyi not edin. 

Bunlar kripto hainlerdir. Kürt açılımında olduğu gibi, 

analar ağlamasın diyerek teröristleri davulla 

zurnayla karşıladı bu devlet! Karşı çıkan milletimize 

siyasiler provokasyona uğramayın diye sakinleştirmeye 

çalışıyordu. Kürt açılımında ne rezilliklere şahit 

olduk, karşı çıkan herkesi provokatör diye suçladılar. 

Bugün aynı olayları tekrar yaşıyoruz, Mülteciler 

hakkında gerçekleri konuşanlara provokatör diyorlar.  

Unutmayın ki, bizler bu acunun efendisiyiz. Varlığımız 

boyunca her dönem uykuya yatıp daha sonra güçlü bir 

şekilde dirilmişizdir. Ancak bu sondur, dirileceğiz ve 

bir daha uykuya yatmayacağız. Ergenekon’dan öyle bir 

çıkacağız ki tüm galaksileri zapt edeceğiz! Önce 

Anadolu sonra Türkistan, Avrupa ve sonra Amerika, 

gezegen, galaksiler. T.E.D.S ülküsünün sınırları yoktur. 

Doymayacağız, yetinmeyeceğiz, acımayacağız. Var 

olduğumuz sürece ilerlemeye devam edeceğiz.  

Biz atalarımızı üzerinde bulduğumuz yola uyarız!  

Şanlı bir ölüm, kusursuz bir zafer ve ihtişamlı bir 

gelecek için; 

 

DAVAM, ONURUM, SADAKATİM! 


